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FORORD

Regnskapsstatistikk 1985 for detaljhandel omfatter aksjeselskap og andelslag med minst 10 sys-
selsatte (årsverk). Statistikken er utvidet fra året for ved at grensen er redusert fra 15 sysselsatte

i enkelte bransjer. Statistikken gir resultatregnskap, balanse og en rekke beregnede nøkkeltall.

Oppgaver for 1985 er tidligere publisert i Statistisk ukehefte nr. 10, 1987.

Konsulent Eva Hotvedt har stått for arbeidet med publikasjonen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 26. mars 1987

Gisle Skancke

Frank Foyn
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PREFACE

Statistics of Accounts for Retail Trade 1985 include joint-stock companies and co-operative

societies with at least 10 persons engaged (man-years worked). Compared with the previous year, the

employment limit has been reduced from 15 in some industry groups. The publication gives profit and

loss account, balance sheet and different ratios.

Previously, information for the year 1985 has been published in the Weekly Bulletin of

Statistics no. 10, 1987.

The publication has been prepared under the supervision of Ms. Eva Hotvedt.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 26 March 1987

Gisle Skancke

Frank Foyn
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1. FORMAL OG OMFANG

Formålet med regnskapsstatistikken er A skaffe data til foretaksokonomiske analyser og til

utbygging og forbedring av nasjonalregnskapet. Statistikken gir resultatregnskap, balanse og en rekke

beregnede nøkkeltall. Resultatregnskapet spesifiserer inntekter, kostnader og resultatstørrelser,

mens balansen viser eiendeler, gjeld og egenkapital. Nøkkeltallene gir forholdet mellom ulike

størrelser i resultatregnskapet og balansen, og bidrar til å kaste lys over bl.a. foretakenes lønnsom-

het, soliditet og likviditet.

Regnskapsstatistikken for 1985 omfatter aksjeselskap og andelslag med minst 10 sysselsatte

(årsverk). Statistikken er utvidet fra året for ved at sysselsettingsgrensen er redusert fra 15 i

bransjene 6222 Detaljhandel med dagligvarer, 6232 Detaljhandel med dame-, herre- og barnekonfeksjon og

6271 Detaljhandel med motorkjøretøyer, deler og rekvisita. I statistikken for 1985 er det med 1 450

foretak mot 1 004 foretak i 1984. Foretak som var i drift bare en del av året, er ikke tatt med.

Foretakene i statistikken dekker 40 prosent av total omsetning i alle detaljhandelsforetak, og

nesten 60 prosent av total omsetning i alle aksjeselskap og andelslag i detaljhandelen.

I statistikken er det med 876 identiske foretak for 1984 og 1985. Dette er aksjeselskap og

andelslag som har gitt regnskapsoppgave begge Ar. Disse foretakene svarer for tre fjerdedeler av total

omsetning i 1985-statistikken.

2. ENDRING I OPPLEGGET AV STATISTIKKEN

Det er tidligere offentliggjort regnskapsstatistikk for detaljhandelen i publikasjonene NOS

Regnskapsstatistikk 1981 Detaljhandel, NOS Regnskapsstatistikk 1982 - 1983 Detaljhandel og NOS Regn-

skapsstatistikk 1984 Detaljhandel. I statistikken for 1981 er det beregnet regnskapstall for alle

foretak og bransjer i detaljhandelen unntatt for detaljhandel med sykepleie- og apotekervarer. Stati-

stikken er basert ph' utvalg og resultatene er beheftet med til dels betydelig usikkerhet. Statistikken

for 1982 og 1983 omfatter store aksjeselskap og andelslag i utvalgte bransjer. Foretakene er avgrenset

etter omsetningens størrelse (med varierende grenser for de ulike bransjene). • Undersøkelsene var opp-

rinnelig lagt opp som utvalgsundersøkelser med sikte på å beregne totaltall for alle foretak i bran-

sjene. De beregnede tallene var imidlertid så usikre at det bare ble publisert tall for store fore-
tak.

Pga. de dårlige erfaringene med utvalgsundersøkelser i regnskapsstatistikken, ble det fra regn-

skapsåret 1984 besluttet A legge om statistikken til totaltelling blant store foretak (aksjeselskap og

andelslag med minst 10-15 sysselsatte). Personlige foretak, som er forholdsvis svakt dekket blant

store foretak, ble holdt utenom for A oppnå lavest mulig sysselsettingsgrense.

Fra regnskapsåret 1985 omfatter statistikken alle aksjeselskap og andelslag med minst 10 sys-

selsatte (årsverk).

3. DEFINISJONER OG KJENNEMERKER

Oppgaveenheten er det enkelte foretak (aksjeselskap eller andelslag). Et foretak er i Standard

for næringsgruppering definert som en institusjonell enhet som omfatter all virksomhet drevet av samme

eier. Foretaket kan omfatte flere bedrifter (butikker). Bedrift er definert som den funksjonelle, .

lokalt atskilte enheten. Et foretak kan også bestå av enheter som driver annen virksomhet enn detalj-

handel. For eksempel vil tallene for foretak som driver detaljhandel med motorkjøretøyer også omfatte

reparasjoner og servicearbeid som foretaket utfører.
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Næringsgrupperingen er i samsvar med norsk Standard for næringsgruppering som bygger pa FNs

internasjonale grupperingsstandard (ISIC). Foretak som driver virksomhet i flere bransjer er prinsi-

pielt gruppert etter den virksomhet som bidrar mest til foretakets verdiskapning.

Regnskapsskjemaet er med unntak av side 1 i samsvar med Alminnelig regnskapsskjema som nyttes

av likningsmyndighetene. Byret har utelatt enkelte spørsmål som ikke er av interesse i regnskaps-

statistikken.

I skjemaet er resultatregnskapet og balansen inndelt i følgende hovedgrupper:

Resultatregnskap 

- Driftsinntekter og driftskostnader
Finansinntekter og finanskostnader

- Ekstraordinære inntekter og kostnader

Arsoppgjørsdisposisjoner

- Arsoverskudd/-underskudd

Balanse 

- Omløpsmidler

Anleggsmidler

- Kortsiktig gjeld

- Langsiktig gjeld

- Betinget skattefrie aysetninger, reserver

- Egenkapital

KOMMENTARER TIL POSTENE PA SKJEMA

RESULTATREGNSKAP 

Driftsinntekter og driftskostnader omfatter foretakets ordinære aktiviteter utenom de finan-
sielle.

Driftsinntekter omfatter så vel hovedvirksomhet som sidevirksomheter. Posten Salgsinntekter

omfatter verdien av varer og tjenester som er solgt i perioden. Salgsinntektsreduksjoner som frakter,

provisjoner og spesielle offentlige avgifter er medregnet, mens rabatter, returer o.l. er trukket fra.

Driftsinntekter fores fratrukket merverdiavgift, og interne leveranser mellom avdelinger innen fore-

taket er ikke med. Driftsstøtte/investeringsstøtte regnes som  ekstraordinær inntekt.

Posten Andre driftsinntekter omfatter alle direkte inntekter av ytelser som ikke er foretakets

hovedvirksomhet, som bl.a. frakt og kjøring, utleie av driftsmidler, knowhow, patent- og lisensinntek-

ter, godtgjørelser. Posten omfatter også andel inntekt ved deltakelse i ansvarlige selskaper (brutto-

metoden). Hvis andeler er fort etter.nettometoden, er andel resultat tatt med under finansielle inn-

tekter/kostnader og behandlet som aksjer under anleggsmidler i balansen.

Driftskostnader omfatter alle kostnader i forbindelse med produksjon, salg og administrasjon,

og som er av ordinær karakter.

Posten Forbruk av innkjøpte råvarer, innkjøpte halvfabrikata og handelsvarer omfatter toll mv.

og kostnader til fremmed transport, mens returer og rabatter er trukket fra. Fradragsberettiget mer-

verdiavgift er holdt utenfor.

Som Lønninger, ferielønn, honorarer mv. regnes enhver form for lønnsgodtgjørelse i tjeneste-

forhold, herunder gratialer, lønn under sykdom, tantieme som er bokfort under disponeringen av over-
skuddet og godtgjørelse til styre-, representantskaps- og bedriftsforsamlingsmedlemmer. Refunderte

sykepenger er fratrukket. Honorarer og andre godtgjørelser utenfor tjenesteforhold til mottakere bade
i og utenfor næringsvirksomhet (f.eks. revisorhonorarer, teknisk og juridisk bistand) er skilt ut som

egen post.

Posten Frakt og spedisjon  vedrørende salget omfatter bare kostnader vedrørende leiet hjelp.

Kostnader vedrørende egne ansatte eller egne biler er tatt med under f.eks. lønninger, bilkostnader og

ordinære avskrivninger mv.
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Under Andre driftskostnader felt-es alle øvrige drifts-, salgs- og administrasjonskostnader som

ikke er spesifisert som egne poster som f.eks. kjøp av tjenester, reklame, forsikringer, leasing og

vedlikehold.

Posten Tap på fordringer viser netto tap og nettoendring av delkredereavsetninger. I balan-

sen er aysetningene fort til fradrag under Fordringer.

Posten Ordinære ayskrivninger omfatter alle ordinære bedriftsmessige ayskrivninger på anleggs-

midler (varige driftsmidler, immaterielle aktiva o.1.) medregnet planmessig ayskrivning av oppskrevne

verdier. Disse ayskrivningene skal dekke den årlige verdinedgang pA grunn av slit, elde eller liknende

årsak.

Ekstraordinære skattemessig betinget av- og nedskrivninger føres under Sirsoppgjørsdisposi-

sjoner. Medskrivning som folge av reduksjon i verdien etter aksjelovens 5 11-10, 3. ledd, ev. regn-

skapslovens 5 21, 3. ledd, er tatt med under Ekstraordinære kostnader. Under sistnevnte avsnitt er

også fort nedskrivning mot tilskudd, bl.a. investeringstilskudd fra Distriktenes utbyggingsfond.

Finansinntekter og finanskostnader omfatter ordinære inntekter/kostnader som er knyttet til

fordringer og verdipapirer, unntatt tap på kundefordringer som er regnet som driftskostnad. Uvanlig

store beløp for regnskapsåret, vil i mange tilfelle bli gruppert som ekstraordinære poster. Vi har her
i stor utstrekning akseptert den vurdering som foretaket selv har gjort ved plassering av beløp.

Ekstraordinære inntekter og kostnader omfatter alt av ekstraordinær karakter som f.eks. salgs-

gevinster av anleggsmidler, tilskudd m.m. Konsernbidrag er i statistikken gruppert under Ekstraordi-

nære inntekter/kostnader. Her fores også nedskrivning på anleggsmidler når den virkelige verdi av

anleggsmidlet er lavere enn den verdi det kan føres opp med etter anskaffelseskostnader og avskriv-

ningsplan, og når dette ikke skyldes årsaker som antas å være forbigående, jf. aksjelovens S 11-10,

3. ledd, ev. regnskapslovens 5 21, 3. ledd. Under dette aysnitt er videre fort nedskrivning mot til-

skudd, bl.a. investeringstilskudd fra Distriktenes utbyggingsfond.

Ekstraordinære skattemessig betinget av- og nedskrivninger er fort under Lis2.201Esdisposi.-
sjoner. Utgiftsførte anskaffelser er med under Driftskostnader.

Arsoppgjorsdisposisjoner 

Oppskrivninger 

Her inngår oppskrivninger på anleggsmidler som anses å ha en verdi som vesentlig overstiger det

beløp de er oppfort med i forutgående balanse, når dette ikke skyldes forbigående forhold.

Betinget skattefrie aysetninger, reserver og av- og nedskrivninger.

Bestemmelsene om betinget skattefrie fondsavsetninger gir foretakene anledning til A aysette en

del av overskuddet skattefritt til fonds som skal brukes til  nærmere bestemte formål. Avsetning til

konsolideringsfond er ikke knyttet til noe bestemt bruk. Ordningene virker slik at foretakene får en

utsettelse i skattleggingen. Foretakene kan også oppnå endelig skattefritak på deler av avsetningene.

Avsetning til enkelte fond kan redusere det grunnlag som andre aysetninger skal beregnes ay. Det er

også regler om hvor stor del av inntekten som kan aysettes og nedre grense for avsetningens størrelse

de enkelte år.

Posten Ekstraordinære skattemessig betinget av- og nedskrivninger omfatter differansen mellom

skattemessige og bedriftsmessige avskrivninger (skattemessige mer- eller mindreavskrivninger). Posten

kan f.eks. omfatte andel av skattemessig saldoavskrivning og nedskrivning mot salgsgevinst, distrikts-

utbyggingsfond o.l. I balansen er akkumulerte skattemessige meravskrivninger (positiv anleggsreserve)

trukket fra i anleggsmidlene på eiendelsiden.

Nedskrevet på varekontrakter 

I resultatregnskapet er det endringen mellom årets og fjorårets ayskrivninger som vises.

Skattelovens S 50 gir adgang til ayskrivninger på inngåtte kontrakter om kjøp av varer. Ned-

skrivning på varekontrakter føres i balansen under Betinget skattefrie avsetninger.
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Lagerreserver 

Dersom varelageret er oppfort lavere enn den høyeste verdi som er tillatt  ifølge aksjelovens

§. 11-9, ev. regnskapslovens 5 20, skal forskjellen (lagerreserven) oppgis. Plikten til å opplyse on

lagerreserver etter disse lovene avhenger av om foretaket er definert som "stort" selskap, dvs. når

enten summen av eiendeler overstiger 10 millioner kroner, selskapet har mer enn 200 sysselsatte eller

selskapet er børsnotert. Svært mange av detaljhandelsforetakene har ikke oppgitt lagerreserver.

Endringen i lagerreserver framgår av resultatregnskapet. En nedgang angis med negativt for-

tegn.

Skatt på formue og inntekt 

Denne posten dekker påløpne (beregnede) skatter, som er de skatter foretakene regner med er

forbundet med årets virksomhet og eventuelt korrigert for differansen mellom beregnet og iliknet skatt

for foregående år. Skatten forfaller til betaling året etter inntektsåret.

Arsoverskudd/-underskudd viser hvordan overskuddet fordeles med aysetninger til reservefond,

aksjekapital, fri egenkapital og utbytte. I balansen skal fond og aysetninger fores med tillegg av

årets disposisjoner.

BALANSE

I balansen er eiendeler gruppert enten som omløpsmidler eller anleggsmidler.

Omløpsmidler er definert som eiendeler som ikke er bestemt til varig eie eller bruk. Her føres

bl.a. kontanter, bankinnskudd, varebeholdninger og kundefordringer. Fordringer skal normalt regnes som

omløpsmidler dersom det er avtalt eller forutsatt at de skal tilbakebetales innen ett år etter regn-

skapsavslutningen. Fordringer med lengre tilbakebetalingstid regnes som anleggsmidler.

Anleggsmidler er eiendeler som er bestemt til varig eie eller bruk. Her kommer investeringer i

varige driftsmidler og verdipapirer, langsiktige fordringer og aktiverte kostnader.

Akkumulerte skattemessige meravskrivninger (positiv anleggsreserve) er trukket fra i anleggs-

midlene på eiendelsiden i balansen.

Gjeld som forfaller til betaling innen ett år etter regnskapsavslutningen, regnes som kortsik-

tig gjeld, ellers regnes den som langsiktig gjeld. Avsetninger til årets utbytte regnes som kortsiktig

gjeld.

Aksjekapital omfatter også andelskapital.

I tillegg til regnskapsoppgavene er det også innhentet tall for sysselsetting, realkapital målt

ved brannforsikringsverdi og gulvflate. Disse tallene er noe mer usikre enn regnskapstallene på grunn

av mindre kontrollmuligheter ved bearbeidingen av oppgavene.

4. MERKNADER TIL TABELLENE

Tabellene omfatter aksjeselskap og/eller andelslag. I alle tabeller gis bransjefordelte opp-

gayer. Alle andelslag med unntak av 4 er klassifisert i Varehushandel eller Detaljhandel med daglig-

varer.

Tabell 1 gir resultatregnskap, balanse og utvalgte nøkkeltall for aksjeselskap og andelslag

under ett. I tabell 2 gis tilsvarende oppgaver for aksjeselskap og i tabell 3 for andelslag. Postene

i resultatregnskapet og balansen er gitt i millioner kroner og dessuten i prosent av henholdsvis salgs-

inntekter og totalkapital. Oppgavene i balansen gjelder ved utgangen av regnskapsåret. Mangelfull

skjemautfylling har fort til at en del regnskapsposter er slått sammen. I vedlegg 4 gis sammenhengen

mellom regnskapspostene i tabellene og skjemaet.

I tabell 4 gis en fullstendig oversikt over nøkkeltallene i statistikken. Nøkkeltallene er

definert i vedlegg 5. Det gjøres oppmerksom på at en del av nøkkeltallene er definert forskjellig fra

tilsvarende nøkkeltall i regnskapsstatistikken for engroshandel og industri mv. ved at de er basert på

balansetall ved utgangen av året istedenfor gjennomsnittstall for inngående og utgående balanse. Dette
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har sammenheng med at definisjonene ble fastlagt med tanke pA at statistikken skulle dekke både smA og

store foretak, og at de smA foretakene ofte mangler opplysninger om inngående balanse.

Tabellene 5 og 6 viser foretakene fordelt etter størrelsen på henholdsvis totalrentabilitet for

skatt og egenkapitalandel.

Tabell 7 gir oversikt over identiske foretak for 1984 og 1985, jf. aysnitt 1. Formal og om-
fang.

Tabell 8 viser hvor nye regnskapsstatistikken dekker av total sysselsetting og omsetning i

detaljhandelen. Det er beregnet dekningsprosenter i forhold til alle foretak og i forhold til aksje-

selskap og/eller andelslag. Beregningene bygger på oppgaver fra varehandelsstatistikken 1984.

5. NOEN HOVEDRESULTATER

Avkastningen på totalkapital (totalrentahilitet for skatt) i store aksjeselskap og andelslag i

detaljhandelen var 12,4 prosent i 1985. Avkastningen på egenkapital (egenkapitalrentabilitet etter

skatt) var 33,4 prosent. Avkastningstallene gikk opp med henholdsvis 1,2 og 7,5 prosentenheter fra

året for for identiske foretak. Avkastningstallene har tidligere vist nedgang fra 1982 til 1983, mens

de viste svak økning fra 1983 til 1984.

I 1985 ble totalrentabiliteten målt til 12,9 prosent i aksjeselskapene og 11,2 prosent i an-

delslagene. For de identiske foretakene var det en økning på henholdsvis 1,4 og 0,6 prosentenheter fra

1984. Aksjeselskapene er fordelt over hele spekteret av bransjer, mens andelslagene med få unntak er

klassifisert som varehus eller dagligvareforretninger. I 1985 hadde aksjeselskapene høyere av-

kastningstall enn andelslagene i disse to bransjene. For begge eierformene ble det registrert klar

vekst i kapitalavkastningen for varehusene, mens det var små endringer for dagligvarehandelen.

Kapitalavkastningen for aksjeselskapene varierte betydelig mellom bransjene både med hensyn til

nivå og endring. Blant de spesifiserte bransjene der det foreligger regnskapsoppgave for minst 20

foretak (13 av 19 bransjer), var det i 1985 høyest totalrentabilitet for umbel- og teppehandelen (16,0

prosent) og konfeksjonshandelen (15,4 prosent) og lavest totalrentabilitet for bok- og papirhandelen

(10,3 prosent) og elektrohandelen (10,5 prosent). Av de 19 spesifiserte bransjene gikk totalrentabili-

teten opp i 11 bransjer i 1985, for identiske foretak. Det var sterkest vekst for handelen med motor-

kjøretøyer, deler og rekvisita, der totalrentabiliteten gikk opp med 4,4 prosentenheter. Bak denne

veksten lå en betydelig økning i salgsinntekter og driftsresultat.
I 1985 hadde 31 prosent av de store aksjeselskapene og andelslagene en totalrentabilitet over

15 prosent, mens 18 prosent av foretakene hadde en totalrentabilitet under 5 prosent. Det var stor

spredning på rentabiliteten i alle bransjer.

Egenkapitalandelen var 18,3 prosent i foretakene ved utgangen av 1985. For aksjeselskapene var

andelen 18,6 prosent og for andelslagene 17,6 prosent. De identiske foretakene hadde en svak økning i

egenkapitalandelen på 0,3 prosentenheter fra 1984. For aksjeselskapene under ett var det ubetydelig
nedgang i andelen, mens det var til dels markerte endringer for enkeltbransjene. For andelslagene ble

det registrert en økning i egenkapitalandelen på 1,0 prosentenheter siste Ar. I 1985 hadde 25 prosent

av aksjeselskapene og andelslagene en egenkapitalandel over 30 prosent, mens 36 prosent av foretakene

hadde en egenkapitalandel under 10 prosent.

Av den bokførte totalkapitalen ved utgangen av 1985 var 64 prosent bundet i omløpsmidler og 36

prosent i anleggsmidler. Blant omløpsmidlene veide varelageret tyngst med 29 prosent av totalkapi-

talen, mens varige driftsmidler og fast eiendom dominerte blant anleggsmidlene med 27 prosentenheter.

55 prosent av totalkapitalen var finansiert ved langsiktig gjeld og egenkapital (medregnet betinget

skattefrie avsetninger og reserver.) Kapitalstrukturen variere betydelig mellom eierformene og bran-

sjene.
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SUMMARY IN ENGLISH

Retail Trade Statistics of Accounts for 1985 cover joint-stock companies and co-operative

societies with at least 10 persons engaged (man-years worked). Compared with the previous year, the

employment limit has been reduced from 15 in the industry groups 6222 Retailing of grocery goods, 6232

Retailing of women's, men's and children's clothing and 6271 Retailing of motor vehicles, parts and

accessories.

The 1 450 large enterprises included in the statistics covered 40 per cent of total sales in

all retail trade enterprises.

The 876 identical enterprises for 1984 and 1985 are joint-stock companies and co-operative

societies which have given information to the statistics both years.

The classification by industry group is in accordance with the Norwegian Standard Industrial

Classification. The industry groups are presented in English in annex 7.

The accounting items in the questionnaire and definition of ratios are presented in English in

annex 3 and annex 6, respectively.

In the tables 1-3, the accounting items are less specified than in the questionnaire (see

annex 4).

SOME MAIN RESULTS

Return on capital before taxes in large joint-stock companies and co-operative societies was

12.4 per cent in 1985. Return on equity (after taxes) was 33.4 per cent. For identical enterprises

1984 - 1985 these ratios increased with 1.2 and 7.5 percentage points, respectively, the last year.

The capital return figures have previously shown decrease from 1982 to 1983, and a slight increase from

1983 to 1984.

In 1985 the return on capital was 12.9 per cent in the joint-stock companies and 11.2 per cent

in the co-operative societies. For the identical enterprises it was an increase of 1.4 and 0.6 percen-

tage points, respectively, from the year before. In the statistics the joint-stock companies are

spread over all the industry groups, while the co-operative societies with few exceptions are classi-

fied as department stores or in retailing of grocery goods. In 1985 the joint-stock companies had

higher capital return figures than the co-operative societies in these two industry groups. For both

owner groups it was marked growth in profitability for the department stores while it was small changes

for the grocery trade.

The profitability for the joint-stock companies differed between the industry groups. Among

the most detailed groups with at least . 20 enterprises (13 of 19 groups), the return on capital in 1985

differed between 16.0 per cent for retailing of furniture and carpets and 10.3 per cent for retailing

of books and stationary. Of the 19 most detailed groups, the return on capital increased in 11 groups

last year for identical companies. It was a considerable increase of 4.4 percentage points in the

group for motor vehicles, parts and accessories.

In 1985 the return on capital was more than 15 per cent in 31 per cent of the large enter-

prises, while it was less than 5 per cent in 18 per cent of the enterprises.

Equity in per cent of total capital was 18.3 per cent at the end of 1985. For joint-stock

companies the ratio was 18.6 per cent and for co-operative societies 17.6 per cent. For identical

enterprises the ratio increased slightly with 0.3 percentage points from the year before. In 1985 the

ratio was more than 30 per cent in 25 per cent of the enterprises and less than 10 per cent in 36 per
cent of the enterprises.

Current assets constituted 64 per cent of total capital at the end of 1985, while fixed assets

constituted 36 per cent. Among current assets stocks dominated with 29 per cent of total capital.

Fixed tangible assets covered 27 per cent. 55 per cent of total capital was financed by long-term

liabilities and equity (incl. conditional tax-free allocations and reserves).
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Tabell 1. 	 Aksjeselskap og andelslag. 	 ,r-sregnskap og utvalgte nøkkeltall. Detaljhandel i alt,
varehushandel og detaljhandel med dagligvarer. 1985

6222
62 	 621 	 Detaljhandel med
Detaljhandel 	 Varehushandel 	 dagligvarer
Retail trade 	 Department 	 Retailing of

stores 	 grocery goods

Mill. 	 Prosent 	 Mill. 	 Mill.
kroner Per cent kroner Prosent kroner Prosent

RESULTATREGNSKAP 	 PROFIT AND LOSS ACCOUNT 1

1. Driftsinntekter .. 	 ........... ..... ...... 	 52 351,1 	 101,4 	 6 557,2 	 101,1 	 15 973,7 	 101,2

	

Salgsinntekter av varer og tjenester ..•••. 	 91 651,7 100,0 6 483,5 100,0 15 388,2 100,0

	

øvrige driftsinntekter .................... 	 699,3 	 1,4 	 73,7 	 1,1 	 185,5 	 1,2

2. Driftskostnader ..... ........................ 	 50 834,6 	 98,4 	 6 406,9 	 98,8 	 15 220,0 	 98,9

	

Forbruk av varer .......................... 	 39 332,9 	 76,2 	 4 969,4 	 76,6 	 12 219,3 	 79,4
Lønninger, honorarer, arbeidsgiveravgift,

	

pensjonskostnader mv. ......... ...... ...... 	 6 233,4 	 12,1 	 868,0 	 13,4 	 1 710,2 	 11,1

	

Frakt og spedisjon vedrørende salget .. . . . . 	 145,9 	 0,3 	 3,5 	 0,1 	 4,4 	 0,0

	

Husleie, tomteleie, lys og varme .......... 	 1 377,4 	 2,7 	 155,3 	 2,4 	 373,1 	 2,4
	øvrige driftskostnader .................... 	 3 058,4 	 5,9 	 326,4 	 5,0 	 693,1 	 4,5
	Tap på fordringer .........................	 84,4 	 0,2 	 6,2 	 0,1 	 9,0 	 0,1

	

Ordinære avskrivninger .. .00..09.00.0.9.9041. 	 602,2 	 1,2 	 78,1 	 1,2 	 210,9 	 1,4

3. Driftsresultat (1-2) ......... ............... 	 i 916,4 	 2,9 	 150,3 	 2,3 	 353,7 	 2,3

4. Finansinntekter ...... ....................... 	 522,1 	 1,0 	 98,1 	 1,5 	 152,4 	 1,0

5. Finanskostnader ... 00......0.0.0410...0.90.990. 	 880,5 	 1,7 	 145,1 	 2,2 	 282,8 	 1,8

	

Rentekostnader ..... ....................... 	 794,1 	 1,5 	 141,3 	 2,2 	 262,1 	 1,7
øvrige finanskostnader 	 86,4 	 0,2 	 3,9 	 0,1 	 20,8 	 0,1

6. Ekstraordinære inntekter . . 00.904.09000.00.4. 	 31q,2 	 0,6 	 88,4 	 1,4 	 90,3 	 0,6

7. Ekstraordinære kostnader .................... 	 172,4 	 0,3 	 10,0 	 0,2 	 52,5 	 0,3

8. Resultat for 3rsoppnjorsdisposisjoner

	

(3+4-5+6-7) ...... ...............,........... 	 1 305,5 	 2,5 	 181,6 	 2,8 	 261,0 	 1,7

9. Resultat av 3rsoppgjørsdisposisjoner ........ 	 -815,7 	 -1,6 	 -74,9 	 -1,2 	 -139,5 	 -0,9

	

Oppskrivninger og overføringer fra fonds .. 	 94,5 	 0,2 	 4,8 	 0,1 	 28,2 	 0,2
Fkstraordinære skattemessig betinget av- og

	

nedskrivninger ..... ..... .................. 	 195,4 	 0,4 	 19,2 	 0,3 	 61,6 	 0,4
Fondsavsetninger og øvrige årsoppgjors-
disposisjoner 	  .9 	 • 	 •	 441,1 	 0,9 	 43,1 	 0,7 	 50,7 	 0,3

	

Skatt på formue og inntekt .... ..... ....... 	 273,7 	 0,5 	 17,3 	 0,3 	 55,3 	 0,4

10. Arsoverskuddi-underskudd (8+9) ......... ..... 	 489,7 	 0,9 	 106,7 	 1,6 	 121,6 	 0,8

	

Overført til/fra egenkapital .............. 	 297,5 	 0,6 	 68,5 	 1,1 	 63,9 	 0,4

	

Avsatt til utbytte ...... ........ . ..... .... 	 192,2 	 0,4 	 38,3 	 0,6 	 57,7 	 0,4

NOKKELTALL

1. Tallet pa foretak 	 Number of enterprises ... . 	 1 450 	 88 	 437

2. Bruttofortjeneste. Prosent 	 Gross profit.

	

Per cent ...................... ....... ........ 	 23,8 	 23,4 	 20,6

3. Resultatgrad. Prosent 	 Profit margin. Per

	

cent ... ........ ................ ....... ....... 	 4,1 	 5,0 	 3,4

4. Totalrentabilitet for skatt. Prosent 	 Return
on capital before taxes. 	 Per cent ..... ..... . 	 12,4 	 13,0 	 10,9



17

Joint-stock companies and co-operative societies. Year's account and selected ratios. Retail trade,
total, department stores and retailing of grocery goods. 1985

222
62 	 621 	 Detaljhandel med
Detaljhandel 	 Varehushandel 	 dagligvarer
Retail trade 	 Department 	 Retailing of

stores 	 grocery goods

Mill. 	 Mill. 	 Mill.
kroner Prosent kroner Prosent kroner Prosent

BALANSE PR. 31. DESEMBER
BALANCE SHEET].

EIENDELER

1. Omløpsmidler  	 10 854,5 	 64,3 	 1 426,8 	 57,4 	 2 473,2 	 51,7
Kontanter, bankinnskudd, aksjer, obliga-
sjoner mv .  	2 731,3	 16,2 	 439,1 	 17,7 	 724,7 	 15,1
Kundefordringer og vekselfordringer  	 2 008,4 	 11,9 	 169,1 	 6,8 	 298,2 	 6,2
Ovrige kortsiktige fordringer  	 1 293,1 	 7,7 	 238,2 	 9,6 	 432,6 	 9,0
Varelager  	 4 821,7 	 28,6 	 580,4 	 23,4 	 1 017,8 	 21,3

2. Anleggsmidler  	 6 033,8 	 35,7 	 1 058,1 	 42,6 	 2 315,0 	 48,3
Aksjer, obligasjoner mv .  	868,2	 5,1 	 241,3 	 9,7 	 310,5 	 6,5
Langsiktige fordringer  	 641,1 	 ' 	 3,8 	 44,8 	 1,8 	 188,7 	 3,9
Patenter, goodwill og aktiverte kostnader  	 24,7 	 0,1 	 1,1 	 0,0 	 2,3 	 0,0
Transportmidler  	 219,6 	 1,3 	 11,3 	 0,5 	 50,0 	 1,0
Maskiner, verktøy, inventar og liknende  	 1 137,4 	 6,7 	 149,2 	 6,0 	 438,5 	 9,2
Bygninger, anlegg, boliger og grunnarealer 	 3 143,0 	 18,6 	 610,4 	 24,6 	 1 324,8 	 27,7

3. Totalkapital  	 16 888,4 	 100,0 	 2 484,9 	 100,0 	 4 788,2 	 100,0

GJELD OG EGENKAPITAL

4. Kortsiktig gjeld 	
Leverandørgjeld og vekselgjeld 	
Kassekreditt og byggelån 	
Skyldig skattetrekk, offentlige avgifter og
påløpne, ikke utliknede skatter 	
øvrig kortsiktig gjeld 	

5. Langsiktig gjeld 	

	7 663,4	 45,4 	 638,4 	 25,7 	 1 725,7 	 36,0

	

3 515,3 	 20,8 	 261,8 	 10,5 	 923,6 	 19,3

	

1 103,0 	 6,5 	 44,0 	 1,8 	 165,4 	 3,5

	

1 176,6 	 7,0 	 146,0 	 5,9 	 284,8 	 5,9

	

1 868,5 	 11,1 	 186,6 	 7,5 	 352,0 	 7,4

	

5 338,4 	 31,6 	 1 234,4 	 49,7 	 2 308,7 	 48,2

6. Betinget skattefrie avsetninger ........ 	 1 590,1 	 9,4 	 137,4 	 5,5 	 155,4 	 3,2
Lagerreserver  	 529,0 	 3,1 	 57,5 	 2,3 	 31,6 	 0,7
øvrige betinget skattefrie aysetninger .. .  	 1 061,1 	 6,3 	 79,9 	 3,2 	 123,8 	 2,6

7. Egenkapital  	 2 296,5 	 13,6 	 474,6 	 19,1 	 598,4 	 12,5
Aksjekapital, andelskapital  	 565,4 	 3,3 	 72,7 	 2,9 	 110,1 	 2,3
Reservefond og oppskrivningsfond  	 971,6 	 5,8 	 256,8 	 10,3 	 351,0 	 7,3
Fri egenkapital  	 759,5 	 4,5 	 145,2 	 5,8 	 137,3 	 2,9

8. Totalkapital  	 16 888,4 100,0 	 2 484,9 100,0 	 4 788,2 100,0

RATIOS

5. Egenkapitalrentabilitet. Prosent 	 Return
on equity. Per cent  

	
33,4
	

30,2
	

30,4

6. Egenkapitalandel. Prosent 	 Equity in per
cent of total capital  

	
18,3
	

21,9
	

14,1

7. Likviditetsgrad 1 	 Banker's ratio  
	

1,42
	

2,23
	

1,43

8. Varelagerets omløpshastighet 	 Stock turnover
	

8,2
	

8,6
	

12,0

For English translation of the items, see annex 4.
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Tabell 2. Aksjeselskap. Arsregnskap og utvalgte nøkkeltall i ulike bransjer. 1985

b22
Detaljhandel med

62 	 621 	 nærings- og
Detaljhandel 	 Varehushandel	 nytelsesmidler
Retail trade 	 Department 	 Retailing of

stores 	 foods, beverages
and tobacco

	

Mill. Prosent 	 Mill. 	 Mill.
kroner Per cent kroner Prosent kroner Prosent

RESULTATREGNSKAP 	 PROFIT AND LOSS ACCOUNT 1

1. Driftsinntekter  	 41 310,4 	 101,4 2 249,1 101,4 11 249,3 101,7
Salgsinntekter av varer og tjenester .. . . .  	 40 747,1 	 100,0 2 218,9 100,0 11 063,9 100,0
øvrige driftsinntekter  	 563,3 	 1,4	 30,2 	 1,4 	 185,5 	 1,7

2. Driftskostnader  	 40 103,7 	 98,4 2 237,2 100,8 11 026,7 	 99,7
Forbruk av varer  	 30 731,9 	 75,4 1 616,6 	 72,9 	 8 509,4 	 76,9
Lønninger, honorarer, arbeidsgiveravgift,
pensjonskostnader mv  	 4 888,4 	 12,0 	 343,0 	 15,5 	 1 279,3 	 11,6
Frakt og spedisjon vedrørende salget  	 144,9 	 0,4 	 3,2 	 0,1 	 50,7 	 0,5
Husleie, tomteleie, lys og varme  	 1 197,7 	 2,9 	 90,1 	 4,1 	 358,8 	 3,2
øvrige driftskostnader  	 2 609,6 	 6,4 	 155,6 	 7,0 	 682,5 	 6,2
Tap på fordringer  	 75,7 	 0,2 	 3,7 	 0,2 	 5,3 	 0,0
Ordinære ayskrivninger  	 455,6 	 1,1 	 25,0 	 1,1 	 140,7 	 1,3

3. Driftsresultat (1-2)  	 1 206,7 	 3,0 	 11,9 	 0,5 	 222,6 	 2,0

4. Finansinntekter  	 338,9 	 0,8 	 19,2 	 0,9 	 69,9 	 0,6

5. Finanskostnader  	 590,5 	 1,4 	 40,2 	 1,8 	 105,8 	 1,0
Rentekostnader  	 515,3 	 1,3 	 38,9 	 1,8 	 93,7 	 0,8
øvrige finanskostnader  	 75,2 	 0,2 	 1,4 	 0,1 	 12,2 	 0,1

6. Ekstraordinære inntekter  	 247,4 	 0,6 	 61,2 	 2,8 	 48,0 	 0,4

7. Ekstraordinære kostnader  	 146,9 	 0,4 	 7,8 	 0,4 	 32,3 	 0,3

8. Resultat for årsoppgjørsdisposisjoner
(3+4-5+6-7)  	 1 055,6 	 2,6 	 44,4 	 2,0 	 202,4 	 1,8

9. Resultat av årsoppgjørsdisposisjoner ......  	 -732,9 	 -1,8 	 -31,6 	 -1,4 	 -139,9 	 -1,3
Oppskrivninger og overforinger fra fonds  	 71,6 	 0,2 	 0,8 	 0,0 	 9,8 	 0,1
Ekstraordinære skattemessig betinget av- og
nedskrivninger .................... ...... 	 145,5 	 0,4 	 3,0 	 0,1 	 37,3 	 0,3
Fondsavsetninger og øvrige årsoppgjørs-
disposisjoner  	 413,1 	 1,0 	 25,3 	 1,1 	 58,6 	 0,5
Skatt på formue og inntekt  	 245,8 	 0,6 	 4,1 	 0,2 	 53,9 	 0,5

10. Arsoverskudd/-underskudd (8+9)  	 322,8 	 0,8 	 12,7 	 0,6 	 62,5 	 0,6
Overført til/fra egenkapital  	 212,1 	 0,5 	 10,9 	 0,5 	 46,4 	 0,4
Avsatt til utbytte  	 110,7 	 0,3 	 1,9 	 0,1 	 16,2 	 0,1

NØKKELTALL

1. Tallet på foretak 	 Number of enterprises 	 1 238 	 23 	 318

2. Bruttofortjeneste. Prosent Gross profit.
Per cent  	 24,6 	 27,1 	 23,1

3. Resultatgrad. Prosent 	 Profit margin.
Per cent  	 3,9 	 3,8 	 2,7

4. Totalrentabilitet for skatt. Prosent
Return on capital before taxes. Per cent ... . 	 12,9 	 14,1 	 11,8
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Joint-stock companies. Year's account and selected ratios in different industry groups. 1985

622
Detaljhandel med

62 	 621 	 nærings- og
Detaljhandel 	 Varehushandel 	 nytelsesmidler
Retail trade 	 Department 	 Retailing of

stores 	 foods, beverages
and tobacco

Mill. 	 Mill. 	 Mill.
kroner Prosent kroner Prosent kroner Prosent

BALANSE PR. 31. DESEMBER 	 BALANCE SHEET 1

EIENDELER

1. Omløpsmidler  	 8 309,4 	 68,4 	 360,2 	 61,0 	 1 405,7 	 56,1
Kontanter, bankinnskudd, aksjer, obliga-
sjoner mv .  	1 957,0	 16,1 	 70,5 	 12,0 	 480,1 	 19,2
Kundefordringer og vekselfordringer  	 1 701,6 	 14,0 	 78,5 	 13,3 	 142,4 	 5,7
Ovrige kortsiktige fordringer  	 831,7 	 6,8 	 25,0 	 4,2 	 230,7 	 9,2
Varelager  	 3 819,1 	 31,4 	 186,1 	 31,5 	 552,5 	 22,1

2. Anleggsmidler  	 3 846,2 	 31,6 	 229,9 	 39,0 	 1 099,3 	 43,9
Aksjer, obligasjoner mv .  	506,8	 4,2 	 80,4 	 13,6 	 126,8 	 5,1
Langsiktige fordringer  	 578,8 	 4,8 	 32,5 	 5,5 	 148,3 	 5,9
Patenter, goodwill og aktiverte kostnader  	 23,8 	 0,2 	 0,7 	 0,1 	 2,0 	 0,1
Transportmidler  	 199,9 	 1,6 	 5,1 	 0,9 	 39,2 	 1,6
Maskiner, verktøy, inventar og liknende  	 838,3 	 6,9 	 43,7 	 7,4 	 299,6 	 12,0
Rygninger, anlegg, boliger og grunnarealer 	 1 698,6 	 14,0 	 67,6 	 11,5 	 483,3 	 19,3

3. Totalkapital  	 12 155,6 	 100,0 	 590,1 	 100,0 	 2 505,0 100,0

GJELD OG EGENKAPITAL

4. Kortsiktig gjeld 	
Leverandørgjeld og vekselgjeld 	
Kassekreditt og byggelån 	
Skyldig skattetrekk, offentlige avgifter og
påløpne, ikke utliknede skatter 	
Øvrig kortsiktig gjeld 	

5. Langsiktig gjeld 	

	6 617,4	 54,4 	 283,7 	 48,1 	 1 388,4 	 55,4

	

3 035,1 	 25,0 	 119,5 	 20,3 	 824,6 	 32,9

	

1 013,5 	 8,3 	 26,9 	 4,6 	 97,2 	 3,9

	

950,1 	 7,8 	 49,6 	 8,4 	 217,7 	 8,7

	

1 618,6 	 13,3 	 87,6 	 14,9 	 249,0 	 9,9

	

2 526,1 	 20,8 	 166,5 	 28,2 	 621,2 	 24,8

6. Betinget skattefrie aysetninger  	 1 505,7 	 12,4 	 79,2 	 13,4 	 202,2 	 8,1
Lagerreserver  	 485,5 	 4,0 	 32,3 	 5,5 	 56,3 	 2,2
øvrige betinget skattefrie aysetninger .. .  	 1 020,2 	 8,4 	 47,0 	 8,0 	 146,0 	 5,8

7. Egenkapital  	 1 506,3 	 12,4 	 60,7 	 10,3 	 293,1 	 11,7
Aksjekapital  	 474,4 	 3,9 	 38,7 	 6,6 	 87,5 	 3,5
Reservefond og oppskrivningsfond  	 465,1 	 3,8 	 12,1 	 2,0 	 103,3 	 4,1
Fri egenkapital  	 566,9 	 4,7 	 9,9 	 1,7 	 102,3 	 4,1

8. Totalkapital  	 12 155,6 100,0 	 590,1 	 100,0 	 2 505,0 100,0

RATIOS

5. Egenkapitalrentabilitet. Prosent 	 Return
on equity. Per cent  	 35,8 	 40,1 	 37,7

6. Egenkapitalandel. Prosent Equity in per
cent of total capital  	 18,6 	 17,0 	 15,7

7. Likviditetsgrad 1 	 Banker's ratio  	 1,26 	 1,27 	 1,01 	 .

8. Varelagerets omløpshastighet 	Stock turnover
8,0 	 8,7	 15,4

For English translation of the items, see annex 4.
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Tabell 2 (forts.). Aksjeselskap. Arsregnskap og utvalgte nøkkeltall i ulike bransjer. 1985

b223
6222 	 Detaljhandel
Detaljhandel 	 med kjøtt og
med dagligvarer kjøttvarer
Retailing of 	 Retailing of
grocery goods meat and meat

products 

623
Detaljhandel med
beklednings- og
tekstilvarer
Retailing of
wearing apparel
and textile goods

Mi ll. 	 Mi ll.	 Mi l l.
kroner Prosent kroner Prosent kroner Prosent

RESULTATREGNSKAP

1. Driftsinntekter 	
Salgsinntekter av varer og tjenester 	
øvrige driftsinntekter 	

2. Driftskostnader 	
Forbruk av varer 	
Lønninger, honorarer, arbeidsgiveravgift,
pensjonskostnader mv . 	
Frakt og spedisjon vedrørende salget
Husleie, tomteleie, lys og varme 	
øvrige driftskostnader 	
Tap pa fordringer 	
Ordinære ayskrivninger 	

3. Driftsresultat (1-2) 	

4. Finansinntekter 	

5. Finanskostnader 	
Rentekostnader 	
øvrige finanskostnader 	

6. Ekstraordinære inntekter 	

7. Ekstraordinære kostnader 	

8. Resultat for årsoppgjørsdisposisjoner
(3+4-5+6-7) 	

9. Resultat av årsoppgjørsdisposisjoner 	
Oppskrivninger og overføringer fra fonds 	
Ekstraordinære skattemessig betinget av- og
nedskrivninger ....... ................
Fondsavsetninger og øvrige Arsoppgjørs-
disposisjoner 	
Skatt på formue og inntekt 	

10. Arsoverskudd/-underskudd (8+9) 	 ..... 	
Overført til/fra egenkapital 	 .........
Avsatt til utbytte 	

NØKKELTALL

Prosent 	 .......
3. Resultatgrad. Prosent 	
4. Totalrentabilitet for skatt. Prosent 	

	8 984,3	 101,1 	 150,5 	 100,7 	 5 808,1
	8 887,3	 100,0 	 149,4 	 100,0 	 5 757,6
	97,1	 1,1 	 1,1 	 0,7 	 50,5

	

8 798,6 	 99,0 	 145,4 	 97,3 	 5 491,4

	

7 076,8 	 79,6 	 104,0 	 69,6 	 3 620,5

	

913,0 	 10,3 	 27,6 	 18,5 	 917,5

	

3,9 	 0,0 	 0,0 	 0,0 	 50,3

	

261,0 	 2,9 	 4,3 	 2,9 	 280,9

	

422,4 	 4,8 	 7,1 	 4,8 	 547,6
2,9 • 	 0,0 	 0,2 	 0,1 	 5,5

	

118,7 	 1,3 	 2,2 	 1,4 	 69,1

	

185,7 	 2,1 	 5,1 	 3,4 	 316,8

	

48,3 	 0,5 	 0,7 	 0,5 	 79,6

	

99,6 	 1,1 	 1,5 	 1,0 	 118,7

	

87,4 	 1,0 	 1,5 	 1,0 	 85,6
	12,1 	 0,1 	 0,0 	 0,0 	 33,1

	

45,0 	 0,5 	 0,3 	 0,2 	 38,9

	

29,2 	 0,3 	 0,9 	 0,6 	 40,6

	150,3	 1,7 	 3,7 	 2,4 	 275,9 	 4,8

	

-101,7 	 -1,1 	 -2,4 	 -1,6 	 -203,9 	 -3,5

	

9,3 	 0,1 	 0,2 	 0,1 	 14,6 	 0,3

	

27,9 	 0,3 	 0,7 	 0,5 	 25,7 	 0,4

	

42,3 	 0,5 	 0,9 	 0,6 	 125,6 	 2,2

	

40,8 	 0,5 	 0,9 	 0,6 	 67,3 	 1,2

	

48,6 	 0,5 	 1,3 	 0,9 	 72,1 	 1,3

	

35,9 	 0,4 	 1,1 	 0,8 	 49,2 	 0,9

	

12,7 	 0,1 	 0,2 	 0,1 	 22,9 	 0,4

1. Tallet på foretak
2. Bruttofortjeneste.

100,9
100,0

0,9

95,4
62,9

15,9
0,9.
4,9
9,5
0,1
1,2

5,5

1,4

2,1
1,5
0,6

0,7

0,7

294
	

15
	

275

20,4
	

30,4
	

37,1

2,7
	

3,4
	

6,3

11,9
	

14,4
	

14,2
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6223 	673
6222 	 Detaljhandel 	 Detaljhandel med
Detaljhandel 	 med kjøtt og 	 beklednings- og
med dagligvarer kjøttvarer 	tekstilvarer
Retailing of 	 Retailing of 	 Retailing of
grocery goods meat and meat wearing apparel

products 	 and textile goods

Mill. 	 Mill. 	 Mill.
kroner Prosent kroner Prosent kroner Prosent

BALANSE PR. 31. DESEMBER

EIENDELER

1. Omløpsmidler  	 1 024,0 	 51,3 	 18,8 	 52,6 	 1 739,4 	 68,4
Kontanter, bankinnskudd, aksjer, obliga-
sjoner mv .  	323,0	 16,2 	 7,7 	 21,6 	 562,3 	 22,1
Kundefordringer og vekselfordringer  	 89,5 	 4,5 	 6,8 	 19,0 	 203,6 	 8,0
øvrige kortsiktige fordringer  	 184,5 	 9,2 	 0,8 	 2,3 	 217,3 	 8,5
Varelager  	 427,0 	 21,4 	 3,4 	 9,6 	 756,1 	 29,7

2. Anleggsmidler  	 972,2 	 48,7 	 16,9 	 47,4 	 803,6 	 31,6
Aksjer, obligasjoner mv .  	110,4	 5,5 	 0,7 	 2,0 	 157,4 	 6,2
Langsiktige fordringer  	 140,2 ° 	 7,0 	 1,1 	 3,0 	 207,9 	 8,2"
Patenter, goodwill og aktiverte kostnader  	 1,8 	 0,1 	 - 	 -	 7,8 	 0,3
Transportmidler  	 36,7 	 1,8 	 0,8 	 2,2 	 23,9 	 0,9
Maskiner, verktøy, inventar og liknende  	 246,8 	 12,4 	 4,1 	 11,5 	 129,0 	 5,1
Bygninger, anlegg, boliger og grunnarealer 	 436,3 	 21,9 	 10,2 	 28,7 	 277,6 	 10,9

3. Totalkapital  	 1 996,2 100,0 	 35,7 	 100,0 	 2 543,0 100,0

GJELD OG EGENKAPITAL

4. Kortsiktig gjeld  	 1 057,3 	 53,0 	 17,6 	 49,2 	 1 120,6 	 44,1
Leverandørgjeld og vekselgjeld  	 601,7 	 30,1 	 4,8 	 13,5 	 333,5 	 13,1
Kassekreditt og byggelån  	 94,9 	 4,8 	 2,1 	 5,9 	 191,3 	 7,5
Skyldig skattetrekk, offentlige avgifter og
påløpne, ikke utliknede skatter  	 157,1 	 7,9 	 4,5 	 12,6 	 242,7 	 9,5
øvrig kortsiktig gjeld  	 203,6 	 10,2 	 6,1 	 17,2 	 353,0 	 13,9

5. Langsiktig gjeld 	 • 	 577,7 	 28,9 	 10,4 	 29,3 	 498,1 	 19,5

6. Betinget skattefrie aysetninger  	 131,9 	 6,6 	 2,5 	 7,1 	 498,5 	 19,6
Lagerreserver  	 15,9 	 0,8 	 0,1 	 0,4 	 115,4 	 4,5
øvrige betinget skattefrie avsetninger ..- 	 116,1 	 5,8 	 2,4 	 6,7 	 383,1 	 15,1

7. Egenkapital  	 229,2 	 11,5 	 5,2 	 14,4 	 428,8 	 16,9
Aksjekapital  	 54,5 	 2,7 	 1,6 	 4,3 	 78,4 	 3,1
Reservefond og oppskrivningsfond  	 90,6 	 4,5 	 0,7 	 2,1 	 146 , 2	3,

Fri egenkapital  	 84,1 	 4,2 	 2,9 	 8,0 	 204,2 	 8,0
8. Totalkapital  	 1 996,2 100,0 	 35,7 	 100,0 	 2 543,0 100,0

RATIOS

5. Egenkapitalrentabilitet. Prosent  	 37,1 	 42,8 	 30,8

6. Egenkapitalandel. Prosent  	 14,8 	 18,0 	 26,7
7. Likviditetsgrad 1  	 0,97 	 1,07	 1,55

8. Varelagerets omløpshastighet  	 16,6 	 30,2 	 • 	 4,8
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br39

6231
Detaljhandel
med skotøy
Retailing of
footwear

6232
Det.h. med
dame-, herre-
og barnekonf.
Retailing of
women's, men's
and children's
clothing

Det.h. med bekled-
nings- og tekstil-
varer ellers
Retailing of wear-
ing apparel and
textile goods not
elsewhere
classified

Mill. 	 Mill. 	 Mill.
kroner Prosent kroner Prosent kroner 	 Prosent

RESULTATREGNSKAP

1. Driftsinntekter 	
Salgsinntekter av varer og tjenester 	
øvrige driftsinntekter 	

2. Driftskostnader 	
Forbruk av varer 	
Lønninger, honorarer, arbeidsgiveravgift,
pensjonskostnader mv . 	
Frakt og spedisjon vedrørende salget 	
Husleie, tomteleie, lys og varme 	
øvrige driftskostnader 	
Tap på fordringer 	
Ordinære ayskrivninger 	

3. Driftsresultat (1-2) 	

4. Finansinntekter 	

5. Finanskostnader 	
Rentekostnader 	
øvrige finanskostnader 	

6. Ekstraordinære inntekter 	

7. Ekstraordinære kostnader 	
8. Resultat for årsoppgjørsdisposisjoner

(3+4-5+6-7) 	

9. Resultat av årsoppgjørsdisposisjoner 	
Oppskrivninger og overføringer fra fonds 	
Ekstraordinære skattemessig betinget av- og
nedskrivninger  
Fondsavsetninger og øvrige årsoppgjørs-
disposisjoner 	
Skatt på formue og inntekt 	

10. Arsoverskudd/-underskudd (8+9) 	
Overfort til/fra egenkapital 	
Avsatt til utbytte 	

NØKKELTALL

1. Tallet på foretak 	

2. Bruttofortjeneste. Prosent 	

3. Resultatgrad. Prosent 	

4. Totalrentabilitet for skatt. Prosent 	

	604,0	 100,9 	 3 868,1 100,8 1 336,0 	 101,0

	

598,9 	 100,0 	 3 835,8 100,0 1 323,0 	 100,0

	

5,2 	 0,9 	 32,3 	 0,8 	 13,0 	 1,0

	

581,2 	 97,0 	 3 632,6 	 94,7 1 277,6 	 96,6

	

374,0 	 62,5 	 2 373,8 	 61,9 	 872,7 	 66,0

	

110,4 	 18,4 	 582,0 	 15,2 	 225,1 	 17,0

	

0,8 	 0,1 	 46,4 	 1,2 	 3,0 	 0,2

	

35,0 	 5,8 	 198,0 	 5,2 	 47,9 	 3,6

	

51,5 	 8,6 	 383,9 	 10,0 	 112,2 	 8,5

	

0,0 	 0,0 	 4,2 	 0,1 	 1,4 	 0,1

	

9,5 	 1,6 	 44,3 	 1,2 	 15,3 	 1,2

	

22,8 	 3,8 	 235,5 	 6,1 	 58,4 	 4,4

	

7,0 	 1,2 	 58,3 	 1,5 	 14,4 	 1,1

	

12,9 	 2,2 	 83,2 	 2,2 	 22,6 	 1,7

	

12,0 	 2,0 	 53,8 	 1,4 	 19,9 	 1,5

	

1,0 	 0,2 	 29,4 	 0,8 	 2,7 	 0,2

	

3,4 	 0,6 	 25,4 	 0,7 	 10,1 	 0,8

	

1,2 	 0,2 	 27,9 	 0,7 	 11,5 	 0,9

	

19,1 	 3,2 	 208,1 • 5,4 	 48,7 	 3,7

	

-15,4 	 -2,6 	 -153,2 	 -4,0 	 -35,3 	 -2,7

	

1,7 	 0,3 	 7,7 	 0,2 	 5,2 	 0,4

	

3,2 	 0,5 	 16,2 	 0,4 	 6,2 	 0,5

	

9,0 	 1,5 	 93,4 	 2,4 	 23,2 	 1,8

	

4,9 	 0,8 	 51,4 	 1,3 	 11,0 	 0,8

	

3,8 	 0,6 	 54,9 	 1,4 	 13,4 	 1,0

	

2,1 	 0,4 	 37,5 	 1,0 	 9,6 	 0,7

	

1,6 	 0,3 	 17,4 	 0,5 	 3,8 	 0,3

	

46
	

167
	

62

	

37,5
	

38,1
	

34,0

	

5,2
	

6,8
	

5,2

	

12,0
	

15,4
	

11,7
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6231
Detaljhandel
med skotøy
Retailing of
footwear

6232
Det.h. med
dame-, herre-
og barnekonf.
Retailing of
women's, men's
and children's
clothing

239
Det.h. med bekled-
nings- og tekstil-
varer ellers
Retailing of wear-
ing apparel and
textile goods not
elsewhere
classified

Mill. 	 Mill. 	 Mill.
kroner Prosent kroner Prosent kroner

	
Prosent

BALANSE PR. 31. DESEMBER

EIENDELER

1. Omløpsmidler 	
Kontanter, bankinnskudd, aksjer, obliga-
sjoner mv . 	
Kundefordrinpr og vekselfordringer 	
øvrige kortsiktige fordringer 	
Varelager 	

2. Anleggsmidler 	
Aksjer, obligasjoner mv . 	

Langsiktige fordringer 	
Patenter, goodwill og aktiverte kostnader 	
Transportmidler 	
Maskiner, verktøy, inventar og liknende
Bygninger, anlegg, boliger og grunnarealer

3. Totalkapital 	

GJELD OG EGENKAPITAL

4. Kortsiktig gjeld 	
Leverandørgjeld og vekselgjeld 	
Kassekreditt og byggelån 	
Skyldig skattetrekk, offentlige avgifter og
påløpne, ikke utliknede skatter 	
Øvrig kortsiktig gjeld 	

5. Langsiktig gjeld 	

6. Betinget skattefrie aysetninger 	
Lagerreserver 	
øvrige betinget skattefrie aysetninger ..

7. Egenkapital 	
Aksjekapital 	
Reservefond og oppskrivningsfond 	
Fri egenkapital 	

8. Totalkapital 	

RATIOS

5. Egenkapitalrentabilitet. Prosent 	
6. Egenkapitalandel. Prosent 	

7. Likviditetsgrad 1 	

8. Varelagerets omløpshastighet 	

	188,5	 72,8 1 192,9 	 70,2 	 358,0 	 61,3

	

50,8 	 19,6 	 380,2 	 22,4 	 131,3 	 22,5

	

10,7 	 4,1 	 162,6 	 9,6 	 30,3 	 5,2

	

16,6 	 6,4 	 174,6 	 10,3 	 26,1 	 4,5

	

110,4 	 42,7 	 475,5 	 28,0 	 170,3 	 29,1

	

70,3 	 27,2 	 506,9 	 29,8 	 226,3 	 38,7

	

17,8 	 6,9 	 116,3 	 6,8 	 23,3 	 4,0

	

16,1 	 6,2 	 117,4 	 6,9 	 74,4 	 12,7

	

1,7 	 0,7 	 5,9 	 0,3 	 0,2 	 0,0

	

3,6 	 1,4 	 14,7 	 0,9 	 5,6 	 1,0

	

14,7 	 5,7 	 96,0 	 5,6 	 18,4 	 3,1

	

16,5 	 6,4 	 156,7 	 9,2 	 104,4 	 17,9

	

258,8 	 100,0 1 699,9 	 100,0 	 584,3 	 100,0

	

140,3 	 54,2 	 763,1 	 44,9 	 217,2 	 37,2

	

46,1 	 17,8 	 229,3 	 13,5 	 58,1 	 9,9

	

16,9 	 6,5 	 137,9 	 8,1 	 36,5 	 6,2

	

25,5 	 9,9 	 158,6 	 9,3 	 58,6 	 10,0

	

51,8 	 20,0 	 237,3 	 14,0 	 64,0 	 10,9

	

41,5 	 16,0 	 333,7 	 19,6 	 119,8 	 20,5

	

44,1 	 17,0 	 332,5 	 19,6 	 121,9 	 20,9

	

8,4 	 3,2 	 78,2 	 4,6 	 28,8 	 4,9

	

35,7 	 13,8 	 254,3 	 15,0 	 93,1 	 15,9

	

33,0 	 12,7 	 270,5 	 15,9 	 125,4 	 21,5

	

5,7 	 2,2 	 56,7 	 3,3 	 16,1 	 2,7

	

13,4 	 5,2 	 95,5 	 5,6 	 37,3 	 6,4

	

13,9 	 5,4 	 118,3 	 7,0 	 72,0 	 12,3

	

258,8 	 100,0 1 699,9 	 100,0 	 584,3 	 100,0

	

25,9
	

35,9
	

20,2

	

21,3
	

25,7
	

31,9

	

1,34
	

1,56
	

1,65

	

3,4
	

5,0
	

5,1
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624
Detaljhandel 	 6241
med møbler 	Detaljhandel
og innbo 	 med møbler
Retailing of 	 og tepper
furniture and Retailing of
furnishings 	 furniture and
except textile carpets
furnishings

6242
Det.h. med radio,
fjernsyn, lamper
og elektriske hus-
holdningsapparater
Retailing of radio,
television, light-
ing equipment and
electrical house-
hold appliances

Mill. 	 Mill. 	 Mill.
kroner Prosent kroner Prosent kroner

	
Prosent

RESULTATREGNSKAP

1. Driftsinntekter 	
Salgsinntekter av varer og tjenester 	
øvrige driftsinntekter 	

2. Driftskostnader 	
Forbruk av varer 	
Lønninger, honorarer, arbeidsgiveravgift,
pensjonskostnader mv . 	
Frakt og spedisjon vedrørende salget
Husleie, tomteleie, lys og varme 	 .....

Øvrige driftskostnader 	
Tap pa fordringer 	
Ordinære ayskrivninger 	

3. Driftsresultat (1-2) 	

4. Finansinntekter 	

5. Finanskostnader 	
Rentekostnader 	
øvrige finanskostnader 	

6. Ekstraordinære inntekter 	

7. Ekstraordinære kostnader 	

8. Resultat for årsoppgjørsdisposisjoner
(3+4-5+6-7) 	

9. Resultat av årsoppgjørsdisposisjoner 	
Oppskrivninger og overføringer fra fonds 	
Ekstraordinære skattemessig betinget av- og
nedskrivninger  
Fondsavsetninger og øvrige årsoppgjors-
disposisjoner 	
Skatt på formue og inntekt 	

10. Arsoverskudd/-underskudd (8+9) 	
Overfort til/fra egenkapital 	
Avsatt til utbytte 	

NØKKELTALL

1. Tallet på foretak 	

2. Bruttofortjeneste. Prosent 	

3. Resultatgrad. Prosent 	

4. Totalrentabilitet for skatt. Prosent ......

	3 621,8 105,3	 2 144,6 	 100,6 1 399,1 	 113,4

	

3 440,4 100,0 	 2 131,8 	 100,0 1 233,6 	 100,0

	

181,4 	 5,3 	 12,8 	 0,6 	 165,5 	 13,4'

	

3 450,7 100,3 	 2 037,0 	 95,5 1 336,8 	 108,4

	

2 385,1 	 69,3 	 1 487,1 	 69,8 	 854,0 	 69,2-

	

521,3 	 15,2 	 263,4 	 12,4 	 239,8 	 19,4

	

11,8 	 ' 0,3 	 4,4 	 0,2 	 7,0 	 0,6

	

136,0 	 4,0 	 87,1 	 4,1 	 45,9 	 3,7

	

294,7 	 8,6 	 167,7 	 7,9 	 117,0 	 9,5

	

11,6 	 0,3 	 4,1 	 0,2 	 7,2 	 0,6

	

90,1 	 2,6 	 23,2 	 1,1 	 66,0 	 5,4

	

171,1 	 5,0 	 107,6 	 5,0 	 62,3 	 5,0

	

55,6 	 1,6 	 38,1 	 1,8 	 17,1	 1,4

	

70,0 	 2,0 	 36,0 	 1,7 	 32,1 	 2,6

	

61,7 	 1,8 	 31,7 	 1,5 	 28,2 	 2,3

	

8,4 	 0,2 	 4,4 	 0,2 	 3,9 	 0,3

	

19,5 	 0,6 	 14,8 	 0,7 	 4,1 	 0,3

	

5,0 	 0,1 	 1,9 	 0,1 	 3,0 	 0,2

	

171,1 	 5,0 	 122,6 	 5,7 	 48,3

	

-95,3	 -2,8 	 -67,1 	 -3,1 	 -26,8 	 -2,2
	10,1 	 0,3 	 8,3 	 0,4 	 1,9 	 0,2

	26,0 	 0,8 	 13,1 	 0,6 	 12,7	 1,0

	

40,3 	 1,2 	 33,7 	 1,6 	 6,2 	 0,5

	

39,1 	 1,1 	 28,7 	 1,3 	 9,8 	 0,8

	

75,8 	 2,2 	 55,5 	 2,6 	 21,5 	 1,7

	

31,7 	 0,9 	 15,3 	 0,7 	 18,1 	 1,6

	

44,2 	 1,3 	 40,1 	 1,9 	 3,4 	 0,3

128
	

56
	

65

30,7
	

30,2
	

30,8

6,8
	

7,2
	

6,2

13,5
	

16,0
	

10,5
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624
Detaljhandel
med møbler
og innbo
Retailing of
furniture and
furnishings
except textile
furnishings

6241
Detaljhandel
med nobler
og tepper
Retailing of
furniture and
carpets

b242-

Det.h. med radio,
fjernsyn, lamper
og elektriske hus-
holdningsapparater
Retailing of radio,
television, light-
ing equipment and
electrical house-
hold appliances

Mil 1. 	 Mill. 	 Mill.
kroner Prosent kroner Prosent kroner

	
Prosent

BALANSE PR. 31. DESEMBER

EIENDELER

59,4

17,5
12,3 .

3,3
26,3

40,6
0,7
3,2
0,0
1,7

23,4
11,5

100,0

1. Omløpsmidler 	
Kontanter, bankinnskudd, aksjer, obliga-
sjoner mv. 	
Kundefordringer og vekselfordringer 	
Ovrige kortsiktige fordringer 	 ......

Varelager 	

2. Anleggsmidler 	
Aksjer, obligasjoner mv 	
Langsiktige fordringer 	 .........

Patenter, goodwill og aktiverte kosinader
Transportmidler 	
Maskiner, verktøy, inventar og liknende ...
Bygninger, anlegg, boliger og grunnarealer

3. Totalkapital 	

	1 138,9	 66,0 	 677,3 	 70,4 	 432,7

	

251,0 	 14,5 	 122,3 	 12,7 	 127,4

	

220,3 	 12,8 	 123,9 	 12,9 	 89,9

	

178,4 	 10,3	 152,8 	 15,9	 23,8

	

489,2 28,3 	 278,3 	 28,9 	 191,6

	

587,6 	 34,0 	 284,9 	 29,6 	 295,5

	

59,9 	 3,5 	 51,7 	 5,4 	 5,3

	

51,4 	 3,0 	 27,4 	 2,8 	 23,6

	

0,6 	 0,0 	 0,5 	 0,1 	 0,1

	

30,6 	 1,8 	 17,7 	 1,8 	 12,7

	

197,0 	 11,4 	 24,7 	 2,6 	 170,3

	

248,0 	 14,4 	 162,9 	 16,9 	 83,5

	

1 726,5 100,0 	 962,2 	 100,0 	 728,2

GJELD OG EGENKAPITAL

4. Kortsiktig gjeld .....	 ...... 	

Leverandørgjeld og vekselgjeld 	
Kassekreditt og byggelån 	 ........

Skyldig skattetrekk, offentlige avgifter og
påløpne, ikke utliknede skatter 	
øvrig kortsiktig gjeld 	

5. Langsiktig gjeld 	
6. Betinget skattefrie aysetninger 	

Lagerreserver .................... .....
øvrige betinget skattefrie aysetninger ..••

7. Egenkapital 	
Aksjekapital 	
Reservefond og oppskrivningsfond 	
Fri egenkapital 	

8. 	 Totalkapital 	 ..... 	 ........... 	 .....

RATIOS

5. Egenkapitalrentabilitet. Prosent 	
6. Egenkapitalandel. Prosent 	

7. Likviditetsgrad 1 	

8. Varelagerets omløpshastighet 	

	953,6	 55,2 	 514,5 	 53,5 	 414,1 	 56,9

	

432,6 	 25,1 	 224,9 	 23,4 	 197,3 	 27,1

	

181,5 	 10,5 	 114,6 	 11,9 	 60,7	 8,3

	

115,4 	 6,7 	 65,6 	 6,8 	 46,7 	 6,4

	

224,1 	 13,0 	 109,3 	 11,4 	 109,4 	 15,0

	

313,1 	 18,1 	 155,9 	 16,2 	 151,4 	 20,8

	

243,2 	 14,1 	 185,6 	 19,3 	 55,8 	 7,7

	

51,6 	 3,0 	 33,8 	 3,5 	 17,2 	 2,4

	

191,5 	 11,1 	 151,8 	 15,8 	 38,6 	 5,3

	

216,6 	 12,5 	 106,2 	 11,0 	 106,8 	 14,7

	

104,8 	 6,1 	 25,3 	 2,6 	 74,4 	 10,2

	

66,4 	 3,8 	 47,4 	 4,9 	 17,0 	 2,3

	

45,4 	 2,6 	 33,6 	 3,5 	 15,4 	 2,1

	

1 726,5 100,0 	 962,2 	 100,0 	 728,2 	 100,0

	

39,0
	

47,2
	

28,6

	

19,6
	

20,7
	

18,5

	

1,19
	

1,32 •

	

1,04

	

4,9
	

5,3
	

4,5
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Tabell 2 (forts.). Aksjeselskap. Arsregnskap og utvalgte nøkkeltall i ulike bransjer. 1985

625
Det.h. med jern-
varer, kjøkken-

	

6249 	 utstyr, glass, 	 6251
Detaljhandel steintøy, farge- Det.h. med jern-

	

med innbo 	 varer og sports- varer, kjøkkenut-
ellers 	 utstyr 	 styr, glass og
Retailing of Retailing of 	 steintøy

	

other 	 hardware, kitchen Retailing of hard-
furnishings 	 utensils, glass, ware, kitchen

earthenware, 	 utensils, glass
paints and paint- and earthenware
ing articles and
s orting e ui ment

	

Mill. 	 Mill. 	 Mill.
kroner Prosent kroner Prosent kroner Prosent

RESULTATREGNSKAP

1. Driftsinntekter  	 78,1 	 104,2 	 1 451,2 	 100,7 	 664,3 	 101,1
Salgsinntekter av varer og tjenester  	 74,9 	 100,0 	 1 440,4 	 100,0 	 657,3 	 100,0
øvrige driftsinntekter ...........  	 3,2 	 4,2 	 10,7	 0,7 	 7,0 	 1,1

2. Driftskostnader  	 77,0 	 102,7 	 1 400,5 	 97,2 	 641,1 	 97,5
Forbruk av varer  	 44,1 	 58,8 	 1 008,2 	 70,0 	 461,4 	 70,2
Lønninger, honorarer, arbeidsgiveravgift,
pensjonskostnader mv. ............  	 18,2 	 24,2 	 243,9 	 16,9 	 115,0 	 17,5
Frakt og spedisjon vedrørende salget  	 0,4 	 0,5 	 2,6 	 0,2 	 0,8 	 0,1
Husleie, tomteleie, lys og varme . .....  	 3,1 	 4,1 	 53,3 	 3,7 	 22,9 	 3,5
øvrige driftskostnader  	 10,0 	 13,4 	 77,6 	 5,4 	 33,1 	 5,0
Tap på fordringer ...... ..... . ........  	 0,3 	 0,4 	 3,2 	 0,2 	 2,1 	 0,3
Ordinære ayskrivninger .... .....  	 0,9 	 1,2 	 11,6 	 0,8 	 5,8 	 0,9

3. Driftsresultat (1-2)  	 1,1 	 1,5 	 50,7 	 3,5 	 23,2 	 3,5

4. Finansinntekter ..... ......... ........  	 0,4 	 0,6 	 13,4 	 0,9 	 4,6 	 0,7

5. Finanskostnader  	 1,8 	 2,5 	 26,0 	 1,8 	 12,8 	 1,9
Rentekostnader .. .................  	 1,8 	 2,4 	 24,6 	 1,7 	 12,4 	 1,9
øvrige finanskostnader  	 0,1 	 0,1 	 1,3 . 	 0,1 	 0,4 	 0,1

6. Ekstraordinære inntekter  	 0,5 	 0,7 	 8,9 	 0,6 	 3,3 	 0,5

7. Ekstraordinære kostnader  	 0,0 	 0,1 	 2,8 	 0,2. 	 2,5 	 0,4

8. Resultat for årsoppgjørsdisposisjoner
(3+4-5+6-7) ......... ............. .......... . 	 0,2 	 0,3 	 44,3 	 3,1 	 15,9 	 2,4

9. Resultat av Arsoppgjørsdisposisjoner ... 	 -1,3 	 -1,7 	 -29,2 	 -2,0 	 -8,9 	 -1,4
Oppskrivninger og overføringer fra fonds 	 0,0 	 0,0 	 2,3 	 0,2 	 1,1 	 0,2
Ekstraordinære skattemessig betinget av- og
nedskrivninger  	 0 ,2	 0,2 	 4,3 	 0,3 	 1,7 	 0,3
Fondsavsetninger og øvrige Arsoppgjørs-
disposisjoner ............ ..... 	 0,5 	 0,6 	 14,5 	 1,0 	 4,8 	 0,7
Skatt pa formue og inntekt ....... 	 0,6 	 0,9 	 12,7 	 0,9 	 3,4 	 0,5

10. Arsoverskudd/-underskudd (8+9)  	 -1,1 	 -1,4 	 15,0 	 1,0 	 7,0 	 1,1
Overført til/fra egenkapital 	 ...... 	 -1,7 	 -2,3 	 11,5 	 0,8 	 5,8 	 1,0
Avsatt til utbytte .......... .......... 	 0,6 	 0,9 	 3,5 	 0,2 	 1,2 	 0,2

NØKKELTALL

1. Tallet pA foretak  	 7 	 103 	 44

2. Bruttofortjeneste. Prosent  	 41,2 	 30,0 	 29,8 .
3. Resultatgrad. Prosent 	 •. 	 2,6 	 4,8 	 4,3
4. Totalrentabilitet for skatt. Prosent .. ..... . 	 595 	 11,7 	 10,9
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62-5

6249
Detaljhandel
med innbo
ellers
Retailing of
other
furnishings

Det.h. med jern-
varer, kjøkken-
utstyr, glass,
steintøy, farge-
varer og sports-
utstyr
Retailing of
hardware, kitchen
utensils, glass,
earthenware,
paints and paint-
ing articles and
sporting equi  ment

6251
Det.h. med jern-
varer, kjøkkenut-
styr, glass og
steintøy
Retailing of hard-
ware, kitchen
utensils, glass
and earthenware

Mill. 	 Mill. 	 Mill.
kroner Prosent kroner Prosent kroner Prosent

BALANSE PR. 31. DESEMBER

EIENDELER

1. Omløpsmidler 	
Kontanter, bankinnskudd, aksjer, obliga-
sjoner mv . 	
Kundefordringer og vekselfordringer 	
øvrige kortsiktige fordringer 	
Varelager 	

2. Anleggsmidler 	
Aksjer, obligasjoner mv . 	

Langsiktige fordringer 	
Patenter, goodwill og aktiverte kostnader .
Transportmidler 	
Maskiner, verktøy, inventar og liknende 	
Bygninger, anlegg, boliger og grunnarealer

3. Totalkapital 	

GJELD OG EGENKAPITAL

4. Kortsiktig gjeld 	
Leverandørgjeld og vekselgjeld 	
Kassekreditt og byggelan 	
Skyldig skattetrekk, offentlige avgifter og
påløpne, ikke utliknede skatter 	
Øvrig kortsiktig gjeld 	

5. Langsiktig gjeld 	

6. Betinget skattefrie aysetninger 	
Lagerreserver 	
Øvrige betinget skattefrie aysetninger ..••

7. Egenkapital 	
Aksjekapital 	
Reservefond og oppskrivningsfond 	
Fri egenkapital 	

8. Totalkapital 	

RATIOS

5. Egenkapitalrentabilitet. Prosent 	
6. Egenkapitalandel. Prosent 	

7. Likviditetsgrad 1 	
8. Varelagerets omløpshastighet 	

	28,9 	 80,0 	 467,1 	 79,7 	 204,5 	 78,6

	

1,3 	 3,6 	 81,8 	 13,9 	 23,9 	 9,2

	

6,5 	 17,9 	 111,4 	 19,0 	 74,0 	 28,4

	

1,8 	 4,9 	 21,3 	 3,6 	 6,0 	 2,3

	

19,4 	 53,6 	 252,8 	 43,1 	 100,6 	 38,7

	

7,2 	 20,0 	 119,1 	 20,3 	 55,7 	 21,4

	

2,9 	 8,1 	 20,2 	 3,5 	 4,5 	 1,7

	

0,4 	 1,1 	 15,2 	 2,6 	 8,0 	 3,1

	

- 	 - 	 0,5 	 0,1 	 0,1 	 0,1

	

0,2 	 0,6 	 9,0 	 1,5 	 3,6 	 1,4

	

2,1 	 5,7 	 15,8 	 2,7 	 9,3 	 3,6

	

1,7 	 4,6 	 58,4 	 10,0 	 30,2 	 11,6

	

36,1 	 100,0 	 586,3 	 100,0 	 260,2 	 100,0

	

25,0 	 69,2
	

340,4
	

58,1
	

158,7
	

61,0

	

10,4 	 28,7
	

177,5
	

30,3
	

75,0
	

28,8

	

6,2 	 17,0
	

68,4
	

11,7
	

36,7
	

14,1

	

3,1 	 8,5
	

45,4
	

7,7
	

20,5
	

7,9

	

5,4 	 14,9
	

49,0
	

8,4
	

26,4
	

10,2

	

5,7 	 15,8
	

88,8
	

15,1
	

44,7
	

17,2

	

1,8 	 4,9
	

64,0
	

10,9
	

18,9
	

7,3

	

0,6 	 1,8
	

24,7
	

4,2
	

9,6
	

3,7

	

1,1 	 3,1
	

39,4
	

6,7
	

9,3
	

3,6

	

3,6 	 10,0
	

93,1
	

15,9
	

38,0
	

14,6

	

5,1 	 14,1
	

17,7
	

3,0
	

6,9
	

2,7

	

2,1 	 5,8
	

24,5
	

4,2
	

11,7
	

4,5

	

-3,6 	 -9,9
	

50,9
	

8,7
	

19,4
	

7,4

	

36,1 	 100,0
	

586,3
	

100,0
	

260,2
	

100,0

	

25,2
	

26,2

	

21,3
	

18,2

	

1,37
	

1,29

	

4,0
	

4,6

-9,5

12,5

1,16

2,3



4. Finansinntekter

5. Finanskostnader ........ ...... 	 ..... .
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6252
Detaljhandel
med fargevarer,
tapeter og
golvbelegg
Retailing of
paints,
lacquers, wall-
paper and floor
covering

6253
Detaljhandel
med sports-
utstyr
Retailing of
sporting
equipment

626
Det.h. med ur,
optiske artikler,
musikkinstrumenter,
gull- og sølvvarer
og film- og foto-
artikler
Retailing of
watches, optical
goods, musical
instruments, gold
and silver ware and
photographic goods

Mill. 	 Mill. 	 Mill.
kroner Prosent kroner Prosent kroner Prosent

RESULTATREGNSKAP

1. Driftsinntekter 	
Salgsinntekter av varer og tjenester ..
øvrige driftsinntekter 	

2. Driftskostnader 	
Forbruk av varer 	 ......... 	 ..... 	
Lønninger, honorarer, arbeidsgiveravgift,
pensjonskostnader mv. 	
Frakt og spedisjon vedrørende salget ...
Husleie, tomteleie, lys og varme 	
øvrige driftskostnader 	
Tap pAi fordringer 	 .......... 	
Ordinære avskrivninger

3.
	 Driftsresultat (1-2) . ..... 	 ..... ........

Rentekostnader 	 ..... 	 ....... 	
øvrige finanskostnader .. ....... 	

6. Ekstraordinære inntekter 	

7. Ekstraordinære kostnader 	
8. Resultat for Arsoppgjørsdisposisjoner

(3+4-5+6-7) 	

9. Resultat av årsoppgjørsdisposisjoner 	
Oppskrivninger og overføringer fra fonds 	
Ekstraordinære skattemessig betinget av- og
nedskrivninger 	 .......... .. 	 .....
Fondsavsetninger og øvrige årsoppgjørs-
disposisjoner 	
Skatt på formue og inntekt . ..... . 	

10. Arsoverskudd/-underskudd (8+9) 	 ........
Overfort til/fra egenkapital 	
Avsatt til utbytte 	

NØKKELTALL

1. Tallet pA foretak 	

2. Bruttofortjeneste. Prosent 	

3. Resultatgrad. Prosent 	

4. Totalrentabilitet for skatt. Prosent 	

	412,6	 100,7 	 374,3 	 100,3 	 420,3 	 102,4.

	

409,9 	 100,0 	 373,3 	 100,0 	 410,6 	 100,0
	2,7 	 0,7 	 1,1 	 0,3 	 9,7 	 294

	

400,7 	 17,8 	 358,7 	 96,1 	 399,1 	 97,2

	

281,0 	 68,6 	 265,9 	 71,2 	 238,3 	 58,0

	

73,6 	 17,9 	 55,4 	 14,8 	 79,8 	 19,4
	1,3 	 0,3	 0,4 	 0,1 	 3,4 	 0,8

	

16,2 	 3,9 	 14,3 	 3,8 	 18,9 	 4,6

	

24,0 	 5,8 	 20,5 	 5,5 	 51,0 	 12,4
	1,0 	 0,2 	 0,1 	 0,0 	 1,4 	 0,4

	

3,7 	 0,9 	 2,1 	 0,6 	 6,2 	 1,5

	

11,9 	 2,9 	 15,7 	 4,2 	 21,2 	 5,2

	

4,5 	 1,1 	 4,3 	 1,1 	 8,1 	 2,0

	

7,4 	 1,8 	 5,7 	 1,5 	 10,9 	 2,7

	

7,0 	 1,7 	 5,2 	 1,4 	 9,3 	 2,3

	

0,4 	 0,1 	 0,5 	 0,1 	 1,5 	 0,4

	

5,0 	 192 	 0,6 	 0,2 	 2,6	 0,6

	

0,2 	 0,0 	 0,2 	 0,0 	 4,4 	 1,1

	

13,8 	 3,4 	 14,6 	 3,9 	 16,6 	 4,1

	

-10,5 	 -2,6 	 -9,9	 -2,6 	 -9,1 	 -2,2

	

0,7 	 0,2 	 0,5 	 0,1 	 7,0. 	 1,7

	

1 9 8 	 0,4 	 0,7 	 0,2 	 2,7 	 0,7

	

5,2 	 1,3 	 4,5 	 1,2 	 6,1 	 1,5

	

4,1 	 1,0 	 5,2 	 1,4 	 7,3 	 1,8

	

3,3 	 0,8 	 4,7 	 1,3 	 7,5 	 1,8

	

2,0 	 • 0,5 	 3,8 	 1,1 	 3,8 	 0,9

	

1,3 	 0,3 	 1,0 	 0,3 	 3,7 	 0,9

	34
	

25
	

28

	

31,4
	

28,8
	

42,0

	

5,1
	

5,3
	

6,3

	

12,1
	

12,8
	

11,9
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6252
Detaljhandel
med fargevarer,
tapeter og
golvbelegg
Retailing of
paints,
lacquers, wall-
paper and floor
covering

6253
Detaljhandel
med sports-
utstyr
Retailing of
sporting
equipment

626
Det.h. med ur,
optiske artikler,
musikkinstrumenter,
gull- og sølvvarer
og film- og foto-
artikler
Retailing of
watches, optical
goods, musical
instruments, gold
and silver ware and
hotogra hic oods

Mill. 	 Mill. 	 Mill.
kroner Prosent kroner Prosent kroner Prosent

BALANSE PR. 31. DESEMBER

EIENDELER

1. Omløpsmidler 	
Kontanter, bankinnskudd, aksjer, obliga-
sjoner mv . 	
Kundefordringer og vekselfordringer 	
Ovrige kortsiktige fordringer 	
Varelager 	

2. Anleggsmidler 	
Aksjer, obligasjoner mv . 	
Langsiktige fordringer 	
Patenter, goodwill og aktiverte kostnader
Transportmidler 	
Maskiner, verktøy, inventar og liknende 	
Bygninger, anlegg, boliger og grunnarealer

3. Totalkapital 	

GJELD OG EGENKAPITAL

4. Kortsiktig gjeld 	
Leverandørgjeld og vekselgjeld 	
Kassekreditt og byggelån 	
Skyldig skattetrekk, offentlige avgifter og
påløpne, ikke utliknede skatter 	
øvrig kortsiktig gjeld 	

5. Langsiktig gjeld 	

6. Betinget skattefrie aysetninger 	
Lagerreserver 	
øvrige betinget skattefrie avsetninger

7. Egenkapital 	
Aksjekapital 	
Reservefond og oppskrivningsfond 	
Fri egenkapital 	

8. Totalkapital 	

RATIOS

5. Egenkapitalrentabilitet. Prosent 	

6. Egenkapitalandel. Prosent 	

7. Likviditetsgrad 1 	

8. Varelagerets omløpshastighet 	

	130,7	 76,3 	 131,9 	 85,3 	 169,2 	 77,5

	

20,2 	 11,8 	 37,7 	 24,4 	 59,4 	 27,2

	

31,2 	 18,2 	 6,1	 4,0 	 19,6 	 9,0

	

9,5 	 5,6 	 5,7 	 3,7 	 7,7 	 3,5

	

69,8 	 40,7 	 82,3 	 53,2 	 82,5 	 37,8

	

40,6 	 23,7 	 22,8 	 14,7 	 49,2 	 22,5

	

11,7 	 6,8 	 4,0 	 2,6 	 8,5 	 3,9

	

5,8 	 3,4 	 1,5 	 1,0 	 2,3 	 1,1

	

- 	 - 	 0,3 	 0,2 	 0,5 	 0,2

	

3,1 	 1,8 	 2,3 	 1,5 	 2,6 	 1,2

	

4,2 	 2,5 	 2,3 	 1,5 	 16,3 	 7,5

	

15,8 	 9,2 	 12,4 	 8,0 	 19,0 	 8,7

	

171,4 	 100,0 	 154,7 	 100,0 	 218,4 	 100,0

	

96,4 	 56,2 	 85,4 	 55,2 	 108,2 	 49,6

	

56,9 	 33,2 	 45,7 	 29,5 	 40,1 	 18,4

	

14,5 	 8,5 	 17,2 	 11,1 	 7,5 	 3,4

	

12,7 	 7,4 	 12,2 	 7,9 	 • 21,1 	 9,7

	

12,3 	 7,2 	 10,3 	 6,6 	 39,5 	 . 	 18,1

	

28,3 	 16,5 	 15,7 	 10,2 	 38,5 	 17,6

	

23,9 	 13,9 	 21,3 	 13,8 	 29,4 	 13,5

	

5,8 	 3,4 	 9,2 	 6,0 	 12,5 	 5,7

	

18,0 	 10,5 	 12,1 	 7,8 	 16,9 	 7,7

	

22,8 	 13,3 	 32,3 	 20,9 	 42,2 	 19,3

	

5,1 	 • 3,0 	 5,7 	 3,7 	 8,8 	 4,0

	

6,7 	 3,9 	 6,1 	 3,9 	 14,9 	 6,8

	

11,0 	 6,4 	 20,6 	 13,3 	 18,5 	 8,5

	

171,4 	 100,0 	 154,7 	 100,0 	 218,4 	 100,0

	

27,8
	

22,0
	

16,4

	

20,3
	

27,8
	

26,1

	

1,36
	

1,55
	

1,56

	

4,0
	

3,2
	

2,9
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bZ62
Detaljhandel
med musikk-
instrumenter,
noter, grammo-
fonplater og
musikk- og
videokassetter
Retailing of
musical instru-
ments, notes,
records, tapes
and video
cassettes

6263
Detaljhandel
med gull- og
solvvarer
Retailing of
gold and
silver ware

627
Detaljhandel
ned motorkjøre-
toyer og bensin
Retailing of
motor vehicles
and gasoline

Mill. 	 Mill. 	 Mill.
kroner Prosent kroner Prosent kroner Prosent

RESULTATREGNSKAP

1. Driftsinntekter 	
Salgsinntekter av varer og tjenester 	
øvrige driftsinntekter 	

2. Driftskostnader 	
Forbruk av varer 	
Lønninger, honorarer, arbeidsgiveravgift,
pensjonskostnader mv. 	
Frakt og spedisjon vedrørende salget
Husleie, tomteleie, lys og varme 	
øvrige driftskostnader 	
Tap på fordringer 	
Ordinære ayskrivninger 	

3. Driftsresultat (1-2) 	

4. Finansinntekter 	

5. Finanskostnader 	
Rentekostnader 	
øvrige finanskostnader 	

6. Ekstraordinære inntekter 	

7. Ekstraordinære kostnader 	

8. Resultat for årsoppgjørsdisposisjoner
(3+4-5+6-7) 	

9. Resultat av årsoppgjørsdisposisjoner 	
Oppskrivninger og overføringer fra fonds 	
Ekstraordinære skattemessig betinget av- og
nedskrivninger 	 ....... 	 .... 	 .....

Fondsavsetninger og øvrige Arsoppgjørs-
disposisjoner 	
Skatt på formue og inntekt 	

10. Arsoverskudd/-underskudd (8+9) 	 .....
Overført til/fra egenkapital 	
Avsatt til utbytte 	

NØKKELTALL

1. Tallet på foretak 	

2. Bruttofortjeneste. Prosent 	

3. Resultatgrad. Prosent 	
4. Totalrentabilitet for skatt. Prosent 	

	132,8	 102,0 	 173,0 	 100,3 	 15 168,4 	 100,6

	

130,2 	 100,0 	 172,4 	 100,0 	 15 083,0 	 100,0

	

2,6 	 2,0 	 0,6 	 0,3 	 85,4 	 0,6

	

129,4 	 99,4 	 155,9 	 90,4 	 14 811,2 	 98,2

	

85,4 	 65,6 	 91,7 	 53,2 	 12 511,0 	 82,9

	

24,8 	 19,1 	 27,9 	 16,2 	 1 264,6 	 8,4

	

0,8 	 0,6 	 1,8 	 1,0 	 12,3 	 0,1

	

5,6 	 4,3	 7,6 	 4,4 	 208,6 	 1,4

	

10,1 	 7,8 	 25,5 	 14,8 	 678,1 	 4,5

	

0,8 	 0,6 	 0,3 	 0,1 	 41,6 	 0,3

	

1,8 	 1,4 	 1,3 	 0,7 	 94,9 	 0,6

	

3,4 	 2,6 	 17,1 	 9,9 	 357,3 	 2,4

	

1,3 	 1,0 	 5,9 	 3,4 	 82,7 	 0,5

	

3,4 	 2,6 	 4,6 	 2,7 	 198,4 	 1,3

	

3,0 	 2,3 	 3,4 	 2,0 	 183,8 	 1,2

	

0,4 	 0,3 	 1,2 	 0,7 	 14,6 	 0,1

	

0,7 	 0,5 	 1,0 	 0,6 	 59,2 	 0,4

	

2,9 	 2,3 	 0,7 	 0,4 	 44,7 	 0,3

- 1,0 	 -0,7 	 18,6 	 10,8 	 256,1 	 1,7

	

0,8 	 0,6 	 -11,0 	 -6,4 	 -199,9 	 -1,3

	

2,6 	 2,0 	 22,9 	 0,2

	

0,7 	 0,5 	 0,4 	 0,2 	 41,2 	 0,3

	

0,6 	 0,4 	 4,2 	 2,4 	 135,1 	 0,9

	

0,5 	 0,4 	 6,4 	 3,7 	 46,5 	 0,3

-0,1 	 -0,0 	 7,6 	 4,4 	 56,2 	 0,4

	

-0,3 	 -0,2 	 4,3 	 2,5 	 45,2 	 0,2

	

0,2 	 0,1 	 3,2 	 1,9 	 11,0 	 0,1

	

9
	

11
	

289

	

34,4
	

46,8
	

17,1

	

1,6
	

12,7
	

2,9 	 •

	

3,7
	

19,6
	

12,9
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6262
Detaljhandel
med musikk-
instrumenter,
noter, grammo-
fonplater og
musikk- og
videokassetter
Retailing of
musical instru-
ments, notes,
records, tapes
and video
cassettes

6263
Detaljhandel
med gull- og
solvvarer
Retailing of
gold and
silver ware

627
Detaljhandel
med motorkjore-
toyer og bensin
Retailing of
motor vehicles
and gasoline

Mill. 	 Mill. 	 Mill.
kroner Prosent kroner 	 Prosent kroner 	 Prosent

BALANSE PR. 31. DESEMBER

EIENDELER

1. Omløpsmidler 	
Kontanter, bankinnskudd, aksjer, obliga-
sjoner mv 	
Kundefordringer og vekselfordringer 	
øvrige kortsiktige fordringer 	
Varelager 	

2. Anleggsmidler 	
Aksjer, obligasjoner mv 	
Langsiktige fordringer 	
Patenter, goodwill og aktiverte kostnader 	
Transportmidler 	
Maskiner, verktøy, inventar og liknende 	
Bygninger, anlegg, boliger og grunnarealer

3. Totalkapital 	

GJELD OG EGENKAPITAL

4. Kortsiktig gjeld 	
Leverandørgjeld og vekselgjeld 	
Kassekreditt og byggelAn 	
Skyldig skattetrekk, offentlige avgifter og
påløpne, ikke utliknede skatter 	
øvrig kortsiktig gjeld 	

5. Langsiktig gjeld 	
6. Betinget skattefrie aysetninger 	

Lagerreserver 	
øvrige betinget skattefrie avsetninger . • • •

7. Egenkapital 	
Aksjekapital 	
Reservefond og oppskrivningsfond 	
Fri egenkapital 	

8. Totalkapital 	

RATIOS

5. Egenkapitalrentabilitet. Prosent 	
6. Egenkapitalandel. Prosent 	

7. Likviditetsgrad 1 	

8. Varelagerets omløpshastighet 	

	40,0	 72,4 	 103,5 	 92,3 	 2 595,4 	 75,9

	

4,0 	 7,2 	 45,6 	 40,7 	 332,5 	 9,7

	

7,6 	 13,8 	 8,8 	 7,9 	 808,9 	 23,7

	

2,2 	 3,9 	 4,4 	 3,9 	 122,0 	 3,6

	

26,2 	 47,5 	 44,6 	 39,8 	 1 332,0 	 39,0

	

15,2 	 27,6 	 8,6 	 7,7 	 823,6 	 24,1

	

1,1 	 1,9 	 4,3 	 3,8 	 37,5 	 1,1

	

0,3 	 0,5 	 0,3 	 0,3 	 101,5 	 3,0

	

- 	 - 	 0,4 	 0,4 	 11,5 	 0,3

	

0,8 	 1,5 	 0,9 	 0,8 	 79,5 	 2,3

	

2,4 	 4,3 	 2,3 	 2,0 	 105,6 	 3,1

	

10,7 	 19,3 	 0,5 	 0,4 	 488,0 	 14,3

	

55,2 	 100,0 	 112,1 	 100,0 	 3 419,0 100,0

	

31,4 	 56,9 	 56,8 	 50,7 	 2 103,3 	 61,5

	

16,0 	 28,9 	 14,5 	 13,0 	 934,9 	 27,3

	

4,6 	 8,3 	 2,3 	 2,1 	 401,1 	 11,7

	

3,8 	 6,8 	 13,9 	 12,4 	 216,9 	 6,3

	

7,1 	 12,9 	 26,0 	 23,2 	 550,4 	 16,1

	

13,5 	 24,5 	 4,8 	 4,3 	 697,7 	 20,4

	

5,9 	 10,7 	 19,2 	 17,2 	 350,8 	 10,3

	

3,9 	 7,0 	 7,0 	 6,2 	 182,4 	 5,3

	

2,1 	 3,7 	 12,3 	 10,9 	 168,3 	 4,9

	

4,4 	 7,9 	 31,3 	 27,9 	 267,2 	 7,8

	

1,5 	 2,7 	 5,4 	 4,8 	 113,2 	 3,3

	

1,8 	 3,3 	 10,7 	 9,6 	 58,0 	 1,7

	

1,1 	 1,9	 15,2 	 13,6 	 96,0 	 2,8

	

55,2 	 100,0 	 112,1 	 100,0 	 3 419,0 100,0

	

-20,0
	

29,7
	

47,4

	

13,3
	

36,5
	

12,9

	

1,27
	

1,82
	

1,23

	

3,3
	

2,1
	

9,4



32

Tabell 2 (forts.). Aksjeselskap. Arsregnskap og utvalgte nøkkeltall i ulike bransjer. 1985

5211
Detaljhandel
med motor-
kjøretøyer,
deler og
rekvisita
Retailing of
motor vehicles,
parts and
accessories

6272
Detaljhandel
med bensin og
smøreoljer
Retailing of
gasoline and
lubricating
oils

629
Detaljhandel
ellers
Other
retailing

Mill. 	 Mill. 	 Mill.
kroner Prosent kroner Prosent kroner Prosent

RESULTATREGNSKAP

1. Driftsinntekter 	
Salgsinntekter av varer og tjenester .•••••
øvrige driftsinntekter 	

2. Driftskostnader 	
Forbruk av varer 	
Lønninger, honorarer, arbeidsgiveravgift,
pensjonskostnader mv. 	
Frakt og spedisjon vedrørende salget
Husleie, tomteleie, lys og varme 	
øvrige driftskostnader 	
Tap på fordringer 	 OOOOOO 	 OOOOO

Ordinære ayskrivninger ........... OOOOO
3. Driftsresultat (1-2) 	 OOOOOOO OOOOO

4. Finansinntekter 	

5. Finanskostnader 	
Rentekostnader
øvrige finanskostnader 	

6. Ekstraordinære inntekter 	 OOOOOO OOOOO

7. Ekstraordinære kostnader 	 OOOOOOO . OOOOO

8. Resultat for årsoppgjørsdisposisjoner
(3+4-5+6-7) 	 OOOOO 	 OOOOOOOOOOOOO

9. Resultat av årsoppgjørsdisposisjoner 	OOOOO
Oppskrivninger og overføringer fra fonds
Ekstraordinære skattemessig betinget av- og
nedskrivninger 	
Fondsavsetninger og øvrige Arsoppgjors-
disposisjoner .................. OOOOOOOOO
Skatt pA formue og inntekt 	 OOOOO .

10. Arsoverskudd/-underskudd (8+9) OOOOOOOOO

Overført til/fra egenkapital 	 OOOOOO

Avsatt til utbytte 	

NØKKELTALL

1. Tallet pS foretak 	

2. Bruttofortjeneste. Prosent 	

3. Resultatgrad. Prosent 	 •••••••••••••

4. Totalrentabilitet for skatt. Prosent •• ••• •

	100,8 	 1 342,2 	 100,7

	

100,0 	 1 332,3 	 100,0

	

0,8 	 9,9 	 0,7

	

13 720,2 	 98,1 	 1 090,9 	 99,5 	 1 287,0 	 96,6

	

11 573,2 	 82,7 	 937,8 	 85,6 	 842,8 	 63,3.

	

1 170,3
	

8,4
	

94,3 	 8,6 	 238,9 	 17,9

	

12,1
	 , 0,1
	

0,2 	 0,0 	 10,7 	 0,8

	

189,4
	

1,4
	

19,3 	 1,8 	 50,9 	 3,8

	

646,2
	

4,6
	

31,9 	 2,9 	 122,5 	 9,2

	

40,6
	

0,3
	

1,0 	 0,1 	 3,3 	 0,2

	

88,5
	

0,6
	

6,4 	 0,6 	 17,9 	 1,3

	

343,9
	

2,5
	

13,4 	 1,2 	 55,2 	 4,1

	

78,5
	

0,6
	

4,3 	 0,4 	 10,4 	 0,8

	

192,6
	

1,4
	

5,8 	 0,5 	 20,4 	 1,5

	

178,1
	

1,3
	

5,8 	 0,5 	 17,7 	 1,3

	

14,5
	

0,1
	

0,1 	 0,0 	 2,8 	 0,2

	

54,1
	

0,4
	

5,0 	 0,5 	 9,1 	 0,7

	

42,5
	

0,3
	

2,2 	 0,2 	 9,4 	 0,7

	

241,4 	 1,7
	

14,7 	 1,3 	 44,8 	 3,4

	

-191,2 	 -1,4 	 -8,8 	 -0,8 	 -23,9 	 -1,8

	

22,7 	 0,2
	

0,3 	 0,0 	 4,0 	 0,3

	

39,2 	 0,3
	

2,0 	 0,2 	 5,4 	 0,4

	

132,0 	 0,9
	

3,2 	 0,3 	 7,5 	 0,6

	

42,7 	 0,3
	

3,8 	 0,3 	 15,0 	 1,1

	

50,2 	 0,4
	

6,0 	 0,5 	 20,9 	 1,6

	

40,9 	 0,2
	

4,4 	 0,4 	 13,4 	 0,9

	

9,4 	 0,1
	

1,6 	 0,1 	 7,5 	 0,6

243
	

46
	

74

17,3
	

14,4
	

36,7

3,0
	

1,9
	

4,7

12,9
	

12,4
	

11,0

14 064,1 100,6 1 104,3
13 987,1 100,0 1 095,9

77,0 	 0,6 	 8,4
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62-71-

Detaljhandel
med motor-
kjøretøyer,
deler og
rekvisita
Retailing of
motor vehicles,
parts and
accessories

6272
Detaljhandel
med bensin og
smøreol jer
Retailing of
gasoline and
lubricating
oils

629
Detaljhandel
ellers
Other
retailing

Mill. 	 Mill. 	 Mill.
kroner Prosent kroner Prosent kroner Prosent

BALANSE PR. 31. DESEMBER

EIENDELER

1. Omløpsmidler 	
Kontanter, bankinnskudd, aksjer, obliga-
sjoner mv . 	

Kundefordringer og vekselfordringer 	
øvrige kortsiktige fordringer 	
Varelager 	

2. Anleggsmidler 	
Aksjer, obligasjoner mv . 	
Langsiktige fordringer 	
Patenter, goodwill og aktiverte kostnader 	
Transportmidler 	
Maskiner, verktøy, inventar og liknende 	
Bygninger, anlegg, boliger og grunnarealer

3. Totalkapital 	

GJELD OG EGENKAPITAL

4. Kortsiktig gjeld 	
Leverandørgjeld og vekselgjeld 	
Kassekreditt og byggelån 	
Skyldig skattetrekk, offentlige avgifter og
påløpne, ikke utliknede skatter 	 ....... .

Øvrig kortsiktig gjeld ....... ..........

5. Langsiktig gjeld 	

6. Betinget skattefrie aysetninger 	
Lagerreserver 	
øvrige betinget skattefrie aysetninger ..

7. Egenkapital 	
Aksjekapital 	
Reservefond og oppskrivningsfond 	
Fri egenkapital 	

8. Totalkapital 	

RATIOS

5. Egenkapitalrentabilitet. Prosent 	
6. Egenkapitalandel. Prosent 	

7. Likviditetsgrad 1 	

8. Varelagerets omløpshastighet 	

	2 480,2	 76,2 	 115,2 	 69,9 	 433,5 	 76,4

	

288,2 	 8,9 	 44,3 	 26,9 	 119,5 	 21,1

	

784,0 	 24,1 	 24,8 	 15,1 	 117,0 	 20,6'

	

119,1 	 3,7 	 2,9 	 1,7 	 29,3 	 5,2

	

1 288,8 	 39,6 	 43,2 	 26,2 	 167,7 	 29,6

	

774,0 	 23,8 	 49,6 	 30,1 	 133,8 	 23,6

	

35,2 	 1,1 	 2,3 	 1,4 	 16,2 	 2,8

	

89,5 	 2,8 	 12,0 	 7,3 	 19,6 	 3,5

	

11,4 	 0,4 	 0,1 	 0,0 	 0,2 	 0,0

	

76,5 	 2,4 	 3,0 	 1,8 	 10,1 	 1,8

	

96,1 	 3,0 	 9,5 	 5,8 	 31,2 	 5,5

	

465,1 	 14,3 	 22,9 	 13,9 	 56,5 	 10,0

	

3 254,2 100,0 	 164,9 	 100,0 	 567,4 	 100,0

	

2 015,7 	 61,9 	 87,6 	 53,1 	 319,2 	 56,3

	

900,0 	 27,7 	 34,9 	 21,2 	 172,4 	 30,4

	

386,7 	 11,9 	 14,4 	 8,7 	 39,6 	 7,0

	

201,8 	 6,2 	 15,1 	 9,2 	 41,2 	 7,3

	

527,2 	 16,2 	 23,2 	 14,1 	 66,0 	 11,6

	

664,2 	 20,4 	 33,6 	 20,4 	 105,3 	 18,6

	

339,9 	 10,4 	 10,9 	 6,6 	 • 	38,3	 6,8

	

180,5 	 5,5 	 1,9 	 1,2 	 10,1 	 1,8

	

159,4 	 4,9 	 9,0 	 5,4 	 28,1 	 4,9

	

234,4 	 7,2 	 32,9 	 19,9 	 104,6 	 18,4

	

106,1 	 3,3 	 7,2 	 4,4 	 25,2 	 4,4

	

49,8 	 1,5 	 8,2 	 5,0 	 39,8 	 7,0

	

78,5 	 2,4 	 17,5 	 10,6 	39,7	 7, 0
	3 254,2 100,0	 164,9 	 100,0 	 567,4 	 100,0

	49,1
	

28,4
	

24,0

	

12,4
	

23,2
	

21,8

	

1,23
	

1,32
	

1,36

	

9,0
	

21,7
	

5,0
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Tabell 2 (forts.). Aksjeselskap. Arsregnskap og utvalgte nøkkeltall i ulike bransjer. 1985

b Z139-

6291
Detaljhandel
med bøker
og papir
Retailing of
books and
stationery

6294
Detaljhandel
med blomster
og planter
Retailing of
flowers and
plants 

Detaljhandel med
varer ikke nevnt
annet sted
Retailing of
commodities not
elsewhere
classified

Mi l l. 	 Mill. 	 Mill.
kroner Prosent kroner Prosent kroner 	 Prosent

RESULTATREGNSKAP

1. Driftsinntekter 	
Salgsinntekter av varer og tjenester 	
øvrige driftsinntekter 	

2. Driftskostnader 	
Forbruk av varer 	
Lønninger, honorarer, arbeidsgiveravgift,
pensjonskostnader mv . 	
Frakt og spedisjon vedrørende salget 	
Husleie, tomteleie, lys og varme 	
øvrige driftskostnader 	
Tap pa fordringer 	
Ordinære ayskrivninger 	

3. Driftsresultat (1-2) 	

4. Finansinntekter 	

5. Finanskostnader 	
Rentekostnader 	
øvrige finanskostnader 	

6. Ekstraordinære inntekter 	

7. Ekstraordinære kostnader 	

8. Resultat for årsoppgjørsdisposisjoner
(3+4-5+6-7) 	

9. Resultat av årsoppgjørsdisposisjoner 	
Oppskrivninger og overføringer fra fonds 	
Ekstraordinære skattemessig betinget av- og
nedskrivninger  
Fondsavsetninger og øvrige årsoppgjørs-
disposisjoner 	
Skatt på formue og inntekt 	

10. Arsoverskudd/-underskudd (8+9) 	
Overfort til/fra egenkapital 	
Avsatt til utbytte 	

NØKKELTALL

1. Tallet på foretak 	

2. Bruttofortjeneste. Prosent 	

3. Resultatgrad. Prosent 	

4. Totalrentabilitet for skatt. Prosent 	

	997,9	 100,9 	 97,3 	 100,4 	 183,8 	 100,1

	

988,8 	 100,0 	 96,9 	 100,0 	 183,6 	 100,0

	

9,2 	 0,9 	 0,4 	 0,4 	 0,3 	 0,1

	

958,3 	 96,9 	 93,8 	 96,8 	 175,0 	 95,3

	

656,3 	 66,4 	 45,0 	 46,4 	 107,4 	 58,5

	

172,2 	 17,4 	 28,0 	 28,9 	 26,2 	 14,3

	

3,1 	 0,3 	 1,1 	 1,1 	 6,3 	 3,4

	

36,9 	 3,7 	 5,9 	 6,1 	 5,9 	 3,2

	

74,2 	 7,5 	 11,3 	 11,7 	 27,3 	 14,9

	

2,6 	 0,3 	 0,1	 0,1 	 0,4 	 0,2

	

13,0 	 1,3 	 2,4 	 2,4 	 1,4 	 0,8

	

39,6 	 4,0 	 3,5 	 3,7 	 8,9 	 4,8

	

7,9 	 0,8 	 0,3 	 0,3 	 1,9 	 1,0

	

14,5 	 1,5 	 2,1 	 2,2 	 3,0 	 1,6

	

13,4 	 1,4 	 1,3 	 1,3 	 2,4 	 1,3

	

1,1 	 0,1 	 0,8 	 0,8 	 0,6 	 0,3

	

3,1 	 0,3 	 0,1	 0,1 	 5,6 	 3,0

	

5,4 	 0,5 	 2,0 	 2,1 	 2,0 	 1,1

	

30,8 	 3,1 	 -0,2 	 -0,2 	 11,4 	 6,2

	

-16,2 	 -1,6 	 0,6 	 0,6 	 -6,5 	 -3,5

	

4,0 	 0,4 	 0,0 	 0,0.

	

4,7 	 0,5 	 0,0 	 0,0 	 0,5 	 0,3

	

5,5 	 0,6 	 -1,1 	 -1,2 	 2,4 	 1,3

	

10,0 	 1,0 	 0,5 	 0,6 	 3,6 	 2,0

	

14,6 	 1,5 	 0,5 	 0,5 	 4,9 	 2,7

	

7,7 	 0,8 	 0,4 	 0,4 	 4,6 	 2,4

	

6,8 	 0,7 	 0,1 	 0,1 	 0,4 	 0,2

	

45
	

10
	

13

	

33,6
	

53,6
	

41,5

	

4,5
	

1,2
	

7,5

	

10,3
	

3,3
	

16,3
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• •
6291
Detaljhandel
med bøker
og papir
Retailing of
books and
stationer

BALANSE PR. 31. DESEMBER

EIENDELER

6294
Detaljhandel
med blomster
og planter
Retailing of
flowers and
lants

Detaljhandel med
varer ikke nevnt
annet sted
Retailing of
commodities not
elsewhere
classified

Mill.
kroner Prosent

Mill. 	 Mill.
kroner Prosent kroner Prosent

1. Omløpsmidler 	
Kontanter, bankinnskudd, aksjer, obliga-
sjoner mv . 	
Kundefordringer og vekselfordringer 	
Ovrige kortsiktige fordringer 	
Varelager 	

2. Anleggsmidler 	
Aksjer, obligasjoner mv . 	
Langsiktige fordringer 	
Patenter, goodwill og aktiverte kostnader 	
Transportmidler 	
Maskiner, verktøy, inventar og liknende 	
Bygninger, anlegg, boliger og grunnarealer

3. Totalkapital 	

GJELD OG EGENKAPITAL

4. Kortsiktig gjeld 	
Leverandørgjeld og vekselgjeld 	
Kassekreditt og byggelån 	
Skyldig skattetrekk, offentlige avgifter og
påløpne, ikke utliknede skatter ......
øvrig kortsiktig gjeld 	

5. Langsiktig gjeld 	

6. Betinget skattefrie aysetninger 	
Lagerreserver 	
øvrige betinget skattefrie aysetninger ..

7. Egenkapital 	
Aksjekapital 	
Reservefond og oppskrivningsfond 	
Fri egenkapital 	

8. Totalkapital 	

RATIOS

5. Egenkapitalrentabilitet. Prosent 	
6. Egenkapitalandel. Prosent 	

7. Likviditetsgrad 1 	

8. Varelagerets omløpshastighet 	

	313,8	 73,3 	 26,4 	 77,0 	 75,7 	 89,6

	

81,5 	 19,0 	 6,6 	 19,3 	 28,5 	 33,8

	

95,5 	 22,3 	 5,9 	 17,1 	 9,3 	 11,0

	

18,1 	 4,2 	 0,9 	 2,7 	 9,5 	 11,2

	

118,6 	 27,7 	 13,0 	 37,9 	 28,4 	 33,7

	

114,3 	 26,7 	 7,9 	 23,0 	 8,7 	 10,4

	

14,5 	 3,4 	 0,8 	 2,2 	 0,9 	 1,0

	

17,1 	 4,0 	 0,8 	 2,3 	 1,6 	 1,9

	

0,2 	 0,0 	 - 	 - 	 0,0 	 0,0

	

6,5 	 1,5 	 1,1 	 3,2 	 1,0 	 1,2

	

25,6 	 6,0 	 2,7 	 7,9 	 1,8 	 2,1

	

50,4 	 11,8 	 2,5 	 7,3 	 3,5 	 4,1

	

428,1 	 100,0 	 34,2 	 100,0 	 84,4 	 100,0

	

234,2 	 54,7 	 23,1 	 67,6 	 48,5 	 57,4

	

138,5 	 32,4 	 12,6 	 36,8 	 18,0 	 21,3

	

22,7 	 5,3 	 1,6 	 4,6 	 14,6 	 17,3

	

24,8 	 5,8 	 4,3 	 12,6 	 9,5 	 11,3

	

48,2 	 11,3	 4,7 	 13,6 	 6,4 	 7,6

	

90,3 	 21,1 	 7,1 	 20,7 	 6,0 	 7,2

	

30,2 	 7,0 	 1,2 	 3,4 	 5,2 	 6,2

	

8,6 	 2,0 	 0,1 	 0,4 	 0,8 	 0,9

	

21,6 	 5,0 	 1,0 	 3,0 	 4,5 	 5,3

	

73,4 	 17,1	 2,8 	 8,3 	 24,7 	 29,2

	

16,2 	 3,8 	 2,4 	 7,0 	 3,5 	 4,2

	

26,2 	 6,1 	 0,6 	 1,8 	 12,5 	 14,8

	

31,0 	 7,2 	 -0,2 	 -0,5 	 8,7 	 10,3

	

428,1 	 100,0 	 34,2 	 100,0 	 84,4 	 100,0

	

23,4 	 -20,6
	

28,5

	

20,7
	

10,0
	

32,3

	

1,34
	

1,14
	

1,56

	

5,5
	

3,5
	

3,8
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Tabell 3. Andelslag. Arsregnskap og utvalgte nøkkeltall. Detaljhandel i alt, varehushandel og
detaljhandel med dagligvarer. 1985

6222
621 	 Detaljhandel

62
	

Varehushandel 	 med daglig-
Detaljhandel
	

Department 	 varer
Retail trade 	 stores 	 Retailing of

grocer goods

Mill. 	 Prosent Mill. 	 Mill.
kroner Per cent kroner Prosent kroner Prosent

RESULTATREGNSKAP 	 PROFIT AND LOSS ACCOUNT].

1. Driftsinntekter 	  11 040,6 101,2
	

4 308,1 	 101,0 	 6 589,3 	 101,4
Salgsinntekter av varer og tjenester 	  10 904,7 100,0

	
4 264,6 	 100,0 	 6 500,9 	 100,0

øvrige driftsinntekter  
	

136,0 	 1,2
	

43,5 	 1,0 	 88,4 	 1,4

2. Driftskostnader 	
Forbruk av varer 	
Lønninger, honorarer, arbeidsgiveravgift,
pensjonskostnader mv . 	

Frakt og spedisjon vedrørende salget
Husleie, tomteleie, lys og varme 	
øvrige driftskostnader 	
Tap pa fordringer 	
Ordinære avskrivninger 	 ..........

3. Driftsresultat (1-2) . ........ 	 ..... * woes

4. Finansinntekter 	

5. Finanskostnader 	
Rentekostnader 	
øvrige finanskostnader ............. .....

6. Ekstraordinære inntekter 	

7. Ekstraordinære kostnader 	

8. Resultat for årsoppgjørsdisposisjoner
(3+4-5+6-7) 	

9. Resultat av årsoppgjørsdisposisjoner 	
Oppskrivninger og overføringer fra fonds 	
Ekstraordinære skattemessig betinget av- og
nedskrivninger ..... 	 ..... 	 ........
Fondsavsetninger og øvrige Arsoppgjors-
disposisjoner 	
Skatt på formue og inntekt 	

10. Arsoverskudd/-underskudd (8+9) 	 .....
Overført til/fra egenkapital 	
Avsatt til utbytte 	

NØKKELTALL

1. Tallet pA foretak 	 Number of enterprises ....
2. Bruttofortjeneste. Prosent Gross profit.

Per cent 	 .............. .....................

3. Resultatgrad. Prosent Profit margin.
Per cent . ......... ......... ..... .............

4. Totalrentabilitet for skatt. Prosent Return
on capital before taxes. Per cent 	

	10 730,9	 98,4 	 4 169,7 	 97,8 	 6 421,4 	 98,8

	

8 601,0 	 78,9 	 3 352,8 	 78,6 	 5 142,5 	 79,1

	

1 345,0 	 12,3 	 525,0 	 12,3 	 797,2 	 12,3

	

1,0 	 0,0 	 0,3 	 0,0 	 0,6 	 0,0

	

179,8 	 1,6 	 65,2 	 1,5 	 112,1 	 1,7

	

448,8 	 4,1 	 170,7 	 4,0 	 270,7 	 4,2

	

8,7 	 '0,1 	 2,6 	 0,1 	 6,1 	 0,1

	

146,6 	 1,3 	 53,1 	 1,2 	 92,2 	 1,4

	

309,7 	 2,8 	 138,4 	 3,2 	 167,9 	 2,6

	

183,2 	 1,7 	 78,9 	 1,9 	 104,0 	 1,6

	290,0	 2,7 	 104,9 	 2,5 	 183,3 	 2,8
	278,8	 2,6 	 102,4 	 2,4 	 174,6 	 2,7

	

11,2	 0,1 	 2,5 	 0,1 	 8,6 	 0,1

	72,4	 0,7 	 27,2 	 0,6 	 45,3 	 0,7

	

25,5 	 0,2 	 2,3 	 0,1 	 23,3 	 0,4

	249,8	 2,3 	 137,3 	 3,2 	 110,7 	 1,7

	

-43,3 	 -1,0 	 -37,8 	 -0,6
	4,0 	 0,1 	 18,9 	 0,3

	

16,2	 0,4 	 33,7 	 0,5

	

17,8 	 0,4 	 8,5 	 0,1

	

13,2 	 0,3 	 14,5 	 0,2

	

94,0 	 2,2 	 72,9 	 1,1

	

57,7 	 1,4 	 28,1' 	 0,4
	36,4	 0,9 	 44,9 	 0,7

	-82,9	 -0,8

	

22,9 	 0,2

	

50,0 	 0,5

	

28,0 	 0,3
	27,9 	 0,3

	

167,0 	 1,5

	

85,5 	 0,8
	81,4	 0,7

212

21,1

4,8

11,2

	65
	

143

	21,4
	

20,9

	5,6
	

4,4

	

12,6
	

10,2



Detaljhandel
med daglig-
varer
Retailing of
rocery goods

Mill.
kroner Prosent

1 449,2 	 51,9

401,7
208,7
248,1
590,8

1 342,8
200,2
48,6
0,5
13,4

191,7
888,5

14,4
7,5
8,9

21,2

48,1
7,2
1,7
0,0
0,5
6,9

31,8

2 792,0 	 100,0
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Co-operative societies. Year's account and selected ratios. Retail trade, total, department stores
and retailing of grocery goods. 1985

621
62
	

Varehushandel
Detaljhandel
	

Department
Retail trade 	 stores

Mill. 	 Mill.
kroner Prosent kroner Prosent

BALANSE PR. 31. DESEMBER 	 BALANCE SHEET].

EIENDELER

1. Omløpsmidler  	 2 545,1 	 53,8 1 066,6 	 56,3
Kontanter, bankinnskudd, aksjer, obliga-
sjoner mv. 	 ... .......... 	 ..... 	 774,3 	 16,4
Kundefordringer og Vekselfordringer  	 306,8 	 6,5
øvrige kortsiktige fordringer ........ 	 461,4 	 9,7
Varelager  	 1 002,7 	 21,2

2. Anleggsmidler ........... 	 ..... 	 ..... 	 2 187,7 	 46,2
Aksjer, obligasjoner my.  	 361,4 	 7,6
Langsiktige fordringer ...... 62,3.....  	 62,3 	 ' 1,3
Patenter, goodwill og aktiverte kostnader  	 0,9 	 0,0
Transportmidler  	 19,7 	 0,4
Maskiner, verktøy, inventar og liknende  	 299,1 	 6,3
Bygninger, anlegg, boliger og grunnarealer 	 1 444,4 	 30,5

3. Totalkapital  
	

4 732,8 	 100,0 1 894,8

GJELD OG EGENKAPITAL

368,5
90,6
213,2
394,3

828,2
160,9
12,3
0,4
6,2

105,5
542,8

19,4
4,8
11,3
20,8

43,7
8,5
0,7
0,0
0,3
5,6

28,6

100,0

4. Kortsiktig gjeld .......... 	 .....
Leverandørgjeld og vekselgjeld 	 .....
Kassekreditt og byggelAn 	 ... . .....
Skyldig skattetrekk, offentlige avgifter og
påløpne, ikke utliknede skatter
øvrig kortsiktig gjeld . .. ........ ........

5. Langsiktig gjeld 	 ...... 	 ..... 	 ......

6. Betinget skattefrie aysetninger 	
Lagerreserver .....,............ ......
øvrige betinget skattefrie aysetninger

7. Egenkapital 	 ............. . ...... ........
Andelskapital ....... ..... 	 .......
Reservefond og oppskrivningsfomi 	
Fri egenkapital 	 ........ 	 .	

8. Totalkapital 	

RATIOS

5. Egenkapitalrentabilitet. Prosent 	 Return
on equity. Per cent 	

6. Egenkapitalandel. Prosent 	 Equity in per
cent of total capital 	 ...... 	 .... 0 	

7. Likviditetsgrad 1 	 Banker's ratio 	

8. Varelagerets omløpshastighet Stock turnover

	1 046,0	 22,1 	 354,8 	 18,7 	 668,4 	 23,9

	

480,1 	 10,1 	 142,3 	 7,5 	 321,9 	 11,5

	

89,5 	 1,9 	 17,1 	 0,9 	 70,4 	 2,5

	

226,5 	 4,8 	 96,4 	 5,1 	 127,6 	 4,6

	

249,9 	 5,3 	 98,9 	 5,2 	 148,4 	 593

	

2 812,3 	 59,4 1 067,9 	 56,4 • 1 731,0 	 62,0

	

84,4 	 1,8 	 58,2 	 3,1 	 23,5 	 0,8

	

43,6 	 0,9 	 25,2 	 1,3 	 15,7 	 0,6

	

40,8 	 0,9 	 33,0 	 1,7 	 7,8 	 0,3

	

790,1 	 16,7 	 413,9 	 21,8 	 • 369,1 	 13,2

	

91,0 	 1,9 	 34,0 	 1,8 	 55,5 	 2,0

	

506,6	 10,7 	 244,7 	 12,9 	 260,4 	 9,3

	

192,6 	 4,1 	 135,3 	 7,1 	 53,2 	 1,9

	

4 732,8 100,0 1 894,8 	 100,0 	 2 792,0 	 100,0

	

26,7
	

28 9 0
	

25,3

	

17,6
	

23,4
	

13,6

	

2,43
	

3,01
	

2,17

	

8,6
	

8,5
	

8,7

For English translation of the items, see annex 4.
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Tabell 4. Aksjeselskap og andelslag. Mokkeltall i ulike bransjer. 1985 	 Joint-stock companies and
co-operative societies. Ratios in different industry sroups. 1985

Eierform og bransje
Type of ownership and
industry groupl

Total-
Tallet 	 Salgsinn- Salgsinn- 	renta-
på 	 Utførte 	 tekter pr. tekter pr. m 2 bilitet
foretak årsverk 	 årsverk 	 salgsflate 	 for skatt
Number Man-years Sales per Sales per 	 Return on
of 	 worked 	 man-year 	 square 	 capital
enter- 	 worked	 metre shop 	 before
prises 	 flora e 	 taxes

Prosent
1 000 kroner 	 Per cent 

Aksjeselskap og andelslag Joint-stock 
companies and co-operative societies 

62 	 Detaljhandel  	 1 450 	 44 536 	 1 160 	 27 	 12,4
Av dette Of which

621 	 Varehushandel  	 88 	 6 444 	 1 006 	 21 	 13,0

6222 Det.h. med dagligvarer  	 437 	 13 801 	 1 115 	 27 	 10,9

Aksjeselskap Joint-stock companies 

62 	 Detaljhandel  	 1 238 	 33 654 	 1 211 	 30 	 12,9
Av dette

621 	 Varehushandel  	 23 	 2 266 	 979 	 24 	 14,1

622 	 Det.h. med nærings- og nytelsesmidler  	 318 	 9 426 	 1 174 	 34 	 11,8

6222 Det.h. med dagligvarer  	 294 	 7 248 	 1 226 	 34 	 11,9

6223 Det.h. med kjøtt og kjøttvarer  	 15 	 201 	 745 	 44 	 14,4

623 	 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer ..  	 275 	 6 642 	 867 	 19 	 14,2

6231 Det.h. med skotøy  	 46 	 803 	 746 	 21 	 12,0

6232 Det.h. med dame-, herre- og barnekonfeksjon 	 167 	 4 203 	 913 	 19 	 15,4

6239 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer
ellers  	 62 	 1 636 	 809 	 21 	 11,7

624 Det.h. med nobler og innbo  	 128 	 3 428 	 1 004 	 15 	 13,5

6241 Det.h. med nobler og tepper  	 56 	 1 714 	 1 244 • 	 11 	 16,0

6242 Det.h. med radio, fjernsyn, lamper og
elektriske husholdningsapparater .... ..... . 	 65 	 1 588 	 777 	 39 	 10,5

6249 Det.h. med innbo ellers  	 7 	 126 	 593 	 26 	 5,5

625 	 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr  	 103 	 1 664 	 866 	 24 	 11,7

6251 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass
og steintøy  	 44 	 784 	 839 	 26 	 10,9

6252 Det.h. med fargevarer, tapeter og golvbelegg 	 34 	 497 	 825 	 21 	 12,1

6253 Det.h. med sportsutstyr  	 25 	 383 	 975 	 27 	 12,8

626 	 Det.h. med ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter, gull- og sølvvarer og film-
og fotoartikler  	 28 	 530 	 774 	 44 	 11,9

6262 Det.h. med musikkinstrumenter, noter, gram-
mofonplater og musikk- og videokassetter  	 9 	 167 	 780 	 33 	 3,7

6263 Det.h. med gull- og sølvvarer  	11	 187 	 925 	 63 	 19,6

627 Det.h. med motorkjøretøyer og bensin  	 289 	 8 084 	 1 866 	 53 	 12,9

6271 Det.h. med motorkjøretøyer, deler og
rekvisita  	 243 	 7 415 	 1 886 	 50 	 12,9.

6272 Det.h. med bensin og smøreoljer  	46	 669 	 1 639 	 146 	 12,4

629 	 Det.h. ellers  	 74 	 1 615 	 825 	 32 	 11,0

6291 Det.h. med biker og papir  	 45 	 1 141 	 867 	 36 	 10,3

6294 Det.h. med blomster og planter  	 10 	 228 	 426 	 21 	 3,3

6299 Det.h. med varer ikke nevnt annet sted ...  	 13 	 183 	 1 003 	 22 	 16,3

Andelslag Co-operative societies 

62 	 Detaljhandel  	 212 	 10 882 	 1 002 	 20 	 11,2
Av dette

621 	 Varehushandel  	 65 	 4 178 	 1 021 	 20 	 12,6
6222 Det.h. med dagligvarer  	 143 	 6 553 	 992 	 20 	 10,2

1 For English translation, see annex 7.
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Tabell 4 (forts.). Aksjeselskap og andelslag. Nøkkeltall i ulike bransjer. 1985 	 Joint-stock
companies and co-operative societies. Ratios in different industry groups. 1985 

-Totalrenta- 	 Drini:--
bilitet etter Egenkapital- Brutto- 	 resultat-
skatt 	 rentabilitet fortjeneste grad
Return on 	 Return on 	 Gross 	 Operating
capital 	 equity 	 profit 	 profit
after taxes 	 margin

Eierform og bransje

Prosent

Aksjeselskap og andelslag 

62 	 Detaljhandel  	 10,8 	 33,4 	 23,8 	 4,0
Av dette

621 	 Varehushandel  	 12,3 	 30,2 	 23,4 	 3,5
6222 Det.h. med dagligvarer  	 9,8 	 30,4 	 20,6	 3,6

Aksjeselskap 

62 	 Detaljhandel  	 10,9 	 35,8 	 24,6 	 4,0
Av dette

621 	 Varehushandel  	 13,4 	 40,1 	 27,1 	 1,6
622 	 Det.h. med nerings- og nytelsesmidler  	 9,7 	 37,7 	 23,1 	 3,2
6222 Det.h. med dagligvarer  	 9,9 	 37,1 	 20,4 	 3,4

6223 Det.h. med kjøtt og kjøttvarer  	 11,9 	 42,8 	 30,4 	 4,8
623 	 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer ..  	 11,6 	 30,8 	 37,1 	 6,6

6231 Det.h. med skotøy  	 10,1 	 25,9 	 37,5 	 5,4

6232 Det.h. med dame-, herre- og barnekonfeksjon 	 12,4 	 35,9 	 38,1 	 7,2

6239 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer
ellers  	 9,9 	 20,2 	 34,0 	 5,5

624 	 Det.h. med møbler og innbo  	 11,2 	 39,0 	 30,7 	 7,2
6241 Det .h. med møbler og tepper  	 13,1 	 47,2 	 30,2 	 6,1

6242 Det .h. med radio, fjernsyn, lamper og
elektriske husholdningsapparater  	 9,2 	 28,6 • 	 30,8 	 9,2

6249 Det .h. med innbo ellers  	 3,7 	 -9,5 	 41,2 	 2,6

625 	 Det .h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintoy, fargevarer og sportsutstyr  	 9,6 	 25,2 	 30,0 	 4,3

6251 Det.h. med jernvarer,  kjøkkenutstyr, glass
og steintøy  	 9,5 	 26,2 	 29,8 	 4,4

6252 Det.h. med fargevarer, tapeter og golvbelegg 	 9,7 	 27,8 	 31,4 	 3,8
6253 Det .h. med sportsutstyr  	 9,5 	 22,0 	 28,8 	 4,7
626 	 Det .h. med ur, optiske artikler, musikk-

instrumenter, gull- og sølvvarer og film-
og fotoartikler  	 8,6 	 16,4 	 42,0 	 6,5

6262 Det.h. med musikkinstrumenter, noter, gram-
mofonplater og musikk- og videokassetter •• 	 2,8 	 -20,0	 34,4 	 3,9

6263 Det.h. med gull- og sølvvarer  	 13,9 	 29,7 	 46,8 	 10,6
627 	 Det .h. med motorkjøretøyer og bensin  	 11,5 	 47,4 	 17,1 	 3,0
6271 Det .h. med motorkjøretøyer, deler og

rekvisita  	 11,6 	 49,1 	 17,3 	 3,1
6272 Det.h. med bensin og smøreoljer  	 10,1 	 28,4 	 14,4 	 1,8.
629 	 Det.h. ellers  	 8,4 	 24,0 	 36,7 	 5,4

6291 Det.h. med boker og papir  	 8,0 	 23,4 	 33,6 	 5,3

6294 Det.h. med blomster og planter  	 1,7 	 -20,6 	 53,6 	 6,1

6299 Det.h. med varer ikke nevnt annet sted ... . 	 12,0 	 28,5 	 41,5 	 5,6

Andelslag

62 	 Detaljhandel  	 10,6 	 26,7 	 21,1 	 4,1
Av dette

621 	 Varehushandel  	 12,0 	 28,0 	 21,4 	 4,4

6222 Det.h. med dagligvarer  	 9,7 	 25,3 	 20,9 	 3,9
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Tabell 4 (forts.). Aksjeselskap og andelslag. Nøkkeltall i ulike bransjer. 1985 	 Joint-stock
companies and co-operative societies. Ratios in different industry groups. 1985

Eierform og bransje

Netto 	 Kapitalens
Netto drifts- 	 Resultat- 	 resultat- 	 omløps-
resultatgrad 	 grad 	 grad 	 hastighet
Net operating Profit 	 Net profit Capital
rofit margin margin 	 margin 	 turnover

Prosent 
Aksjeselskap og andelslag 

62 	 Detaljhandel  	 2,9 	 4,1 	 2,0 	 3,06
Av dette

621 	 Varehushandel  	 2,3 	 5,0 	 2,5 	 2,61

6222 Det.h. med dagligvarer  	 2,3 	 3,4 	 1,3 	 3,21

Aksjeselskap 

62 	 Detaljhandel  	 2,9 	 3,9 	 2,0 	 3,35
Av dette

621 	 Varehushandel  	 0,5 	 3,8 	 1,8 	 3,76

622 	 Det.h. med nærings- og nytelsesmidler  	 2,0 	 2,7 	 1,3 	 4,42

6222 Det.h. med dagligvarer  	 2,1 	 2,7 	 1,2 	 4,45

6223 Det.h. med kjøtt og kjøttvarer ..... .....  	 3,4 	 3,4 	 1,8 	 4,19

623 	 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer ..  	 5,5 	 6,3 	 3,6 	 2,26

6231 Det.h. med skotøy .... ...............  	 3,8 	 5,2 	 2,4 	 2,31

6232 Det.h. med dame-, herre- og barnekonfeksjon 	 6,1 	 6,8 	 4,1 	 2,26

6239 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer
ellers  	 4,4 	 5,2 	 2,8 	 2,26

624 	 Det.h. med møbler og innbo  	 4,7 	 6,8 	 3,8 	 1,99

6241 Det.h. med nobler og tepper ...... .. .....  	 5,0 	 7,2 	 4,4 	 2,22

6242 Det.h. med radio, fjernsyn, lamper og
elektriske husholdningsapparater  	 4,5 	 6,2 	 3,1 	 1,69

6249 Det.h. med innbo ellers  	 1,5 	 2,6 	 -0,6 	 2,08

625 	 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr  	 3,5 	 4,8 	 2,2 	 2,46

6251 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass
og steintøy  	 3,5 	 4,3 	 1,9 	 2,53

6252 Det.h. med fargevarer, tapeter og golvbelegg 	 2,9	 5,1 	 2,4 	 2,39
6253 Det.h. med sportsutstyr .... ..........  	 4,2 	 5,3 	 2,5 	 2,41

626 	 Det.h. med ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter, gull- og sølvvarer og film-
og fotoartikler ...... .......... ..... 	 5,0 	 6,3 	 2,3 	 1,88

6262 Det.h. med musikkinstrumenter, noter, gram-
mofonplater og musikk- og videokassetter .. 	 2,6 	 1,6 	 -1,1 	 2,36

6263 Det.h. med gull- og sølvvarer  • 	 9,9 	 12,7 	 7,0 	 1,54
627 	 Det.h. med motorkjøretøyer og bensin  	 2,4 	 2,9 	 1,4 	 4,41

6271 Det.h. med motorkjøretøyer, deler og
rekvisita  	 2,4 	 3,0 	 1,4 	 4,30

6272 Det.h. med bensin og smøreoljer 	
-I' 	

1,2 	 1,9 	 1,0 	 6,65
629 	 Det.h. ellers ...... ...... ................. 	 4,1 	 4,7 	 2,2 	 2,35

6291 Det.h. med bøker og papir  	 4,0 	 4,5 	 2,1 	 2,31

6294 Det.h. med blomster og planter  	 3,6 	 1,2 	 -0,7 	 2,83

6299 Det.h. med varer ikke nevnt annet sted ...  	 4,8 	 7,5 	 4,2 	 2,17

Andelslag 

62 	 Detaljhandel  	 2,8 	 4,8 	 2,0 	 2,30
Av dette

621 	 Varehushandel  	 3,2 	 .5,6 	 2,9 	 2,25

6222 Det.h. med dagligvarer  	 2,5 	 4,4 	 1,5 	 2,33
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Tabell 4 (forts.). Aksjeselskap og andelslag. Nøkkeltall i ulike bransjer. 1985 	 Joint-stock
companies and co-operative societies. Ratios in different industry groups. 1985

Eierform oa bransje

Egenkapital-
andel pr.

Gjeldsrente- Utdelings- 31. desember 	 Likvidi-
grad 	 forhold 	 Equity in per tetsgrad 1
Interest 	 Pay-out 	 cent of total Banker's
margin 	 ratio 	 capital 	 ratio

31 December

Prosent
Aksjeselskap og andelslag 

62 	 Detaljhandel  	 0,43 	 0,19 	 18,3 	 1,42
Av dette

621 	 Varehushandel  	 0,46 	 0,23 	 21,9 	 2,23

6222 Det.h. med dagligvarer  	 0,56 	 0,28 	 14,1 	 1,43

Aksjeselskap 

62 	 Detaljhandel  	 0,39 	 0,14 	 18,6 	 1,26
Av dette

621 	 Varehushandel  	 0,49 	 0,05 	 17,0 	 1,27

622 	 Det.h. med nerings- og nytelsesmidler  	 0,39 	 0,11 	 15,7 	 1,01

6222 Det.h. med dagligvarer  	 0,44 	 0,12 	 14,8 	 0,97

6223 Det.h. med kjøtt og kjøttvarer  	 0,35 	 0,06 	 18,0 	 1,07

623 	 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer ..  	 0,29 	 0,11 	 26,7 	 1,55

6231 Det.h. med skotøy  	 0,46 	 0,11 	 21,3 	 1,34

6232 Det.h. med dame-, herre- og barnekonfeksjon 	 0,26 	 0,11 	 25,7 	 1,56

6239 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer
ellers  	 0,35 	 0,10 	 31,9 	 1,65

624 	 Det.h. med møbler og innbo  	 0,32 	 0,33 	 19,6 	 1,19

6241 Det.h. med nobler og tepper  	 0,25 	 0,43 	 20,7 	 1,32

6242 Det.h. med radio, fjernsyn, lamper og
elektriske husholdningsapparater  	 0,42 	 0,09 	 18,5 	 1,04

6249 Det.h. med innbo ellers  	 1,32	 .	 12,5 	 1,16

625 	 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr  	 0,44 	 0,11 	 21,3 	 1,37

6251 Det.h. med jernvarer,  kjøkkenutstyr, glass
og steintøy  	0,50	 0,10 	 18,2 	 1,29

6252 Det.h. med fargevarer, tapeter og golvbelegg 	 0,42 	 0,13 	 20,3 	 1,36

6253 Det.h. med sportsutstyr  	 0,36 	 0,10 	 27,8 	 1,55

626 	 Det.h. med ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter, gull- og sølvvarer og film-
og fotoartikler  	 0,50 	 0,39 	 26,1 	 •	1,56

6262 Det.h. med musikkinstrumenter, noter, gram-
mofonplater og musikk- og videokassetter  	 1,93	 .	 13,3 	 1,27

6263 Det.h. med gull- og sølvvarer  	0,22	 0,27 	 36,5 	 1,82

627 	 Det.h. med motorkjøretøyer og bensin  	 0,47 	 0,05 	 12,9 	 1,23

6271 Det.h. med motorkjøretøyer, deler og
rekvisita  	 0,47 	 0,05 	 12,4	 1,23

6272 Det.h. med bensin og smøreoljer  	0,35	 0,14 	 23,2 	 1,32

629 	 Det.h. ellers  	 0,37 	 0,25 	 21,8 	 1,36

6291 Det.h. med boker oq papir  	 0,39 	 0,33 	 20,7 	 1,34

6294 Det.h. med blomster og planter  	 2,19 	 10,0	 1,14

6299 Det.h. med varer ikke nevnt annet sted ...  	 0,23 	 0,05 	 32,3	 • 1,56

Andelslag 

62 	 Detaljhandel  	 0,56 	 0,37 	 17,6 	 2,43
Av dette

621 	 Varehushandel  	 0,45 	 0,29 	 23,4 	 3,01

6222 Det.h. med dagligvarer  	 0,64 	 0,47 	 13,6 	 2,17
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Tabell 4 (forts.). Aksjeselskap og andelslag. Nøkkeltall i ulike bransjer. 1985 	 Joint-stock
companies and co-operative societies. Ratios in different industry groups. 1985

Eierform og bransje

Arbeidskapi- Gjennom-
Anleggs- 	 talens andel snittlig
dekning 	 av total- 	 rente pa

Likviditets- Long-term 	 kapitalen 	 fremmed-
grad 2 	 capital in 	 Working capi- kapital
Acid test 	 relation to tal in per 	 Average

fixed assets cent of total interest on
capital 	 liabilities  

1 	 Prosent
Aksjeselskap og andelslag 
62 	 Detaljhandel  	 0,79 	 1,53 	 18,9 	 6,1

Av dette
621 	 Varehushandel  	 1,33	 1,75 	 31,7 	 7,5

6222 Det.h. med dagligvarer  	 0,84 	 1,32 	 15,6 	 6,5

Aksjeselskap 

62 	 Detaljhandel  	 0,68 	 1,44 	 13,9 	 5,6
Av dette

621 	 Varehushandel  	 0,61 	 1,33 	 13,0 	 8,6

622 	 Det.h. med nerings- og nytelsesmidler .. . .  	 0,61 	 1,02 	 0,7 	 4,7

6222 Det.h. med dagligvarer  	 0,56 	 0,97 	 -1,7 	 5,3

6223 Det.h. med kjøtt og kjøttvarer  	 0,87 	 1,07 	 3,4 	 5,3

623 	 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer ..  	 0,88 	 1,77 	 24,3 	 5,3

6231 Det.h. med skotøy  	 0,56 	 1,69 	 18,6 	 6,6

6232 Det.h. med dame-, herre- og barnekonfeksjon 	 0,94 	 1,85 	 25,3 	 4,9

6239 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer
ellers  	 0,86 	 1,62 	 24,1 	 5,9

624 	 Det.h. med nobler og innbo  	 0,68 	 1,32 	 10,7 	 4,9

6241 Det.h. med abler og tepper . ..... ....  	 0,78 	 1,57 	 16,9 	 4,7

6242 Det.h. med radio, fjernsyn, lamper og
elektriske husholdningsapparater  	 0,58 	 1,06 	 2,5 	 5,0

6249 Det.h. med innbo ellers  	 0,38 	 1,54 	 10,8	 5,7

625 	 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr  	 0,63 	 2,06 	 21,6 	 5,7

6251 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass
og steintøy  	 0,65 	 1,82 	 17,6 	 6,1

6252 Det.h. med fargevarer, tapeter og golvbelegg 	 0,63 	 1,85 	 20,1 	 5,6
6253 Det.h. med sportsutstyr  	 0,58 	 3,04 	 30,1 	 5,2

626 	 Det.h. med ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter, gull- og sølvvarer og film-
og fotoartikler  	 0,80 	 2,24 	 27,9 	 6,4

6262 Det.h. med musikkinstrumenter, noter, gram-
mofonplater og musikk- og videokassetter  	 0,44 	 1,56 	 15,5	 6,7

6263 Det.h. med gull- og sølvvarer  	 1,04 	 6,42 	 41,6 	 5,6
627 	 Det.h. med motorkjøretøyer og bensin ... . .  	 0,60 	 1,60 	 14,4 	 6,6

6271 Det.h. med motorkjøretøyer, deler og
rekvisita  	 0,59 	 1,60	 14,3 	 6,6

6272 Det.h. med bensin og smøreoljer  	 0,82 	 1,56 	 16,8 	 4,8
629 	 Det.h. ellers  	 0,83 	 1,85 	 20,2	 4,2
6291 Det.h. med bøker og papir  	 0,83 	 1,70 	 18,6 	 4,1

6294 Det.h. med blomster og planter ... .......  	 0,58 	 1,41 	 9,5 	 4,3
6299 Det.h. med varer ikke nevnt annet sted ...  	 0,98 	 4,11 	 32,2 	 4,3

Andelslag 

62 	 Detaljhandel  	 1,47 	 1,69 	 31,7 	 7,2
Av dette

621 	 Varehushandel  	 1,90 	 1,86 	 37,6 	 7,2
6222 Det.h. med dagligvarer  	 1,28 	 1,58 	 28,0 	 7,3
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Tabell 4 (forts.). Aksjeselskap og andelslag. Nøkkeltall i ulike bransjer. 1985 	 Joint-stock
companies and co-operative societies. Ratios in different industry groups. 1985

Eierform og bransje

Gjennomsnitt-
lig kunde-
kredittidi
Average time
of credit
given to
customersi

Arbeids-
Vare- • 	kapitalen i Gjennomsnittlig
lagerets prosent av leverandør-
omlops- 	 omsetningen kredittio
hastighet Working 	 Average time of
Stock 	 capital in credit obtained
turnover per cent 	 from suppliers'

of sales

Aksjeselskap og andelslag 

62 	 Detaljhandel 	
Av dette

621 	 Varehushandel 	

6222 Det.h. med dagligvarer 	

Aksjeselskap 

62 	 Detaljhandel 	
Av dette

621 	 Varehushandel 	

622 	 Det.h. med nerings- og nytelsesmidler 	

6222 Det.h. med dagligvarer 	

6223 Det.h. med kjøtt og kjøttvarer 	

623 	 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer ..

6231 Det.h. med skotøy 	

6232 Det.h. med dame-, herre- og barnekonfeksjon

6239 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer
ellers 	

624 	 Det.h. med møbler og innbo 	

6241 Det.h. med møbler og tepper 	

6242 Det.h. med radio, fjernsyn, lamper og
elektriske husholdningsapparater 	

6249 Det.h. med innbo ellers 	

625 	 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr 	

6251 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass
og steintøy 	

6252 Det.h. med fargevarer, tapeter og golvbelegg

6253 Det.h. med sportsutstyr 	

626 	 Det.h. med ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter, gull- og sølvvarer og film-
og fotoartikler 	

6262 Det.h. med musikkinstrumenter, noter, gram-
mofonplater og musikk- og videokassetter 	

6263 Det.h. med gull- og sølvvarer 	

627 Det.h. med motorkjøretøyer og bensin 	
6271 Det.h. med motorkjøretøyer, deler og

rekvisita 	

6272 Det.h. med bensin og smøreol jer 	

629 	 Det.h. ellers 	

6291 Det.h. med bøker og papir 	

6294 Det.h. med blomster og planter 	

6299 Det.h. med varer ikke nevnt annet sted

Dager 	 Days 	 Prosent I 	 Dager

14 	 8,2 	 6,2 	 32

9 	 8,6 	 12,2 	 19

7 	 12,0 	 4,9 	 27

15 	 8,0 	 4,2 	 36

13 	 8,7 	 3,4 	 27

5 	 15,4 	 0,2 	 35

4 	 16,6 	 -0,4 	 31

16 	 30,2 	 0,8 	 17

13 	 4,8 	 10,7 	 33

6 	 3,4 	 8,0 	 44

15 	 5,0 	 11,2 	 35

8 	 5,1 	 10,6	 24

23	 4,9 	 5,4 	 65

21 	 5,3 	 7,6 	 54

26 	 4,5 	 1,5 	 83

31 	 2,3 	 5,2 	 85

28 	 4,0 	 8,8 	 63

41 	 4,6 	 7,0 	 59

27 	 4,0 	 8,4 	 73

6 	 3,2 	 12,5 	 62

17 	 2,9 	 14,9 	 61

21 	 3,3 	 6,6 	 67

18 	 2,1 	 27,1 	 57

19 	 9,4 	 3,3 	 27

20 	 9,0 	 3,3 	 28

8 	 21,7 	 2,5 	 13

32 	 5,0 	 8,6 	 74

35 	 5,5 	 8,0 	 76

22 	 3,5 	 3,3 	 101

18 	 3,8 	 14,8	 60

Andelslag 

62 	 Detaljhandel  	 10 	 8,6 	 13,7 	 20
Av dette

621 	 Varehushandel  	 8 	 8,5 	 16,7 	 15

6222 Det.h. med dagligvarer 	 12 	 8,7 	 12,0 	 23 

1 Ved vurdering av kredittidene må en ta hensyn til at merverdiavgift er medregnet i beløpene for
kundefordringer og leverandørgjeld, men ikke i beløpene for salg og innkjøp, jf. definisjonene,
side 72.
1 Using these ratios, one should notice that value added tax is included in the items "claims on cus-
tomers" and "debt to suppliers", while it is excluded in the items "sales" and "expenses of materials
and goods", see the definitions, page 74.
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Tabell 5. Aksjeselskap og andelslag. Foretak etter totalrentahilitet og bransje. 1985 	 Joint-stock
companies and co-operative societies. Enterprises by return on capital and industry group.
1985

TotarviersaTC-15-F8-Fir--
Return on capital before taxes. Per cent 

Eierform og bransje 	 I alt 	 Mindre 	 20,0 og
Type of ownership and 	 Total 	 enn 0 	 0- 	 5,0- 	 10,0- 	 15,0- 	 over
industry groupl 	 Less 	 4,9 	 9,9 	 14,9 	 19,9 	 and

than 0 	 over

Aksjeselskap og andelslag Joint-stock 
companies and co-operative societies 

62 	 Detaljhandel 	  1 450 	 82 	 175 	 386 	 357 	 219 	 231
Av dette Of which

621 	 Varehushandel  	 88 	 1 	 6 	 25 	 33 	 15 	 8

6222 Det.h. med dagligvarer  	 437 	 37 	 55 	 130 	 106 	 55 	 54

Aksjeselskap Joint-stock companies 

62 	 Detaljhandel 	  1 238 	 73 	 152 	 319 	 280 	 193 	 221
Av dette

621 	 Varehushandel  	 23	 1 	 - 	 7 	 6 	 5 	 4

622 Det.h. med nnrings- og nytelsesmidler  	 318 	 3G 	 44 	 86 	 62 	 41 	 55

6222 Det.h. med dagligvarer .. ........... ..  	 294 	 28 	 40 	 82 	 57	 39 	 48

6223 Det.h. med kjøtt og kjøttvarer  	 15 	 1 	 3 	 3 	 3 	 - 	 5

623 	 net.h. med beklednings- og tekstilvarer ..  	 275 	 12 	 31 	 54 	 58 	 44 	 76

6231 Det.h. med skotøy  	 46 	 2 	 6 	 10 	 12 	 8 	 8

6232 Det.h. med dame-, herre- og barnekonfeksjon 	 167 	 7 	 15	 27	 27 	 31 	 60

6239 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer
ellers  	 62 	 3 	 10 	 17 	 19 	 5	 8

624 Det.h. med nobler og innbo  	 128 	 8 	 16 	 44 	 21 	 24 	 15

6241 Det.h. med nobler og tepper  	 56 	 1 	 6 	 18 	 11 	 11 	 9

6242 Det.h. med radio, fjernsyn, lamper og
elektriske husholdningsapparater  	 65 	 5 	 9 	 25 • 	8	 13 	 5

6249 Det.h. med innbo ellers  	 7 	 2 	 1 	 1 	 2	 - 	 1

625 	 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr  	 103 	 6 	 13 	 28 	 30 	 16 	 10

6251 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass
og steintøy  	 44 	 3 	 4 	 14 	 13 	 7 	 3

6252 Det.h. med fargevarer, tapeter og golv-
belegg ... .......... .................. OOOOO 	 34 	 2 	 4 	 7 	 12 	 5 	 4

6253 Det.h. med sportsutstyr ........ OOOOOOOOO .. 	 25 	 1 	 5 	 7 	 5 	 4 	 3

626 	 Det.h. med ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter, gull- og sølvvarer og film-
og fotoartikler  	 28 	 6 	 2 	 6 	 6 	 2 	 6

6262 Det.h. med musikkinstrumenter, noter, gram-
mofonplater og musikk- og videokassetter  	 9 	 3 	 1 	 2	 2 	 - 	 1

6263 Det.h. med gull- og sølvvarer  	 11 	 2 	 1 	 2	 2 	 2 	 • 	 2

627 Det.h. med motorkjøretøyer og bensin  	 289 	 6 	 32 	 76 	 79 	 49 	 47

6271 Det.h. med motorkjøretøyer, deler og
rekvisita  	 243 	 5 	 26 	 64 	 • 67 	 37 • 	44

6272 Det.h. med bensin og smøreoljer  	 46 	 1 	 6 	 12 	 12 	 12 	 3

629 Det.h. ellers  	 74 	 4 	 14 	 18 	 18 	 12 	 8

.6291 Det.h. med bøker og papir  	 45 	 2 	 9 	 9 	 14 	 9 	 2

6294 Det.h. med blomster og planter  	 10 	 2 	 1 	 2	 2 	 2 	 1

6299 Det.h. med varer ikke nevnt annet sted ...  	 13 	 - 	 3 	 5	 1 	 1 	 3

Andelslag 	 Co-operative societies 

62 	 Detaljhandel  	 212 	 9 	 23 	 67 	 77 	 26 	 10
Av dette

621 Varehushandel  	 65 	 - 	 6 	 18 	 27 	 10	 4

6222 Det.h. med dagligvarer 	 143 	 9 	 15 	 48 	 49 	 16

1 For English translation, see annex 7.
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Tabell 6. Aksjeselskap og andelslag. Foretak etter egenkapitalandel og bransje. 1985	 Joint-stock
companies and co-operative societies. Enterprises by equity in per cent of total capital
and industry group. 1985

Egenkapitalandel pr. 31.12. Prosent
Equity in per cent of total ca ital 31 Dec.

Eierform og bransje
	

I alt 	 Min re 	 '1,1 76§-
Type of ownership and

	
Total 	 enn 0
	

0- 	 10,0- 	 20,0- 	 30,0- 	 over
industry groupl
	

Less
	

9,9 	 19,9 	 29,9 	 39,9
	

and
than 0
	

over 

Aksjeselskap og andelslag 	 Joint-stock 
companies and co-operative societies 

62 	 Detaljhandel 	  1 450 	 177 	 351 	 305 	 252 	 163 	 202
Av dette 	 Of which

621 	 Varehushandel  	 88 	 12 	 10 	 23 	 14 	 18 	 11

6222 Det.h. med dagligvarer  	 437 	 80 	 105 	 95	 69 	 45 	 43

Aksjeselskap 	 Joint-stock companies 

62 	 Detaljhandel 	  1 238 	 134 	 325 	 258 	 216 	 128 	 177
Av dette

621 	 Varehushandel  	 23 	 4 	 4 	 10 	 3 	 - 	 2

622 	 Pet.h. med wrings- og nytelsesmidler .. .  	 318 	 48 	 92 	 68 	 48 	 31 	 31

6222 Det.h. med dagligvarer  	 294 	 46 	 86 	 61 	 45 	 29 	 27

6223 Det.h. med kjøtt og kjøttvarer  	 15 	 1 	 3 	 5 	 2 	 1 	 3

623 	 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer  	 275 	 18 	 34 	 36 	 70 	 36 	 81

6231 Det.h. med skotøy  	46	 8 	 8 	 4 	 10 	 7 	 9

	

6232 Det.h. med dame-, herre- og barnekonfeksjon 167 	 7 	 18 	 23 	 47 	 23 	 49

6239 Det.h. med heklednings- og tekstilvarer
ellers  	 62 	 3 	 8 	 9 	 13 	 6 	 23

624 	 Det.h. med møbler og innbo  	 128 	 11 	 41 	 22 	 23 	 16	 15

6241 Det.h. med møbler og tepper  	 56 	 2 	 19 	 13 	 10 	 5 	 7

6242 Det.h. med radio, fjernsyn, lamper og
elektriske husholdningsapparater  	 65 	 8 	 21 	 8 	 12 	 10 	 6

6249 Det.h. med innbo ellers  	 7 	 1 	 1 	 1 	 1 	 • 1 	 2

625 	 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr  	 103 	 11 	 23 	 22 	 16 	 18 	 13

6251 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass
og steintøy  	44	 3 	 11 	 11 	 4 	 • 	 9 	 6

6252 Det.h. med fargevarer, tapeter og golv-
belegg  

	
34 	 5 	 7 	 6 	 7 	 4 	 5

6253 Det.h. med sportsutstyr  
	

25 	 3 	 5 	 5 	 5 	 5 	 2

626 	 Det.h. med ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter, gull- og sølvvarer og film-
og fotoartikler  	 28 	 3 	 6 	 5 	 5 	 2 	 7

6262 Det.h. med musikkinstrumenter, rioter, gram-
mofonplater og musikk- og videokassetter . 	 9 	 1 	 3	 2 	 1	 1 	 1

6263 Det.h. med gull- og sølvvarer  	11	 1 	 2 	 1 	 2 	 1 	 4
627 	 Det.h. med motorkjøretøyer og bensin  	 289 	 32 	 108 	 74 	 43 	 17 	 15

6271 Det.h. med motorkjøretøyer, deler og
rekvisita  	 243 	 30 	 98 	 65 	 29 	 14 	 7

6272 Det.h. med bensin og smøreoljer  	46	 2 	 10 	 9 	 14 	 3 	 8

629 	 Det.h. ellers  	 74 	 7 	 17 	 21 	 8 	 8 	 13

6291 Det.h. med boker og papir  	 4 5 	 3 	 12 	 12 	 6 	 4 	 8

6294 Det.h. med blomster og planter  	 10 	 1 	 1 	 5 	 1 	 2 	 -

6299 Det.h. med varer ikke nevnt annet sted ... 	 13 	 1 	 ll. 	 3 	 - 	 1 	 4

Andelslag 	 Co-operative societies 

62 	 Detaljhandel  	 212 	 43	 26 	 47 	 36 	 35 	 25
Av dette 	 .

621 	 Varehushandel  	 65 	 8 	 6 	 13 	 11 	 18 	 9

6222 Det.h. med dagligvarer 	 143 	 34 	 19 	 34 	 24 	 16 	 16

1 For English translation, see annex 7.



46

Tabell 7. Aksjeselskap og andelslag. Hoved- og nøkkeltall i ulike bransjer. Identiske foretak 1984
og 1985 Joint-stock companies and co-operative societies. Principal measures and ratios
in different industry groups. Identical enterprises 1984 and 1985

Eierform og bransje 1985
Type of ownership and
industry groupl 1985

Tallet
PA

foretak
Number

of
enter-
prises

Resultat for
Salgsinntekter 	 årsoppgjors-
av varer og 	 Driftsresultat 	 disposisjoner
tjenester 	 Operating 	 Net profit
Sales income 	 result 	 before
of goods and 	 year-end
services 	 adjustments      

1984 	 1985 	 1984
	

1985
	

1984 	 1985

Mill. kroner
Aksjeselskap og andelslag Joint-stock 
companies and co-operative societies 

62 	 Detaljhandel  
	

876 	 32 956,8 39 206,6 826,7 1 241,7 742,0 1 074,6
Av dette Of which

621 	 Varehushandel  
	

77 	 4 729,1 	 5 279,0 129,8
	

172,5 109,5 	 164,1

6222 Det.h. med dagligvarer  
	

208 	 10 499,3 11 529,7 231,6
	

279,4 185,4 	 212,5

Aksjeselskap Joint-stock companies 

62 	 Detaljhandel 	
Av dette

621 	 Varehushandel 	

622 	 Det.h. med nerings- og nytelsesmidler

6222 Det.h. med dagligvarer 	
6223 Det.h. med kjøtt og kjøttvarer 	

623 	 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer ..
6231 Det.h. med skotøy 	

6232 Det.h. med dame-, herre- og barnekonfeksjon 	 73

6239 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer
ellers  	 52

624 Det.h. med møbler og innbo  	 104

6241 Det.h. med møbler og tepper 	 ....... 	 41

6242 Det.h. med radio, fjernsyn, lamper og
elektriske husholdningsapparater  	 57

6249 Det.h. med innbo ellers  	 6

625 	 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr  	 79

6251 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass
og steintøy  	 40

6252 Det.h. med fargevarer, tapeter og golv-
belegg  	 20

6253 Det.h. med sportsutstyr  	 19

626 	 Det.h. med ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter, gull- og sølvvarer og film-
og fotoartikler  	 16

6262 Det.h. med musikkinstrumenter, noter, gram-
mofonplater og musikk- og videokassetter . 	 6

6263 Det.h. med gull- og sølvvarer  	 7

627 	 Det.h. med motorkjøretøyer og bensin  	 157

6271 Det.h. med motorkjøretøyer, deler og
rekvisita  	 132

6272 Det.h. med bensin og smøreoljer  	 25

629 	 Det.h. ellers  	 57

6291 Det.h. med bøker og papir  	 40

6294 Det.h. med blomster og planter  	 5

6299 Det.h. med varer ikke nevnt annet sted  	 9

	1 081,7	 1 243,8 	 47,2

	

2 420,0 	 2 857,0 110,9

	

1 410,0 	 1 728,3 	 69,2

	

939,6 	 1 058,9 	 41,5

	

70,4 	 69,8 	 0,2

	

1 052,8 	 1 164,7 	 33,9

	

518,2
	

574,1 	 14,0

	

265,0
	

292,8 	 6,6

	

269,5
	

297,7 	 13,3

	

215,0
	

242,1 	 14,8

	

87,6 	 96,2 	 2,1

	

102,1 	 116,3 	 12,1

	

7 493,1 10 328,4 	 92,0

	

6 869,5 	 9 659,5 	 81,5

	

623,6 	 668,9 	 10,5

	

973,6 	 1 189,2 	 37,4

	

744,3 	 922,0 	 32,1

	

72,8 	 73,9 	 0,0

	

119,2 	 151,7 	 5,8

29 255,2 595,6

	

1 122,9 	 17,6

7 937,6 131,5

5 855,8 114,4

	

72,5 	 2,5

4 413,3 157,5

	

438,3 	 17,1

	

2 731,3 	 93,2

	

950,7 	 554,6
	

834,8

	

35,3 	 11,5
	

26,5

	

163,4 	 133,6
	

162,7

	

128,9 	 96,4
	

112,5

	

3,0 	 2,3
	

2,0

	

249,2 	 161,7
	

222,8

	

17,7 	 17,9
	

16,8

	

175,3 	 98,2
	

158,4

	

56,2 	 45,6
	

47,6

	

144,4 	 110,9
	

145,5

	

89,1 	 77,8
	

99,4

	

53,8 	 33,7 	 45,2

	

1,6 	 -0,7 	 0,8

	

43,9 	 32,8 	 41,1

	

20,7 	 7,1 	 14,3

	

10,0 	 10,9 	 13,4

	

13,2 	 14,8 	 13,5

	

19,1 	 17,2 	 18,9

	

3,0 	 1,4 	 -0,5

	

15,4 	 15,4 	 18,9

	

245,7 	 53,6 	 176,7

	

233,3 	 45,9
	

167,0

	

12,3 	 7,7
	

9,7

	

49,7 	 33,3
	

40,6

	

38,2 	 28,0
	

29,6

	

2,0 	 -0,3 	 -1,1

	

7,6 	 6,8
	

10,5

	

729 	 23 923,7

	

15 	 969,2

	

142 	 7 156,5

	

126 	 5 328,7

	

8 	 63,5

	

159 	 3 643,5

	

34 	 394,2

2 167,6

Andelslag 	 Co-operative societies 

62 	 Detaljhandel 	
Av dette

621 	 Varehushandel 	

6222 Det.h. med dagligvarer 	

For English translation, see annex 7.

147 	 9 033,2 	 9 951,4 231,1

62 	 3 759,9 	 4 156,0 112,2

82 	 5 170,5 	 5 673,9 117,3

	

291,0 187,4
	

239,9

	

137,3 	 98,0
	

137,7

	

150,5 	 89,0
	

100,0



	42,3 	 42,7

	

70,0 	 82,6

	

1 926,6 	 2 297,2

1 835,2

91,3

413,6

326,9

22,0

54,6

2 198,3

98,9

508,2

398,0

24,7

74,0

	

3 954,3 	 4 277,1

	

1 694,0 	 1 854,4

	

2 220,1 	 2 380,4

47

Tabell 7 (forts.). Aksjeselskap og andelslag. Hoved- og nøkkeltall i ulike bransjer. Identiske fore-
tak 1984 og 1985 	 Joint-stock companies and co-operative societies. Principal
measures and ratios in different industry groups. Identical enterprises 1984 and
1985

Eierform og bransje 1985
Omløpsmidler 	 Kortsiktig gjeld
Current assets 	 Short-term

liabilities 

Totalkapital
Total capital 

1984 	 1985 	 1984 	 1985 1984 	 1985

Mill. kroner

Aksjeselskap og andelslag

62 	 Detaljhandel 	  7 181,4 	 8 498,4
	

4 944,3 	 5 845,8 	 11 490,8 13 302,9
Av dette

621 	 Varehushandel 	  1 100,1 	 1 277,8
	

489,9 	 532,7 	 2 014,5 	 2 226,6

6222 Det.h. med dagligvarer 	  1 658,7 	 1 881,5
	

1 132,1 	 1 270,1 	 3 351,6 	 3 684,9

Aksjeselskap 

62 	 Detaljhandel 	  5 168,4 	 6 206,1
Av dette

621 	 Varehushandel  	 201,5 	 229,3 	 176,2 	 189,0

Det.h.622

	

	 med nerings- og nytelsesmidler .. .  	 907,0 	 1 036,0 	 936,8 	 1 015,5

Det.h.6222 	 med dagligvarer  	 569,2 	 665,2 	 639,9 	 694,7

Det.h.6223 	 med kjøtt og kjøttvarer  	 8,6 	 10,4 	 7,0 	 9,2

Det.h.623 	 med beklednings- og tekstilvarer 	  1 055,9 	 1 375,7 	 625,8 	 867,9

Det.h.6231 	 med skotøy  	116,8	 141,2 	 74,5 	 92,3

Det.h.6232 	 med dame-, herre- og barnekonfeksjon 636,3 	 899,7 	 381,5 	 572,4

Det.h.6239 	 med beklednings- og tekstilvarer

320,5

1 562,8

1 131,5

13,2

1 575,3

162,7

927,4

9 025,8

372,2

1 792,6

1 304,4

17,7

2 033,1

191,6

1 288,3

4 118,2 	 4 905,4 	 7 536,5

ellers 	 302,8 	 334,7 	 169,7 	 203,1

Det.h. med 'nobler og innbo  
	

801,1 	 925,1 	 639,8 	 799,5
Det. h. med nobler og tepper  

	
460,7 	 546,8 	 320,2 	 418,0

Det.h. med radio, fjernsyn, lamper og
elektriske husholdningsapparater  

	
315,0 	 351,5 	 297,9 	 358,3

Det.h. med innbo ellers  
	

25,4 	 26,8 	 21,8 	 23,3

Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr  

	
340,8 	 378,4 	 248,3 	 273,3

Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass
og steintøy  

	
161,5 	 180,1 	 123,2 	 141,9

Det.h. med fargevarer, tapeter og golv-
belegg  

	
80,2 	 89,6 	 63,3 	 65,2

Det.h. med sportsutstyr  
	

99,1 	 108,7 	 61,8 	 66,2

Det.h. med ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter, gull- og sølvvarer og film-
og fotoartikler  

	
108,2 	 119,6 	 65,0 	 65,0

Det.h. med musikkinstrumenter, noter, gram-
mofonplater og musikk- og videokassetter 	 37,9 	 36,4 	 29,4 	 26,9

Det.h. med gull- og sølvvarer  	65,8	 78,0 	 31,4 	 34,4

Det.h. med motorkjøretøyer og bensin 	  1 447,7 	 1 757,5 	 1 202,3 	 1 412,6

Det.h. med motorkjøretøyer, deler og
rekvisita 	  1 390,2 	 1 694,2 	 1 158,8 	 1 366,3

Det.h. med bensin og smøreoljer  	57,5	 63,3 	 43,5 	 46,3
Det.h. ellers  	 306,1 	 384,3 	 224,0 	 282,7

Det.h. med bøker og papir  	 243,4 	 289,9 	 175,2 	 218,2

Det.h. med blomster og planter  	 12,3 	 19,2 	 13,6 	 16,9

Det.h. med varer ikke nevnt annet sted  	 43,1 	 65,9 	 26,5 	 40,0

Andelslag 

62 	 Detaljhandel 	  2 013,0 	 2 292,3 	 826,1 	 940,4
Av dette

621 	 Varehushandel  	 898,6 	 1 048,5 	 313,7 	 343,7
6222 Det.h. med dagligvarer 	  1 089,5 	 1 216,2 	 492,1 	 575,4

624

6241

6242

6249

625

6251

6252

6253

626

6262

6263

627

6271

6272

629

6291

6294

6299

	485,3	 553,2

	

1 190,3 	 1 411,0

	

644,3 	 769,3

	

513,0 	 608,4

	

33,0 	 33,3

	

427,6 	 478,6

	

205,8 	 232,4

	

104,3 	 117,2

	

117,5 	 128,9

	

119,8 	 133,0
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Tabell 7 (forts.). Aksjeselskap og andelslag. Hoved- og nøkkeltall i ulike bransjer. Identiske fore-
tak 1984 og 1985 Joint-stock companies and co-operative societies. Principal
measures and ratios in different industry groups. Identical enterprises 1984 and
1985

Eierform og bransje 1985

Utforte årsverk
Man-years worked

Salgsinntekter
pr. årsverk
Sales per

man-year worked

Salgsinntekter
pr. m 2

salgsflate
Sales per

square metre
shop floorage 

1984 	 1985	 1984 	 1985 	 1984 	 1985

1 000 kroner
Aksjeselskap og andelslag

62 	 Detaljhandel  	 34 132 	 34 877 	 966 	 1 124 	 24 	 27
Av dette

621 	 Varehushandel  	 5 401 	 5 347 	 876 	 987 	 18 	 21

6222 Det.h. med dagligvarer  	 10 546 	 10 676 	 996 	 1 080 	 26 	 27

Aksjeselskap 

62	 Detaljhandel  	 24 054 	 24 825 	 995 	 1 178 	 27 	 31
Av dette

621 	 Varehushandel  	 1 264 	 1 279 	 767 	 878 	 22 	 25

622 	 Det.h. med nærings- og nytelsesmidler ..•• 	 6 706 	 6 905 	 1 067 	 1 150 	 36 	 38

6222 Det.h. med dagligvarer  	 4 740 	 4 832 	 1 124 	 1 212 	 36 	 38

6223 Det.h. med kjøtt og kjøttvarer  	 102 	 109 	 623 	 665 	 35 	 33

623 	 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer  	 4 818 	 5 069 	 756 	 871 	 18 	 20

6231 Det.h. med skotøy  	 604 	 607 	 652 	 722 	 19 	 21

6232 Det.h. med dame-, herre- og barnekonfeksjon 	 2 766 	 2 962 	 784 	 922 	 17 	 19

6239 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer
ellers  	 1 447 	 1 500 	 748 	 829 	 20 	 21

624 Det.h. med møbler og innbo  	 2 834 	 2 942 	 854 	 971 	 14 	 16

6241 Det.h. med møbler og tepper  	 1 274 	 1 368 	 1 107 • 1 264 	 10 	 12

6242 Det.h. med radio, fjernsyn, lamper og
elektriske husholdningsapparater  	 1 429 	 1 465 	 658 	 723 	 35 • 	38

6249 Det.h. med innbo ellers  	 131 	 109 	 536 	 638 	 18 	 26

625 	 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr  	 1 327 	 1 309 	 793 	 890 • 	 23. 	 25

6251 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass
og steintøy  	 687 	 680 	 754 	 844 	 23 	 27

6252 Det.h. med fargevarer, tapeter og golv-
belegg  	 321 	 313 	 826 	 935 	 19 	 21

6253 Det.h. med sportsutstyr  	 319 	 316 	 846 	 943 	 25	 27

626 	 Det.h. med ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter, gull- og sølvvarer og film-
og fotoartikler  	 268 	 260 	 802 	 931 	 44 	 49

6262 Det.h. med musikkinstrumenter, noter, gram-
mofonplater og musikk- og videokassetter . 	 116 	 100 	 755 	 962 	 32	 33

6263 Det.h. med gull- og sølvvarer  	 109 	 116 	 936 	 1 003 	 57 	 67

627 Det.h. med motorkjøretøyer og bensin  	 5 469 	 5 640 1 370 	 i 831 	 44- 	 57

6271 Det.h. med motorkjøretøyer, deler og
rekvisita  	 5 128 	 5 284 	 1 340 	 1 828 	 41 	 54

6272. Det.h. med bensin og smøreoljer  	 341 	 356 	 1 828 	 1 879 	 171 	 155
629 	 Det.h. ellers  	 1 368 	 1 422 	 712 	 836 	 34 • 	 35

6291 Det.h. med bøker og papir  	 1 017 	 1 065 	 732 	 866 	 35 	 36

6294 Det.h. med blomster og planter  	 173 	 181 	 420 	 409 	 27 	 24

6299 Det.h. med varer ikke nevnt annet sted  	 137 	 139 	 871 	 1 091 	 23 	 28

Andels1a9 
62 	 Detaljhandel  	 10 078 	 10 052 	 896 	 990 	 19 	 20

Av dette
621 	 Varehushandel  	 4 137 	 4 068 	 909 	 1 022 	 18 	 20

6222 Det.h. med dagligvarer  	 5 806 	 5 844 	 891 	 971 	 19 	 21
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Tabell 7 (forts.). Aksjeselskap og andelslag. Hoved- og nøkkeltall i ulike bransjer. Identiske fore-
tak 1984 og 1985 Joint-stock companies and co-operative societies. Principal
measures and ratios in different industry groups. Identical enterprises 1984 and
1985

Eierform og bransje 1985

Totalrentabilitet Totalrentabilitet Egenkapital-
	for skatt	 etter skatt 	 rentabilitet

Return on capital 	 Return on capital 	 Return on

	

before taxes 	 after taxes 	 equity       

1984 	 1985 	 1984 	 1985 	 1984 	 1985

Prosent Per cent

Aksjeselskap og andelslag

62	 Detaljhandel  	 11,3	 12,5 	 9,7 	 10,8 	 25,4 	 32,9
Av dette

621 	 Varehushandel .......... .....  	 11,0 	 12,6 	 10,2 	 11,9 	 22,3 	 29,5

6222 Det.h. med dagligvarer .. 	 11,1 	 11,0 	 9,9 	 9,9 	 29,4 	 30,6

Aksjeselskap 

62 	 Detaljhandel  	 11,6 	 13,0 	 9,5 	 10,9 	 26,0 	 35,1'
Av dette

621 	 Varehushandel  	 9,7 	 11,7 	 8,7 	 10,8 	 17,6 	 37,3
622 	 Det.h. med wings- og nytelsesmidler ..  	 11,7 	 12,1 	 9,0 	 9,7 	 34,4 	 36,9

6222 Det.h. med dagligvarer  	 12,4 	 12,3 	 9,8 	 10,0 	 35,4 	 35,9

6223 Det.h. med kjøtt og kjøttvarer  	 21,2 	 15,1 	 15,9 	 12,0 	 59,2 	 39,2

623 	 Det:h. med beklednings- og tekstilvarer  	 13,7 	 14,0 	 11,0 	 11,4 	 24,4 	 30,2

6231 Det.h. med skotøy ..................  	 15,9 	 13,0 	 13,6 	 10,8 	 29,8 	 23,7

6232 Det.h. med dame-, herre- og barnekonfeksjon 	 14,1 	 15,1 	 11,1 	 12,0 	 27,1 	 36,6

6239 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer
ellers .... ....... .............. .....  	 12,1 	 11,9 	 10,0 	 10,0 	 19,3 	 20,7

624 	 Det.h. med nobler og innbo .... .........  	 13,2 	 13,7 	 10,9 	 • 	11,3	 33,9 	 38,8

6241 Det.h. med møbler og tepper ..... ....  	 15,4 	 16,1 	 12,4 	 12,8 	 39,0 	 44,1
6242 Det.h. med radio, fjernsyn, lamper og

elektriske husholdningsapparater  	 11,0 	 11,1 	 9,6 	 9,6 	 29,0 	 32,0

6249 Det.h. med innbo ellers  	 3,6 	 7,2 	 1,3 	 5,3 	 -29,8 	 4,6

625 	 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr  	 11,4 	 12,5 	 8,7 	 10,0 	 21,9 	 25,6

6251 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass
og steintøy . ....... ............... ..... 	 8,7 	 11,0 	 7,1 	 9,6 	 10,2 • 	 24,6

6252 Det.h. med fargevarer, tapeter og golv-
belegg'..... ...... ............... ..... ... 	 13,0	 14,4 	 9,5 	 11,2 	 28,8 	 32,8

6253 Det.h. med sportsutstyr ......... ..... ... 	 14,8 	 13,3 	 10,9 	 9,6 	 29,5 	 21,5
626 	 Det.h. med ur, optiske artikler, musikk-

instrumenter, gull- og sølvvarer og film-
og fotoartikler  	 17,5 	 17,4 	 12,3 	 12,3 	 28,0 	 25,2

6262 Det.h. med musikkinstrumenter, noter, gram-
moftinplater og musikk- og videokassetter 	 8,1 	 4,5 	 7,2 	 3,5 	 13,8 	 -11,0

6263 Det.h. med gull- og sølvvarer  	 23,9 	 24,6 	 15,8 	 16,9 	 32,4 	 33,9

627 	 Det.h. med motorkjøretøyer og bensin ...  	 • 	 8,7 	 13,0 	 7,9 	 11,8 	 16,4 	 47,8

6271 Det.h. med motorkjøretøyer, deler og
rekvisita  	 8,5 	 12,9 	 7,8 	 11,8 	 15,4 	 49,0

6272 Det.h. med bensin og smøreoljer  	 12,7 	 13,6 	 10,0 	 10,9 	 28,1 	 31,7
629 	 Det.h. ellers  	 11,6 	 11,2 	 8,9 	 8,5 	 21,8 	 22,9
6291 Det.h. med balker og papir  	 12,0 	 10,6 	 9,2 	 8,2 	 24,5 	 23,5

6294 Det.h. med blomster og planter  	 5,2 	 -1,2 	 4,8 	 -2,4 	 -14,8 	 -50,8

6299 Det.h. med varer ikke nevnt annet sted  	 15,2 	 17,1 	 12,1 	 12,5 	 22,7 	 25,9

Andelsla9 
62 	 Detaljhandel  	 10,8 	 11,4	 10,1 	 10,8 	 23,9 	 27,7

Av dette
621 	 Varehushandel  	 11,3 	 12,8	 10,5 	 12,1 	 22,9 	 28,3

6222 Det.h. med dagligvarer  	 10,5 	 10,3 	 10,0 	 9,8 	 25,6 	 26,9
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Tabell 7 (forts.). Aksjeselskap og andelslag. Hoved- og nøkkeltall i ulike bransjer. Identiske fore-
tak 1984 og 1985 	 Joint-stock companies and co-operative societies. Principal
measures and ratios in different industry groups. Identical enterprises 1984 and
1985

Eierform og bransje 1985

Bruttofortjeneste Driftsresultatgrad
Gross profit 	 Operating profit

margin

Netto drifts-
resultatgrad
Net operating
profit margin  

1984 	 1985 	 1984 	 1985 1984 	 1985

Prosent

Aksjeselskap og andelslag

62 	 Detaljhandel 	
Av dette

621 	 Varehushandel 	

6222 Det.h. med dagligvarer 	

Aksjeselskap 

62 	 Detaljhandel 	
Av dette

621 	 Varehushandel 	

622 	 Det.h. med nerings- og nytelsesmidler

6222 Det.h. med dagligvarer .........

6223 Det.h. med kjøtt og kjøttvarer 	

623 	 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer

6231 Det.h. med skotøy 	

6232 Det.h. med dame-, herre- og barnekonfeksjon

6239 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer
ellers 	

624 Det.h. med nobler og innbo 	

6241 Det.h. med !nobler og tepper 	

6242 Det.h, med radio, fjernsyn, lamper og
elektriske husholdningsapparater

6249 Det.h. med innbo ellers 	 ........

625 	 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr

6251 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass
og steintoy .......... ....... OOOOOOOOO

6252 Det.h. med fargevarer, tapeter og golv-
belegg 	

6253 Det.h. med sportsutstyr 	

626 	 Det.h. med ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter, gull- og sølvvarer og film-
og fotoartikler ........... 	 ..... 	

6262 Det.h. med musikkinstrumenter, noter, gram-
mofonplater og musikk- og videokassetter

6263 Det.h. med gull- og sølvvarer 	

627 Det.h. med motorkjøretøyer og bensin

6271 Det.h. med motorkjøretøyer, deler og
rekvisita

6272 Det.h. med bensin og smøreolje r 	 .......

629 	 Det.h. ellers 	 ..... 	 OOOOO ........

6291 Det.h. med bøker og papir 	 OOOOO

6294 Det.h. med blomster og planter 	

6299 Det.h. med varer ikke nevnt annet sted

Andelslag 

62 	 Detaljhandel 	
Av dette

621 	 Varehushandel 	

6222 Det.h. med dagligvarer 	

25,1 	 24,5 	 3,7 	 4,3 	 2,5 	 3,1

22,6	 23,0 	 3,9 	 4,5 	 2,7 	 3,2

21,2 	 21,2 	 3,6 	 3,7 	 2,2 	 2,4

26,5 	 25,6 	 3,7 	 4,3 	 2,4 	 3,2

28,1 	 28,8 	 2,9 	 4,3 	 1,8 	 3,1

24,3 	 24,5 	 3,0	 3,2 	 1,8 	 2,0

20,9 	 20,9 	 3,4 	 3,5 	 2,1 	 2,2

33,9 	 34,8 	 5,3 	 5,6 	 3,9 	 4,2

37,8 	 37,8 	 5,4	 6,7 	 4,3 	 5,6

37,5 	 37,7 	 5,6	 5,6 	 4,3 	 4,0

39,4 	 39,5 	 5,3 	 7,5 	 4,3 	 6,4

34,8 	 34,0 	 5,6 	 5,6 	 4,3 	 4,5

31,8 	 30,9 	 7,4 	 7,6	 4,3 	 4,8

30,8 	 30,1 	 6,2 	 • 	 6,3 	 4,9 	 5,1

32,7 	 31,5 	 9,4 	 9,6 . 	 3,9 	 4,4

37,9 	 39,6 	 1,5 	 3,2 	 0,2 	 2,2

30,0 	 29,7 	 4,1	 4,5 	 3,2 	 3,7

29,3 	 29,6	 3,7 	 4,5 	 2,7 	 3,6

30,0 	 29,5 	 3,4 	 4,1 	 2,5 	 3,4

31,3 	 30,1 	 5,5 	 5,0 	 4,9 	 4,4

39,1 	 39,1 	 7,8 	 8,7 	 6,8 	 7,8

34,3 	 32,9 	 3,4 	 3,8 	 2,4 	 3,0

43,2 	 44,0 	 12,3 	 13,9 	 11,7 	 13,2

19,0 	 17,3 	 1,9 	 3,0 	 1,2 	 2,4

19,6 	 17,5 	 1,9 	 3,0 	 1,2 	 2,4
13,2 	 14,3 	 2,2 	 2,4 	 1,7 	 1,8

36,5 	 36,5 	 5,2 	 5,5 	 3,8 	 4,1

33,8 	 33,5 	 5,5 	 5,4 	 4,3 	 4,1

52,9 	 54,7 	 2,8 	 5,1 	 0,0 	 2,6

41,3 	 42,8 	 5,8 	 5,8	 4,8 	 5,0

21,4 	 21,5 	 3,9 	 4,2 	 2,5 	 2,9

21,2 	 21,4 	 4,2 	 4,5 	 2,9 	 3,3

21,5 	 21,4 	 3,7 	 4,0 	 2,2 	 2,6



62

621

622

6222

6223

623

6231

6232

6239

624

6241

6242

6249

625

6251

6252

6253

626

6262

6263

627

6271

6272

629

6291

6294

6299

Detaljhandel
Av dette
Varehushandel      

Det.h. med nerings- og nytelsesmidler

Det.h. med dagligvarer

med kjøtt og kjøttvarer 	

med beklednings- og tekstilvarer 	

med skotøy 	

med dame-, herre- og barnekonfeksjon

med beklednings- og tekstilvarer

Det. h.

Det.h.

Det. h.

Det.h.

Det. h.
ellers

Det.h.

Det.h.

med møbler og innbo . ...... 	

med møbler og tepper 	

Det.h. med radio, fjernsyn, lamper og
elektriske husholdningsapparater 	

Det.h. med innbo ellers 	

Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr 	

Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass
og steintøy 	

Det.h. med fargevarer, tapeter og golv-
belegg 	

Det.h. med sportsutstyr 	

Det.h. med ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter, gull- og sølvvarer og film-
og fotoartikler 	

Det.h. med musikkinstrumenter, noter, gram-
mofonplater og musikk- og videokassetter

Det.h. med gull- og sølvvarer 	

Det.h. med motorkjøretøyer og bensin

Det.h. med motorkjøretøyer, deler og
rekvisita 	

Det.h. med bensin og smøreoljer .....

Det.h. ellers 	

Det.h. med boker og papir 	

Det.h. med blomster og planter 	

Det.h. med varer ikke nevnt annet sted 	
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Tabell 7 (forts.). Aksjeselskap og andelslag. Hoved- og nøkkeltall i ulike bransjer. Identiske fore-
tak 1984 og 1985 	 Joint-stock companies and co-operative societies. Principal
measures and ratios in different industry groups. Identical enterprises 1984 and
1985 

-1(apitaiens °mums-
Resultatgrad 	 Netto resultatgrad 	 hastighet
Profit margin 	 Net profit margin 	 Capital  turnover Eierform og bransje 1985

1984 	 1985 	 1984
	

1985 	 1984
	

1985

Prosent

Aksjeselskap og andelslag 

62 	 Detaljhandel  	 3,9 	 4,2 	 1,7 	 2,2 	 2,87 	 2,95
Av dette

621 	 Varehushandel  	 4,7 	 5,3 	 2,0 	 2,8 	 2,35 	 2,37

6222 Det.h. med dagligvarer  	 3,6 	 3,5 	 1,4 	 1,5 	 3,13 	 3,13

Aksjeselskap 

3,6 	 4,0 	 1,7 	 2,2 	 3,17 	 3,24

3,2 	 3,9 	 0,9 	 2,1 	 3,02 	 3,02

2,6 	 2,7 	 1,3 	 1,5 	 4,58 	 4,43

2,6 	 2,7 	 1,3 	 1,4 	 4,71 	 4,49

4,4 	 3,7 	 2,5 	 2,0 	 4,81 	 4,11

5,9 	 6,5 	 3,3 	 3,8 	 2,31 	 2,17

6,5 	 5,7 	 3,6 	 2,9 	 2,42 	 2,29

6,0 	 7,1 	 3,2 	 4,3 	 2,34 	 2,12

5,4 	 5,3 	 3,2 	 3,0 	 2,23 	 2,25

6,5 	 6,8 	 3,5 	 3,9 	 2,03 	 2,02

7,0 	 7,2 	 4,2 	 4,3 	 2,19 	 ?,25

6,0 	 6,4 	 2,9 	 3, 4 	 1,83 	 1,74

1,7 	 3,4 	 -2,1 	 0,3 	 • 	2,13	 2,10

4,6 	 5,1	 2,0 	 2,5 	 2,46 	 2,43

3,4 	 4,5 	 0,7 	 1,9 	 2,52 	 2,47

5,1 	 5,7 	 2,7 	 3,3 	 2,54 	 2,50

6,5 	 5,7 	 3,8 	 2,9 	 2,29 	 2,31

9,7 	 9,6 	 5,1 	 5,0 	 1,79 	 1,82

3,9 	 2,0 	 1,2 	 -1,0 	 2,07 	 2,25

16,4 	 17,4 	 9,5 	 10,8 	 1,46 	 1,41

2,2 	 2,9 	 0,5 	 1,4 	 3,89 	 4,50

2,3 	 2,9 	 0,5 	 1,5 	 3,74 	 4,39.

1,9 	 2,0 	 0,8 	 1,0 	 6,83 	 6,77

4,9 	 4,8 	 2,3 	 2,3 	 2,35 	 2,34

5,3 	 4,6 	 2,5 	 2,2 	 2,28 	 2,32

1,6 	 -0,4 	 -0,6 	 -1,9 	 3,31 	 2,99

7,0 	 8,3 	 4,2 	 4,7 	 2,18 	 2,05

Andelslag 

62 	 Detaljhandel  	 4,7 	 4,9 	 1,8 	 2,2 	 2,28 	 2,33
Av dette

621 	 Varehushandel  	 5,1 	 5,7 	 2,2 	 3,0 	 2,22 	 2,24

6222 Det.h. med dagligvarer  	 4,5 	 4,3 	 1,5 	 1,5 	 2,33 	 2,38
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Tabell 7 (forts.). Aksjeselskap og andelslag. Hoved- og nøkkeltall i ulike bransjer. Identiske fore-
tak 1984 og 1985 	 Joint-stock companies and co-operative societies. Principal
measures and ratios in different industry groups. Identical enterprises 1984 and
1985

Eierform og bransje 1985 

EgenkapitalandET-
pr. 31. desember

Gjeldsrentegrad 	 Utdelingsforhold Equity in per cent
Interest margin 	 Pay-out ratio 	 of total capital

31 December  

1984 	 1985 	 1984 	 1985 	 1984 	 1985 

Prosent
Aksjeselskap og andelslag

62 	 Detaljhandel  	 0,50 	 0,41 	 0,23 	 0,20 	 19,2 	 19,5
Av dette

621 	 Varehushandel ... •••••••••••••••••  	 0,55 	 0,44 	 0,40 	 0,26 	 20,7 	 22,5
6222 Det.h. med dagligvarer ...... •••••  	 0,57 	 0,53 	 0,30 	 0,29 	 14,6 	 15,1

Aksjeselskap 

62 	 Detaljhandel  	 0,44 	 0,35 	 0,14 	 0,15 	 20,3 	 20,2
Av dette

621 	 Varehushandel  	 0,70 	 0,42 	 0,19 	 0,07 	 14,8 	 16,6

622 	 Det.h. med wings- og nytelsesmidler ..  	 0,35 	 0,31 	 0,13 	 0,10 	 17,1 	 18,1

	

6222 Det.h. med dagligvarer ............. .....0 ,39 	 0,37 	 0,14 	 0,11 	 1698 	 17,6

6223 Det.h. med kjøtt og kjøttvarer  	 0,23 	 0,32 	 0,03 	 0,05 	 20,7 	 2099

623 	 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer  	 0,31 	 0,27 	 0,14 	 0,11 	 31,1	 27,4

6231 Det.h. med skotoy .. ••••• .. •••••  	 0,36 	 0,39 	 0,09 	 0,11 	 29,3 	 27,7

6232 Det.h. med dame-, herre- og barnekonfeksjon 	 0,32 	 0,23 	 0,17 	 0,12 	 28,0 	 25,2

6239 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer
ellers 06000 •••••• 000 ••••• 000 ••••• ....... 	 0,27 	 0,33 	 0,12 	 0,10 	 37,6 	 32,4

624 	 Det.h. med !nobler og innbo .............. 	 0,35 	 0,30 	 0,16 	 0,38 	 20,8 	 20,3

6241 Det.h. med 'nobler og tepper ............. 	 0,27 	 0,25 	 0,18 	 0,52 	 23,3 	 21,9

6242 Det.h. med radio, fjernsyn,.lamper og
elektriske husholdningsapparater ........ 	 0,46 	 0,38 	 0,08 	 0,09 	 18,0 	 18,6

6249 Det.h. med innbo ellers ••••••••• ........ 	 4924 	 0,89 	 • 	 3940 	 14,7 	 12,4

625 	 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr .... 	 0,43 	 0,39 	 0,12 	 0,11 	 22,7 	 24,0

6251 Det.h. med jernvarer,  kjøkkenutstyr, glass
og steintøy ••••• .. ••••• ................. 	 0,74 	 0,51 	 0,26 	 0,11 	 18,1 	 1991

6252 Det.h..med fargevarer, tapeter og golv-
b elegg 	 ••••••••• .....................

6253 Det.h. med sportsutstyr

626 	 Det.h. med ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter, gull- og sølvvarer og film-
og fotoartikler 0.. OOOOO .................

	0,28 	 0,26 	 0,12 	 0,12 	 24,0 	 25,3

	

0,20 	 0,29 	 0,07 	 0,09 	 29,5 	 3195

	

0,25 	 0,26 	 0,20 	 0,28 	 32,9 	 3599
6262 Det:h. med musikkinstrumenter, noter, gram-

mofonplater og musikk- og videokassetter 	 0,66 	 1,64 	 0,16 	 . 	 17,8 	 20,5
6263 Det.h. med gull- og  sølvvarer ........... 	 0,12 	 0,10 	 0,21 	 0,25 	 42,9 	 44,7
627 	 Det.h. med motorkjøretøyer og bensin .. . . 	 0,75 	 0,45 	 0,09 	 0905 	 12,3 	 13,6

6271 Det.h. med motorkjøretøyer, deler og
rekvisita  	 0,76 	 0,45 	 0,08 	 0,05 	 11,9 	 13,2

6272 Det.h. med bensin og smøreoljer  	 0,43 	 0,35 	 0,17 	 0,15 	 20,2 	 22,4
629 	 Det.h. ellers ....... OOOOOOOOO .. OOOOOOOO  	 0,40 	 0,37 	 0,20 	 0,26 	 24,6 	 23,1
6291 Det.h. med bøker og papir  	 0,37 	 0,39 	 0,22 	 0,33 	 23,5 	 21,3
6294 Det.h. med blomster og planter  	 1,39 	 . 	 . 	 . 	 12,7 	 11,2
6299 Det.h. med varer ikke nevnt annet sted  	 0,24 	 0,23 	 0;05 	 0,04 	 40,5 	 37,1

Andelslag 

62 	 Detaljhandel  	 0,60 	 0,54 	 0,43 	 0,36 	 17,1 	 18,1
Av dette

621 	 Varehushandel  	 0,52 	 0,45 	 0,42 	 0,29 	 21,8 	 23,7

6222 Det.h. med dagligvarer  	 0,65 	 0,62 	 0,44 	 0,45 	 13,5 	 13,7
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Tabell 7 (forts.). Aksjeselskap og andelslag. Hoved- og nøkkeltall i ulike bransjer. Identiske fore-
tak 1984 og 1985 Joint-stock companies and co-operative societies. Principal
measures and ratios in different industry groups. Identical enterprises 1984 and
1985

	AFTENOWT59f--
Likviditetsgrad 1 Likviditetsgrad 2 Long-term capital

Banker's ratio 	 Acid test
	

in relation to
Eierform og bransje 1985

	
fixed assets

1984 	 1985 	 1984 	 1985	 1984 	 1985

Aksjeselskap og andelslag

62 	 Detaljhandel  	 1,45 	 1,45 	 0,79 	 0,82 	 1,52 	 1,55
Av dette

621 	 Varehushandel  	 2,25 	 2,40 	 1,26 	 1,43 	 1,67 	 1,79

6222 Det.h. med dagligvarer .. OOOOO  	 1,47 	 1,48 	 0,84 	 0,88 	 1,31 	 1,34

Aksjeselskap 

62 	 Detaljhandel  	 1,26 	 1,27 	 0,67 	 0,69 	 1,44 	 1,46 .
Av dette

621 	 Varehushandel  	 1,14 	 1,21 	 0,46 	 0,51 	 1,21 	 1,28

622 	 Det.h. med wings- og nytelsesmidler ..  	 0,97	 1,02 	 0,60 	 0,65 	 0,95 	 1,03

6222 Det.h. med dagligvarer ..... ...... .....  	 0,89 	 0,96 	 0,51 	 0,59 	 0,87 	 0,95

6223 Det.h. med kjøtt og kjottvarer  	 1,22 	 1,13 	 0,99 	 0,90 	 1,34 	 1,16

623 	 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer  	 1,69 	 1,59 	 0,90	 0,951,83 	 1,77

6 231 Det.h. med skotoy .. ........ ..... .......  	 1,57 	 1,53 	 0,64 	 0,69 	 1,92 	 1,97

6232 Det.h. med dame-, herre- og barnekonfeksjon 	 1,67 	 1,57 	 0,92 	 1,01 	 1,88 	 1,84

6239 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer
ellers ... ........... ........ .........  	 1,78 	 1,65 	 0,97 	 0,89 	 1,73 	 1,60

624 	 Det.h. med møbler og innbo ..... .....  	 1,25 	 1,16 	 0,70 	 0,66 	 1,41 	 1,26

6241 Det.h. med møbler og tepper .. .....  	 1,44 	 1,31 	 0,84 	 0,79 	 1,77 	 1,58

6242 Det.h. med radio, fjernsyn, lamper og
elektriske husholdningsapparater  	 1,06 	 0,98 	 0,55 	 0,52 	 1,09 	 0,97

6249 Det.h. med innbo ellers ..... .....  	 1,17 	 1,15 	 0,44 	 0,40 	 1,48 	 1,55

625 	 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr  	 1,37 	 1,38 	 0,66 	 0,67 	 2,07 	 2,05

6251 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass
og steintoy OOOOOO ............ OOOOO 	 1,31 	 1,27 	 0,68 	 0,69 	 1,87 	 ' 	 1,73

6252 Det.h. med fargevarer, tapeter og golv-
belegg . ........... 00.0.000000 ...... 0000. 	 1,27 	 1,37 	 0,60 	 0,64 	 1,70 	 1,88

6253 Det.h. med sportsutstyr .. ........... .... 	 1,60 	 1,64 	 0,68 	 0,65 	 3,03 	 3,10

626 	 Det.h. med ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter, gull- og sølvvarer og film-
og fotoartikler ....... ..... .........,.... 	 1,66 	 1,84 	 0,84 	 0,93 	 4,72 	 5,09

6262 Det.h. med musikkinstrumenter, noter, gram-
mofonplater og musikk- og videokassetter 	 1,29 	 1,35 	 0,51 	 0,46 	 2,94 	 • 2,50

6263 Det.h. med gull- og sølvvarer  	 2,09 	 2,27 	 1,21 	 1,35 	 9,21 	 10,55

627 	 Det.h. med motorkjøretøyer og bensin  	 • 1,20 	 1,24 	 0,57 	 0,58 • 1,51 	 1,64

6271 Det.h. med motorkjøretøyer, deler og
rekvisita  	 1,20 	 1,24 	 0,56 	 0,57 	 1,52 	 1,65

6272 Det.h. med bensin og smøreoljer  	 1,32 	 1,37 	 0,84 	 0,86 	 1,42 	 1,48

629 	 Det.h. ellers  	 1,37 	 1,36 	 0,89 	 0,85 	 1,76 	 1,82

6291 Det.h. med boker og papir  	 1,39 	 1,33 	 0,91 	 0,83 	 1,82 	 1,66

6294 Det.h. med blomster og planter  	 0,91 	 1,14 	 0,41 	 0,62 	 0,87 	 1,41

6299 Det.h. med varer ikke nevnt annet sted  	 1,63 	 1,65 	 1,15 	 1,11 	 2,43 	 4,18

Andelslag 

62 	 Detaljhandel  	 2,44 	 2,44 	 1,41 	 1,48 	 1,61 	 1,68
Av dette

621 	 Varehushandel  	 2,86 	 3,05 	 1,71 	 1,94 	 1,74 	 1,87

6222 Det.h. med dagligvarer  	 2,21 	 2,11 	 1,26 	 1,24 	 1,53 	 1,55
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Tabell 7 (forts.). Aksjeselskap og andelslag. Hoved- og nøkkeltall i ulike bransjer. Identiske fore-
tak 1984 og 1985 	 Joint-stock companies and co-operative societies. Principal measures
and ratios in different industry groups. Identical enterprises 1984 and 1985

Eierform og bransje 1985

Arbeidskapitalens
andel av total-

kapitalen
Working capital in
per cent of total

capital

Gjennomsnittlig
rente på

fremmedkapital
Average interest
on liabilities 

Gjennomsnittlig
kundekredittid 1

Average time of
credit given
to customers'

1984 	 1985 	 1984 	 1985 	 1984	 1985

Aksjeselskap og andelslag 

62 	 Detaljhandel 	
Av dette

621 	 Varehushandel 	

6222 Det.h. med dagligvarer 	

Aksjeselskap 

62 	 Detaljhandel 	
Av dette

621 	 Varehushandel 	

622 	 Det.h. med nærings- og nytelsesmidler ..

6222 Det.h. med dagligvarer 	

6223 Det.h. med kjøtt og kjøttvarer 	

623 	 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer 	

6231 Det.h. med skotøy 	

6232 Det.h. med dame-, herre- og barnekonfeksjon

6239 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer
ellers 	

624 Det.h. med nobler og innbo 	

6241 Det.h. med 'nobler og tepper 	

6242 Det.h. med radio, fjernsyn, lamper og
elektriske husholdningsapparater 	

6249 Det.h. med innbo ellers 	

625 	 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,

-Prosent 	i Dager	 Days

	

19,5 	 19,9 	 6,3 	 5,9 	 14 	 14

	

30,3 	 33,5 	 7,2 	 7,0 	 10 	 8

	

15,7 	 16,6 	 6,7 	 6,3 	 8 	 7

	

13,9 	 14,4 	 5,7	 5,2 	 15 	 16

	

7,9 	 10,8 	 7,7 	 6,0 	 13 	 12

	

-1,9 	 1,1 	 4,0 	 3,9 	 4 	 5

	

-6,3 	 -2,3 	 4,8 	 4,7 	 3 	 4

	

11,9 	 6,5 	 4,8 	 5,1 	 16 	 16

	

27,3 	 25,0 	 5,9 	 5,0 	 14 	 15

	

26,0 	 25,5 	 8,0 	 6,8 	 5 	 7

	

27,5 	 25,4 	 5,7	 4,4 	 18 	 19

	

27,4 	 23,8 	 5,3 	 5,8 	 9 	 9

	

13,6 	 8,9 	 5,4 	 4,7 	 24 	 23

	

21,8 	 16,7 	 5,0 	 4,6 	 20 	 19

	

3,3 	 -1,1 	 5,6 	 • 4,7 	 29 	 28

	

11,1 	 10,7 	 6,9 	 5,6 . 	 32 	 33

steintøy, fargevarer og sportsutstyr 	 21,6 	 22,0 	 5,2 	 5,5 	 28 	 29

6251 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass
og steintøy  	 18,6 	 16,4 	 6,6 	 6,3 	 42 	 43

6252 Det.h. med fargevarer, tapeter og golv-
belegg  	 16,2 	 20,8 	 3,7 	 4,4 	 24 	 23

6253 Det.h. med sportsutstyr  	 31,8 	 33,0 	 3,5 	 4,6 	 5 	 5
626 	 Det.h. med ur, optiske artikler, musikk-

instrumenter, gull- og sølvvarer og film-
og fotoartikler  	 36,0 	 41,1 	 5,2 	 5,8 • 	23	 18

6262 Det.h. med musikkinstrumenter, noter, gram-
mofonplater og musikk- og videokassetter 	 20,1 	 22,1 	 6,1 	 7,9 	 43 	 28

6263 Det.h. med gull- og sølvvarer  	 49,1 	 52,8 	 4,0 	 3,8 	 9 	 12

627 	 Det.h. med motorkjøretøyer og bensin ...  	 12,7 	 15,0 	 7,1 	 6,5 	 21 	 19

6271 Det.h. med motorkjøretøyer, deler og
rekvisita  	 12,6 	 14,9 	 7,2 	 6,6 	 22 	 20.

6272 Det.h. med bensin og smøreoljer  	 15,4 	 17,2 	 5,6 	 5,2 	 8 	 8
629 	 Det.h. ellers  	 19,9 	 20,0 	 5,0 	 4,3 	 27 	 32

6291 Det.h. med boker og papir  	 20,8 	 18,0 	 4,8 	 4,3 	 30 	 36

6294 Det.h. med blomster og planter  	 -5,9 	 9,3 	 7,8 	 3,7 	 16 	 19

6299 Det.h. med varer ikke nevnt annet sted  	 30,4 	 35,0 	 5,0 	 4,8 	 15 	 19

Andels1a9 
62 	 Detaljhandel  	 30,0 	 31,6 	 7,4 	 7,1 	 11 	 10

Av dette
621 	 Varehushandel  	 34,5 	 38,0 	 7,2 	 7,2 	 9 	 8
6222 Det.h. med dagligvarer  	 26,9 	 26,9 	 7,6 	 7,1 	 12 	 11

1 Ved vurdering av kredittidene må en ta hensyn til at merverdiavgift er medregnet i beløpene for
kundefordringer og leverandørgjeld, men ikke i beløpene for salg og innkjøp if. definisjonene, side 72.
1 Using these ratios, one should notice that value added tax is included inthe items "claims on customers"
and "debt to suppliers", while it is excluded in the items "sales" and expenses of materials and goods".
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Tabell 7 (forts.). Aksjeselskap og andelslag. Hoved- og nøkkeltall i ulike bransjer. Identiske fore-
tak 1984 og 1985 Joint-stock companies and co-operative societies. Principal measures
and ratios in different industry groups. Identical enterprises 1984 and 1985    

	GTRIT5TiliTEETTT-
leverandor-
kredittidl

Average.time of
credit obtained
from suppliers' 

Eierform og bransje 1985

Varelagerets
oml øpshasti ghet •
Stock turnover

Arbeidskapitalen i
prosent av

omsetningen
Working capital in
per cent of sales      

Aksjeselskap og andelslag 

62 	 Detaljhandel 	
Av dette

621 	 Varehushandel 	

6222 Det.h. med dagligvarer 	

Aksjeselskap 

62 	 Detaljhandel 	
Av dette

621 	 Varehushandel 	

622 	 Det.h. med nærings- og nytelsesmidler ..••

6222 Det.h. med dagligvarer 	

6223 Det.h. med kjøtt og kjøttvarer 	

623 	 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer 	
6231 Det.h. med skotøy 	

6232 Det.h. med dame-, herre- og barnekonfeksjon

6239 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer
ellers 	

624 Det.h. med møbler og innbo 	

6241 Det.h. med møbler og tepper 	
6242 Det.h. med radio, fjernsyn, lamper og

elektriske husholdningsapparater 	
6249 Det.h. med innbo ellers 	

625 	 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr 	

6251 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass
og steintøy 	

6252 Det.h. med fargevarer, tapeter og golv-
belegg 	

6253 Det.h. med sportsutstyr . OOOOOO 	 OOOOO

626
	

Det.h. med ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter, gull- og  sølvvarer og film-
og fotoartikler 	

6262 Det.h. med musikkinstrumenter, noter, gram-
mofonplater og musikk- og videokassetter .

6263 Det.h. med gull- og sølvvarer 	

627 Det.h. med motorkjøretøyer og bensin 	

6271 Det.h. med motorkjøretøyer, deler og
rekvisita 	

6272 Det.h. med bensin og smøreol jer 	

629
	

Det.h. ellers 	

6291 Det.h, med bøker og papir 	

6294 Det.h. med blomster og planter 	

6299 Det.h. med varer ikke nevnt annet sted 	

Andelslag 

62 	 Detaljhandel 	
Av dette

621 	 Varehushandel 	

6222 Det.h. med dagligvarer .00000 OOOOOOOOOO 000

Se note 1, side 54.
1. See note 1, page 54.

	1984	 1985 	 1984 	 1985 	 1984 	 1985

Prosent 	 Dager

	

7,6 	 8,0 	 6,8 	 6,8 	 34 	 33

	

7,6 	 7,9 	 12,9 	 14,1 	 20 	 19

	

11,7 	 12,0 	 5,0 	 5,3 	 26	 27

	

7,3 	 7,8 	 4,4 	 4,4 	 40 	 37

	

5,8 	 6,1 	 2,6 	 3,6 	 35 	 33

	

15,7 	 15,8 	 -0,4 	 0,3 	 37 	 37

	

17,4 	 18,2 	 -1,3 	 -0,5 	 32 	 31

	

26,1 	 22,9 	 2,5 	 1,6 	 18 	 18

	

4,6 	 5,0 	 11,8 	 11,5 	 36 	 33

	

3,6 	 3,5 	 10,7 	 11,2 	 34 	 35

	

4,6 	 5,1 	 11,8 	 12,0 	44	 38

	

5,1 	 5,3 	 12,3 	 10,6 	 23 	 23

	

4,6 	 5,0 	 6,7 	 4,4 	 74	 66

	

5,1 	 5,6 	 10,0 	 7,5 	 64 	 52

	

4,2 	 4,4 	 1,8 	 -0,6 	 90 	 89

	

2,8 	 2,4 	 5,2 	 5,1 	 81 	 86

	

4,2 	 4,2 	 8,8 	 9,0 	 62	 63

	

4,7 	 4,9 	 7,4 	 6,6 	 56 	 60

	

4,4 	 4,3 	 6,4 	 8,3 	 76 	 69

	

3,3 	 3,2 	 13,9 	 14,3 	 59 	 62

	2,4 	 2,5 	 20,1 	 22,6 	 83	 60

	

2,5 	 2,7 	 9,7 	 9,8 	 116 	 77

	

2,1 	 2,1 	 33,7 	 37,5 	 61 	 52

	

7,9 	 9,0 	 3,3 	 3,3 	 30 	 26

	

7,4 	 8,6 	 3,4 	 3,4 	 32 	 27

	

26,0 	 24,2 	 2,2 	 2,5 	 11 	 10

	

5,8 	 5,2 	 8,4 	 8,5 	 72 	 72

	

5,9 	 5,6 	 9,2 	 7,8 	 77 	 74

	

5,1 	 3,8 	 -1,8 	 3,1 	 83 	 114

	

5,5 	 4,0 	 13,9 	 17,1 	 53 	 56

	

8,4 	 8,7 	 13,1 	 13,6 	 19 	 20

	

8,2 	 8,6 	 15,6 	 17,0 	 16 	 15

	

8,7 	 8,9 	 11,6 	 11,3 	 20 	 22
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Tabell 8. Aksjeselskap og andelslag. Dekningsprosenter av total sysselsetting og omsetning i ulike
bransjer. 1 1984 Joint-stock companies and co-operative societies. Percentages of total
employment and sales in different industry groups. 1 1984 

Sysselsetting (årsverk)
Employment (man-years worked) 

Aksjeselskap
og/eller
andelslag

Alle foretak Joint-stock
All enter- 	 companies
prises 	 and/or co-

operative
societies

Omsining
Sales 

Eierform og bransje
Type of ownership and
industry group 2

Alle 	 Aksjeselskap
foretak og/eller

andelslag

Aksjeselskap og andelslag Joint-stock
companies  and co-operative societies 

62 	 Detaljhandel  	 35 	 56 	 40 	 58
Av dette Of which

621 	 Varehushandel  	 93 	 99 	 93 	 98
6222 Det.h. med dagligvarer  	 39 	 62 	 43 	 62

Aksjeselskap Joint-stock companies

62 	 Detaljhandel  	 26 	 51 	 30 	 54
Av dette

621 	 Varehushandel  	 34 	 100 	 30 	 100
622 	 Det.h. med nærings- og nytelsesmidler .  	 21 	 56 	 24 	 56
6222 Det.h. med dagligvarer  	 21 	 55 	 24 	 56
6223 Det.h. med kjøtt og kjøttvarer  	 15 	 32 	 17 	 33
623 	 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer  	 34 	 49 	 41 	 53
6231 Det.h. med skotøy  	 29 	 43 	 33 	 46
6232 Det.h. med dame-, herre- og barnekonfeksjon 	 36 	 49 	 42 	 53
6239 Det.h. med beklednings- og tekstilvarer

ellers  	 32 	 52 	 42 	 57
624 	 Det.h. med møbler og innbo ... •••••••• —4— 	 34 	 47 	 38	 49
6241 Det.h. med møbler og tepper  	 44 	 54 	 50 	 59
6242 Det.h. med radio, fjernsyn, lamper og

elektriske husholdningsapparater  	 34 	 44 	 34 	 41
6249 Det.h. med innbo ellers . ••••• .... •••••  	 10	 26 	 7 	 22
625 	 Det.h. med jernvarer,  kjøkkenutstyr, glass,

steintøy, fargevarer og sportsutstyr  	 22 	 33 	 24 	 33
6251 Det.h. med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass

og steintøy  	 32 	 43 	 36 	 46
6252 Det.h. med fargevarer, tapeter og golv-

belegg  	 21 	 31 	 24 	 33
6253 Det.h. med sportsutstyr  	 15 	 23 	 16 • 	22
626 	 Det.h. med ur, optiske artikler, musikk-

instrumenter, gull- og sølvvarer og film-
og fotoartikler 	 •••••••• 	 OOOOO 	 9 	 17 	 11 	 19

6262 Det.h. med musikkinstrumenter, noter, gram-
mofonplater og musikk- og videokassetter . 	 13 	 21 	 13 	 19

6263 Det.h. med gull- og solvvarer .... ••••••• 	 10 	 18 	 16 	 26
627 Det.h. med motorkjøretøyer og bensin  	 41 	 61 	 40 	 58
6271 Det.h. med motorkjøretøyer, deler og

rekvisita  	 61 	 73 	 61 	 70
6272 Det.h. med bensin og smøreoljer  	 9 	 22 	 10 	 22
629 	 Det.h. ellers  	 13 	 37 	 16 	 41
6291 Det.h, med boker og papir  	 38 	 54 	 42 	 57
6294 Det.h. med blomster og planter  	 9 	 43 	 12 	 48
6299 Det.h. med varer ikke nevnt annet sted  	 9 	 17 	 13 	 22

Andelslag 	 Co-operative societies 

62 	 Detaljhandel  	 8 	 81 	 10 	 77
Av dette

621 	 Varehushandel  	 59	 98 	 63 	 98
6222 Det.h. med dagligvarer 	 18 	 73 	 19 	 70 

1 Sysselsetting (omsetning) i foretak i regnskapsstatistikken i prosent av total sysselsetting
(omsetning) i alle foretak og i alle aksjeselskap og/eller andelslag (i samsvar med inndelingen i
forspalten).
1 Employment (sales) in enterprises in the statistics of accounts in per cent of total employment
(sales) in all enterprises and in all joint-stock companies and/or co-operative societies (in
accordance with the classification in the text column). 2 For English translation, see annex 7.
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Statistisk Sentralbyrå  Undergitt taushetspliktf

5 kontor

Postboks 81 31 Dep, 0033 Oslo 1
Tlf. (02) 41 38 20

ALMINNELIG REGNSKAPSSKJEMA Regnskapsstatistikk 1985 .

Frist for innsending

20. april 1986 .

E

5

Sammen med det utfylte skjemaet ber vi Dem legge ved årsberetning og årsregnskap med noter

Tilleggsopplysninger om sysselsetting, arbeidsinnsats mv. 1985

Bransje

Oppgi bransje og nevn de viktigste varegruppene foretaket omsetter : 

161

Sysselsetting

Antall heltidssysselsatte

Gjennomsnittlig antall

162 + Antall deltidssysselsatte (arbeidstid mindre enn 30 timer pr. Uke)

163 = Antall sysselsatte i alt

166

Arboidsinnsat. s

Antall utførte årsverk

Årsverk

181

Brannforsikringsverdi

Full brannforsikringsverdi av bygninger og bygningsmessige anlegg
som bedriften eier (unntatt boliger) pr. 31/12 1985

Hole kroner

182 Brannforsikringsverdi av maskiner, verktøy, redskaper og inventar pr. 31/12 1985

191

Golvflate (brutto)

Salgsflate (butikklokalets(-enes) golvflate)

m2

192 + Golvflate for lager, spiserom, kontor mv.

193 = Total golvflate

194

N,
Betjeningsform 	 Sett kryss (bare ett)

..
1 	 ni Selvbetjening

Sett kryss for den betjeningsform som hovedsakelig_ 	 .
nyttes i detaljhandelsvirksomheten 	 2 	 Manuel! betjening

3 0 Postordre

9 	 Annen betjeningsform,
spesifiser:

RA-2505
	

3.86. 4 000



58

Resultatregnskap 19 	
AIIIIMINIUMMIIIIINIMII

Drifitsinntekter og driftskostnader Hele kroner Ekstraordinære inntekter og kostnader
Hele kroner

271 Vinning ved avgang (salg, erstatning, ekspropriasjon
201 Salgsinntekter av varer og tjenster 	 m.v.) av anleggsmidler (herunder driftsmidler) 	

202 Spes. off.avgift for
titvirkede/solgte varer (ikke m.v.a.)(÷) 	

a) Herav gevinst på
avskrivbare driftsmidler kr

272 Offentlige tilskudd som ikke
203 Spes. off. tilskudd for tilvirkede/solgte varer 	 er knyttet til produksjon/salg 	

204 Aktiverte egne investeringsarbeider 	 273 Andre ekstraordinære inntekter 	

205 Leieinntekter, fast eiendom 	 280 Sum ekstraordinære inntekter 	

281 Tap ved avgang (salg, erstatning, ekspropriasjon
206 Provisjonsinntekter . m.v.) av anleggsmidler (herunder driftsmidler) 	

a) Herav tap på
207 Andre drittsinntekter 	 avskrivbare driftsmidler kr.

282 Nedskrivning på anleggsmidler,
210 Sum driftsinntekter 	 jfr. aksjel. § 11-10, 3. ledd

211 Forbruk av innkjøpte råvarer, innkjøpte
halvfabrikata og handelsvarer 	

212 Lønninger, feriepenger, honorarer m.v 	 284 Andre ekstraordinære kostnader 	

213 Honorarer m.v. utenfor tjenesteforhold 	 290 Sum ekstraordinære kostnader 	

300 Resultat av
214 Arbeidsgiveravgift til folketrygden 	 ekstraordinære inntekter og kostnader 	

215 Pensjonskostnader og
andre indirekte personalkostnader 	 310 Resultat før årsoppgjørsdisposisjoner

(postene 240, 270 og 300)

216 Frakt og spedisjon vedr. salget 	 Årsoppgjørsdisposisjoner

1217 Husleie, tomteleie, lys og varme 	 3111 Oppskrivning av anleggsmidler 	

218 Bilkostnader 	 312 	 Overton fra oppskrivningsfond 	

320 	 Overfort fra betinget skattefrie fondsavsetninger,
219 Reise- og diettkostnader, bilgodtgjørelse 	 salgsgevinster og aysetning til konsolideringsfond:

a) Gevinster og negativ saldo

221 Provisjonskostnader 	
på avskrivbare driftsmidler 	 kr

222

223

Representasjonskostnader 	

Kontingenter/Gaver 	

b) 	 kr

c) __ 	 _. ..... 	 -----. 	 kr

. Ekstraordinære skattemessig betinget av- og
224 Garanti- og servicekostnader    nedskrivninger

321
225 Patent- og lisenskostnader 	
226 Andre driftskostnader (skal

• 
•

spesifiseres i hovedposter på eget bilag) 	 322 Avsetning til oppskrivningsfond 	

323 Oppskrivning benyttet til
227 Tap på fordringer 	 1 	 forhøyelse av aksjekapitalen 	
228 Tillegg/fradrag for beholdningsendringer av varer

i arbeid og ferdig egentilvirkede varer (+)(+) 	
330 Betinget skattefrie fondsavsetninger, salgsgevinster og

aysetning til konsolideringsfond:

a) Negativ saldo
229 Ordinære avskrivninger 	 på avskrivbare driftsmidler 	 kr

230 Sum driftskostnader   b) 	 kr

240 Driftsresultat 	

Finansinntekter og finanskostnader

c) kr

d) kr

241 Utdeling på aksjer og andeler i datterselskaper 	 331 Økning/nedgang nedskrivning varekontrakter 	

242 Utdeling på andre aksjer og andeler 	 332 økning/nedgang lagerreserver 	

243 Renteinntekter fra selskap i samme konsern 	 333 Skatt på formue og inntekt 	

244 Andre renteinntekter 	 340 Resultat av årsoppgjørsdisposisjoner (311-333) 	

245 Agio 	 350 1 + 40 	ve k 	 / ri.10.2....0AtaistwaWs_a_s2....2.... . LI

246 Andre finansinntekter 	 351 Overført fra fri egenkapital 	

250 Sun finansinntekter 	 352 Overton fra 	 _. 

251 Rente til selskap i samme konsern 	 353 Avsatt til fri egenkapital 	

252 Andre rentekostnader 	 354 Avsatt til reservefond 	

253 Disagio 	 355 Udekket tap 	

254 Andre finanskostnader 	 356 Forhøyelse av aksjekapital (med overskuddsmidler)

260 Sum finanskostnader 	 357 Avsatt til utbytte 	

270 Resultat av finansinntekter og finanskostnader 	



Ar 	
(siste år)

Ar 	
(forrige år)

Ar 	
(siste år)

Heie kroner

Ar 	
(forrige hi)

Hele kroner

405

406
407

Kontanter 	

Bankinnskudd og
innestående på postgiro 	

Aksjer og andeler 	

Obligasjoner
og andre verdipapirer 	

Vekselfordringer 	

Kundefordringer 	

Kortsiktige fordringer
på konsemselskap 	

408
409

411

412

,413

421

Andre kortsiktige fordringer

Lager av råvarer og innkjøpte
halvfabrikata 	

Lager av varer under
tilvirkning 	

Lager av ferdigvarer
(egentilvirkede og kjøpte) 	

Forskudd til leverandør 	

Anleggsmidler

Aksjer og andeler
i datterselskaper 	

426 Lan til ansatte.. 	 .

533

534

535

Utbyttereguleringsfond 	

Salgsgevinster på
varige driftsmidler 	

Avsatt til åpningsavskrivning/
kontraktsavskrivning 	

539

541

542

537

538

543

544

Lagerreserver 	

Andre betinget
skattefrie avsetninger 	

Konsolideringsfond 	

Egenkapital

Aksjekapital 	

Reservefond 	

Oppekrivninasfond (bundet)

Fri egenkapital
eller udekket tap 	

Eiendeler

Omlopsmidler

422 Andre aksjer og andeler 	

423 Obligasjoner og
andre verdipapirer

424 Langsiktige fordringer
på konsemseiskap 	

425 Lan til aksjonærer,
styremedlemmer m.v . 	

427 Andre langsiktige fordringer

Forskudd til leverandør

Patenter og
lignende rettigheter 	

Goodwill

Aktiverte kostnader 	

Skip og andre fartøyer 	

428

429

431

432

433

	

434 Andre transportmidler 	

435 Maskiner, verktøy,
	inventar og lignende 	

436 Bygninger og bygningernes-.
sige anlegg (ekskl. boliger)

437 Anlegg under utførelse 	

438 Jord- og
skogbrukseiendommer 	

439 Tomter, gruver, steinbrudd,
vannfall og andre grunnarealer

441	 Boliger (inkl boligtomter) 	

442 Krav på aksjeinnskudd 	

443 Egne aksjer 	

450

1401

1402

403

404

Gjeld og
egenkapital

Avsatt til utbytte 	

Garanti-• og
serviceforpliktelser 	

Annen korts  gjeld hounder
korts. gjeld til konsemselskap

Langsiktig gjeld
Langsiktig gjeld
til konsemselskap 	

Ihendehaverobligasjonslån 	

Pantelån 	

Ansvarlig lånekapital 	

Annen langsiktig gjeld 	

Betinget skattefrie
avsetn., reserver
Miljøviond,
markedebearbiond m.v 	

532 Distriktsutbyggingsfond 	

536 Nedskrevet på varekontrakter .

501

502

503

504
505

506

507

508

509

511

512

	4513*

514*

515*

521

522

523

524

525

531

Kortsiktig Weld
Leverandørgjeld (også til
konsemselskap) 	

Vekselgjeld 	

Kassekreditt 	

'Byggelån 	

Skyldig skattetrekk
og folketrygdavgift 	

Skyldig merverdi- og
investeringsavgift 	

Andre skyldige
otfentlige avgifter 	

Påløpne, ikke forfalne lonnin-
	ger, feriepenger, honorarer m.v	

Påløpne, ikke
forfalne gjeldsrenter 	

Påløpne, ikke utlignede skatter

Forskudd fra kunder 	
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Tilleggsopplysninger om varebeholdninger
(herunder anlegg for salg) ved regnskapsårets slutt.

Beløpene oppgis i hele kroner

1
Råvarer og
innkjøpte
halvfabr.

2
Innkjøpte

handelsvarer

3
Varer under
tilvirkning

4
Ferdig

tilvirkede
varer

5

Sum

601

602

610

611

620

621

622

630

Lager ifølge lister av ukurante varer til faktisk
anskaffelsesverdi eller gjenanskaffelsesverdi pa oppgjers-
tidspunktet eller tilsvarende tilvirkningsverdi 	

+. Nedskrevet ukurante varer 	

= Bokført verdi ukurante varer 	

+ Lager Ifølge lister av kurante varer til faktisk anskaffel•
sesverdi eller gjenanskaffelsesverdi pa oppgjørstids-
punktet eller tilsvarende tilvirkningsverdi 	

..

= Bokført verdi av ukurante og kurante varer (tilsvarer
postene 409, 411 og 412 i regnskapsskjemaets balanse)

Lagerreserve (tilsvarer post 537 I regnsk.skj. balanse) 	

-,- 	 Herav prisfallrisiko 	

Differanse 	 ............

	 den	 19 	

Lh:clersk.1",

Henvendelse kar.
rettes ti:

Tittel. navn og telefonnummer
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Vedlegg	 2
Annex 2

Statistisk Sentralbyrå , 5. kontor
Postboks 8131 Dep, 0033 Oslo 1
Tlf. (02) *41 38 20

RETTLEDNING FOR UTFYLLING AV ALMINNELIG REGNSKAPSSKJEMA

REGNSKAPSSTATISTIKK 1985
Detaljhandel

vært vurdert av et utvalg nedsatt av Handelsdepartementet.
Flertallet i utvalget har foreslått at de skattemessige disposi-
sjoner skal føres utenfor finansregnskapet. Det er ennå ikke
tatt .standpunkt til om slikt skille skal gjennomføres. Han-
delsdepartementet har gitt anvisning på at differansen mel-
lom de skattemessige og bedriftsmessige av- og nedskrivninger
foreløpig enten kan gjennomføres på det enkelte anlegpmid-
del eller gruppe av anleggsmidler på eiendelssiden i balansen
(aktivametoden), eller som en positiv anleggsreserve pi balan-
sens gjelds- og egenkapitalside (passivametoden). I Byrdets
regnskapsskjema er det imidlertid nødvendig at differansen
føres etter den tradisjonelle aktivametoden av hensyn til sam-
menliknbarheten i statistikken. Eventuell positiv anleggsres-
erve ført etter passivametoden, må derfor fordeles til fradrag
på anleggsmidlene i balansen.

Resultatregnskapet og balansen på sidine 2 oab—yg-lift-
det vesentlige på aksjelovens §§ 11-5 og 11-6, ev. regnskaps-
lovens §§ 17 og 18.

Hver gruppe av inntekts- og utgiftsposter, eiendeler- og
gjeldsposter har en egen linje for eventuelle andre poster
som ikke er tatt med i oppstillingen. Blir postene omfatten-
de eller lite oversiktlige, legges ved egen spesifikasjon.

Hvem som skal gi oppgaver

Oppgavene til regnskapsstatistikken innhentes i henhold
til Stortingets vedtak av 29. november 1966 og kgl.res. av
13. januar 1967 gitt med hjemmel i lov av 25. april 1907.
Dersom De mener at De ikke har plikt eller lovlig adgang til

gi oppgaver, kan De klage over pilegget innen 3 dager.
Klageretten gjelder ikke spørsmålet om oppgaveplikten er
rimelig eller nødvendig.

Alle foretak som får tilsendt skjema, har plikt til å sende
inn oppgaver. Oppgavene er undergitt taushetsplikt. De vil
bli nyttet bare til å utarbeide statistikk og vil bli oppbevart
og eventuelt tilintetgjort på en betryggende  måte.

Oppgaven skal gis for det enkelte foretak, dvs. den
minste juridiske enhet (aksjeselskap, andelslag). Et konsern
som fir tilsendt skjema for flere selvstendig organiserte en-
heter, skal således gi særskilt oppgave for hvert enkelt selskap
(lag).

Skjemaet til regnskapsstatistikken er utarbeidd som et
felles regnskapsskjema for ligningsmyndighetene, Prisdirek-
toratet og Statistisk  Sentralbyrå. Byrået har imidlertid ute-
latt enkelte spørsmål som ikke er av interesse for regnskaps-
statistikken. Enkelte tilleggssporsmål er dessuten tatt inn på
side 1.

Dersom det er sendt inn Alminnelig regnskapsskjema til 
ligningsmyndighetene, kan det sendes kopi av dette til 
Bidet, forutsatt at skjemaet er fullstendig utfylt og at
kopien er godt lesbar. Vi ber i så fall om at Byråets skjema
returneres sammen med denne kopien. Side 1 i Byråets 
skjema må likevel fylles ut.  Bearbeidingen av skjemaet vil i
Byrået foregi helt uavhengig av bearbeidingen hos lignings-
myndighetene. Som et ledd i bearbeidingen retter Byrået
ofte henvendelser tilbake til foretaket. Det er derfor en
fordel ut fra et saksbehandlingssynspunkt at foretaket
sender eget skjema til Byrået og beholder en kopi av dette.

Sammen med det utfylte skjemaet ber vi Dem legge
ved årsberetning og årsregnskap med noter. Dette vil
være til stor hjelp ved Byråets videre arbeid slik at vi kan
slippe å bry Dem med tilleggsspørsmål om sammenhenger
som ikke fremgår direkte av regnskapsskjemaet, men som
gjerne er forklart i årsberetningen.

Utfyllingen av skjemaet

Skjemaet mi fylles ut så fullstendig og nøyaktig som
mulig.

Av hensyn til den statistiske bearbeiding er det viktig at
foretakene følger det oppstilte skjema og de retningslinjer
som er gitt nedenfor. Interne leveranser mellom bedrifter
i eget foretak tas ikke med i tallene.

Nyetablerte foretak skal gi åpningsbalanse i kolonnen for
forrige år i balansen.

Foretak som ikke følger kalenderåret, skal gi oppgave for
det regnskapsåret som er avsluttet i perioden 1. april i985-
31. mars 1986.

Generelt om resultatregnskap og balanse
Forholdet mellom de skattemessige saldoavskrivnings-

reglene og regnskapsreglene i aksjeloven/regnskapsloven har

Rettl. RA-2505	 3.86. 2 000

Samvirkelag
Samvirkelag som er medlemmer av NKL, bes legge ved

regnskapsskjema for samvirkelag i stedet for å fylle ut side 2
og 3. Side 1 i Byråets skjema må alltid fylles ut. Arsberet-
ning og årsregnskap med noter bes vedlagt.

Side 1 i regnskapsskjemaet

Post 161-165
Oppgaven over sysselsetting gjelder det gjenno nitt-

lige antall sysselsatte i løpet av firet. Sysselsatte som arbei-
der mindre enn 30 timer pr. uke skal regnes ,som deltidssys-
selsatte. I tillegg til antall sysselsatte skal tallet pi utforte irs-
verk oppgis.

Eksempel på omregning til årsverk:
10 sysselsatte på heltid og 3 sysselsatte på deltid en dag

pr. uke hele året utgjør til sammen 10 3/5 årsverk (6 dagers
uke).

Post 181-182
Post 181 gjelder brannforsikringsverdi av bygninger mv.

som foretaket eier (fort opp under post 436 i balansen).
Post 182 gjelder brannforsiliringsverdi av inventar mv.

(fort opp under post 435 i balansen). Varelager skal ikke tas
med i brannforsikringsverdien.

Post 191-193
Golvflaten oppgis i m2 og gjelder for hele foretaket

samlet når foretaket består av flere bedrifter (butikker).

Post 194
Dersom foretaket har flere detaljhandelsutsalg og disse

har ulik betjeningsform, sett kryss for »annen betjenings-
form».
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Side 2 i regnskapsskjemaet

Resultatregnskap

Post 201. Salgsinntekter av varer og tjenester
Posten skal omfatte verdien av varer og tjenester som er

solgt i perioden. Frakter og spesielle offentlige avgifter skal
were inkludert, mens returer, rabatter mv. skal were trukket
fra. Salget føres ekskl. m.v.a., og interne transaksjoner
mellom foretakets avdelinger tas ikke med.

Post 202. Spesielle offentlige avgifter for tilvirkede/solgte
varer

Denne post omfatter de spesielle offentlige avgifter (sær-
avgifter) som er inkludert i post 201. Posten trekkes fra
driftsinntektene.

Post 203. Spesielle offentlige tilskudd for tilvirkede/solgte
varer

Under posten føres alle offentlige tilskudd som er mot-
tatt i regnskapsåret, som f.eks. subsidier, frakttilskudd o.l.
Tollrefusjoner i skipsbygningsindustrien tas også med her.
Andre tilskudd som investeringstilskudd, driftstilskudd, ren-
testøtte o.l. føres under post 272.

Post 204. Aktiverte egne investeringsarbeider
Posten omfatter den aktiverte verdi av arbeider av varig

art på egne driftsbygninger, maskiner mv. som er utført av
egne ansatte og/eller med egne materialer.

Post 207. Andre driftsinntekter
Her føres bl.a. andel inntekt ved deltagelse i ansvarlige

selskaper (kommandittselskaper) hvis andel eiendeler og gjeld
er fordelt på de enkelte poster i selskapets balanse. Hvis slike
andeler behandles som »Aksjer og andeler» (post 403/421/
422), skal andel overskudd føres under »Finansinntekter».

Post 211. Forbruk av innkjøpte rivarer, innkjøpte halvfabri-
kata og handelsvuer

For handelsbedrifter omfatter denne post solgte varers
inntakskost for omsetningen under post 201.

Her hires også forbruk av elektrisk kraft i forbindelse
med produksjonen når dette utgjør en betydelig produksjons-
faktor; ellers kan det inkluderes i post 217.

Kjøp av fremmedytelser (leiearbeide o.l.) skal fores
under post 226.

Post 212. Lønninger, ferielønn, honorarer mv.
Her føres opp enhver form for lønnsgodtgjørelse i tjen-

esteforhold, også godtgjørelse til styre-, representantskaps- og
bedriftsforsamlinpmedlemmer.

Honorarer og andre godtgjørelser utenfor tjenesteforhold
til mottakere bide i og utenfor næringsvirksomhet (f.eks. re-
visorhonorarer, teknisk og juridisk bistand) tas med under
post 213.

Refusjon fra trygdekassen av sykepenger og arbeidsgiver-
avgift i forbindelse med sykelønnsordningen skal
føres til fradrag under henholdsvis post 212 og 214. Til fra-
drag under post 212 kommer også refusjon for femte ferie-
uke. Post 212 skal også omfatte lønn ved egne investerings-
arbeider og aysetning til tantibme i forbindelse med årsopp-
gjøret. .

Post 215. Pensjonskostnader og andre indirekte personal-
kostnader

Samtlige utgifter til pensjonering av de ansatte blir I
føre opp under denne post. Som pensjonsutgifter regnes
løpende pensjonsutbetalinger til fratrådt personale, ordi-
nære årlige premiebetalinger, innbetalinger til premiefond
og pensjonsreguleringsfond, aysetninger og tilskudd til
pensjonsfond, også det som aysettes under årsoppgjøret.

Her tas også med arbeidsgiverens andel av premie til
syke-, gruppelivs- og ulykkesforsikring opprettet ved tariff-
eller arbeidsavtale. Har bedriften betalt arbeidstakeres an-
del av premie til slik forsikring uten trekk i lønn, tas denne
andel med i post 212.

Dessuten fines under denne post (215) personalgaver,
kostnader for fri kantine, kurs, feriehjem, tjenesteboliger,
bedriftsidrettslag o.l. i den utstrekning kostnadene er fra-
dragsberettiget.

Post 216. hakt og spedisjon vedrørende salget
Her skal ikke tas med kostnader ved transport med

egne transportmidler.

Post 217. Husleie, tomteleie, lys og varme
Posten omfatter kostnader til husleie, herunder også be-

regnet husleie i egen eiendom.
Forbruk av energi og elektrisk kraft i forbindelse med

produksjonen kan fines under post 211 når dette  utgjør en be-
tydelig produksjonsfaktor.

Post 218. Bilkostnader
Ordinære ayskrivninger på egne biler blir å ta med under

post 229. Lønn til egne sjåfører og egne bilreparatører tas
med under post 212.

Bilgodtgjørelse føres opp under post 219.

Post 221. Provisjonskostnader
Her skal Wes opp provisjoner og kommisjoner til agen-

ter, kommisjonærer og andre selvstendige næringsdrivende
somer pålagt regnskapsplikt.

Post 224. Garanti- og servicekostnader
Her føres kostnader for service og garantiytelser. Ved av-

setning ved regnskapsårets slutt til dekning av beregnede ser-
vice- og garantikostnader etter inngåtte avtaler, må avsetning-
er ved årets begynnelse tilbakeføres.

Post 225. Patent- og lisenskostnader
Her føres opp kostnader til patenter og lisenser i for-

bindelse med egen produksjon.

Post 226. Andre driftskostnader
Her skal fores alle øvrige drifts-, salgs- og administra-

sjonskostnader som ikke er spesifisert som egne poster i skje-
maet.

Post 227. Tap på fordringer
Posten omfatter netto tap på fordringer.
Avsetning til dekning av tap ved endossementsansvar for

diskonterte veksler tas med i balansen under post 538.
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Post 228. Tillegg/fradrag for beholdningsendringer av varer
i arbeid og ferdig egentilvirkede varer.

Under denne posten skal bare føres egne varer. Innkjøpte
halvfabrikata og handelsvarer skal fores under post 211.

Beholdningsnedgang vil her øke driftskostnadene, mens
en beholdningsøkning vil redusere driftskostnadene.

Post 229. Ordinære avskrivninger
Ordinære bedriftsmessige ayskrivninger føres i denne

posten. Andel av skattemessig saldoavskrivning som ikke reg-
nes som ordinær bedriftsmessig ayskrivning, føres til post
321.

Post 246. Andre finansinntekter

Her inngir også gevinst ved salg av verdipapirer.

Post 254. Andre finanskostnader
Her føres opp tap på salg av verdipapirer og kostnader

ved factoring.

Post 272. Offentlige tilskudd som ikke er knyttet til produk-
sjon/salg

Det henvises til forklaringen til post 203.

Post 273. Andre ekstraordinære inntekter
Her føres aksjonærbidrag mottatt i inntektsåret.

Post 282. Nedskrivning på anleggsmidler
Denne post omfatter nedskrivninger på anleggsmidler når

den virkelige verdi av anleggsmidlet er lavere enn den verdi
det kan føres opp med etter anskaffelseskostnader og avskriv-
ningsplan, og når dette ikke skyldes årsaker som antas å were
forbigående, jfr. aksjelovens § 11-10, tredje ledd, ev. regn-
skapslovens § 21, tredje ledd.

Post 311. Oppskrivning av anleggsmidler
Posten omfatter oppskrivninger av anleggsmidler som an-

ses å ha en verdi som vesentlig overstiger det  beløp de er opp-
fort med i forutgående balanse, når dette ikke skyldes forbi-
giende forhold. Det vises til aksjelovens § 11-10, fjerde ledd,
ev. regnskapslovens § 21, fjerde ledd, om hva oppskrivnings-
beløpet kan brukes til.

Post 320. Overført fra betinget skattefrie fond mv.
Her spesifiseres overføringer fra de aysetninger som i

balansen er ført opp under postene 531-535 og 539.

Post 321. Ekstraordinære skattemessig betinget av- og ned-
skrivninger

Posten omfatter differansen mellom skattemessige og be-
driftsmessige ayskrivninger (skattemessige mer- eller midre-
avskrivninger). Det kan f.eks. være andel av skattemessig sal-
doavskrivning som ikke regnes som ordinær bedriftsmessig
avskrivning og nedskrivning mot salgsgevinst og mot tilbake-
fort skattefri fondsavsetning.

Post 330. Betinget skattefrie fondsavsetninger mv.
Her fores årets avsetninger til konsolideringsfond, dis-

triktsutbyggingsfond mv. Videre føres her negativ saldo som
fremføres vedrørende avskrivbare driftsmidler, gevinst på
næringsaksjer, næringstomt, ikke avskrivbar arbeider- og
funksjonærbolig, samt kontraktsavskrivninger. Beløpene skal
i balansen føres i postene 531-535 og 539.

Avsetning til pensjonsfond skal føres under post 215,
garantiavsetning post 224 og klassifikasjonsfond post 226.

Pest 331. Økning/nedgang nedskrivning varekontrakter
Tilbakefort tidligere nedskrivning tas med ved beregning

av Arets nedskrivning slik at netto nedskrivning kommer
frem.

Post 332. Økning/nedgang lagerreserver
Posten skal stemme med endringen i balansepost 537. Se

forøvrig merknader til post 620.

Side 3 i regnskapsskjemaet

Balanse

I samsvar med aksjelovens § 11-4, ev. regnskapslovens
§ 18 er eiendelene delt inn i omløpsmidler og anleggsmidler.
Med anleggsmidler menes eiendeler bestemt til varig eie eller
bruk for • virksomheten. Andre eiendeler er omløpsmidler.
Fordringer anses som omløpsmidler når det er avtalt eller for-
utsatt at fordringene skal betales innen et år etter regnskaps-
årets utløp.

Post 403/421/422. Aksjer og andeler
Disse poster omfatter også andeler i andre selskaper med

begrenset ansvar som likestilles med aksjeselskaper.
Andeler i ansvarlige selskaper (herunder kommandittsel-

skaper) skal innarbeides i de respektive poster i eierselskapets
resultatregnskap og balanse. Hvis slike andeler behandles Kim
»Aksjer og andeler» skal ev. overskudd/underskudd fores som
finansielle poster i resultatregnskapet

Post 405/406/408/413/426/427/428. Fordringer	 •
Alle fordringer må føres opp med nettobeløp etter fra-

drag av avsetninger en bloc til dekning av forventede tap på
fordringer.

Post 409/411/412. Varebeholdning
Her føres beholdningsverdiene i samsvar med aksjelovens

§ 11-9, ev. regnskapslovens § 20 uten fradrag for lagerreserv-
ene, jfr. post 537.

Post 411 omfatter arbeid under utførelse ved regnskaps-
årets utløp. Jfr. post 437 for anlegg under utførelse.

Post 412 omfatter lager av ferdigvarer, bide egentil-
virkede og kjøpte.

Post 431. Goodwill
Bare ervervet goodwill forei-Opp i balansen, jfr. aksje-

lovens § 11-11, tredje ledd, ev. regnskapslovens § 21, sjette
ledd.

Post 432. Aktiverte kostnader
Her hares kostnader som er aktivert fordi det ved disse

kostnader anses ervervet vesentlige verdier. Posten omfatter
også kostnader (herunder kapitalrabatt) ved opptak av lang-
siktige lån og kurstap ved slike lin, jfr. aksjelovens § 11-11,
fjerde og femte ledd, ev. regnskapslovens § 21, sjuende og
åttende ledd.
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Post 505. Skyldig skattetrekk og folketrygdavgift
Posten omfatter skatt trukket av lønnsutbetalinger til an-

satte.
Under denne post Awes også skyldig bidragstrekk.

Post 511. Påløpne, ikke utlignede skatter
Her tas med den skatt som kan ventes utlignet på for-

mue og inntekt ved første ligning etter regnskapsårets slutt.
Skattegjeld føres opp under post 515.

Post 513. Utbytte
Her fores utbytte som er foreslått, men ennå ikke ved-

tatt av generalforsamlingen.

Post 515. Annen kortsiktig gjeld, herunder kortsiktig gjeld
til konsernselskap

Her føres bl.a. kortsiktige lin, likviditetslån, første års
avdrag på pantelin, aysetning til klassifikasjonsfond, skatte-
gjeld. Leverandørgjeld til konsernselskap skal føres under
post 501.

Post 523. Pantelin
Posten skal også omfatte pantegjeld til konsernselskap.

Første års avdrag på pantelin tas med under post 515.

Post 534. Salgsgevinster, investeringsfond mv.
Her føres også negativ saldo på avskrivbare driftsmidler.

Post 537. Lagerreserver
Lagerreserve er differansen mellom den  høyeste verdi

varelageret kan fores opp med etter aksjelovens bestemmelser
i § 11-9, ev. regnskapslovens bestemmelser i § 20, og den
verdi varelageret faktisk er verdsatt til.

Post 538. Andre betinget skattefrie avsetninger
Eventuelle skattemessige meravskrivninger (positiv an-

leggsreserve) skal fordeles til fradrag på anleggsmidlene i ba-
lansen. Det vises til avsnittet Generelt om resultatregnskap og
balanse, side 1.

Post 541-545. Egenkapital
Postene skal oppgis etter disponering av årets overskudd.

Hvis ikke disponeringen er endelig vedtatt av generalforsam-
lingen, skal styrets forslag brukes.

Andelskapital tas med under post 541.

Side 4 i regnskapsskjemaet

Tilleggsopplysninger om varebeholdninger

Post 620. Bokfort verdi av ukurante og kurante varer
Bokført verdi av ukurante varer (post 610) utgjør ver-

dien etter nedskrivning for ukurans. Bokført verdi av kurante
varer (post 611) utgjør verdien for det er foretatt nedskriv-
ninger (f.eks. for risiko for prisfall).

Kolonne 1 skal stemme med post 409 i balansen, kolon-
ne 2 og 4 med post 412 og kolonne 3 med post 411.

Post 630. Differanse
Posten omfatter lagerreserver utover det beløp som be-

holdningene er nedskrevet p.g.a. risiko for prisfall.



Vedlegg3

Annex 3

65

REGNSKAPSPOSTENE I SKJEMA PA ENGELSK
THE ACCOUNTING ITEMS IN THE QUESTIONNAIRE IN ENGLISH

Postnr. i
skjema
Item no.
in the ques-
tionnaire 	 RESULTATREGNSKAP

210 	 1. Sum driftsinntekter
201 	 Salgsinntekter av varer og tjenester
202 	 Spes. off. avgifter for tilvirkede/solgte

varer (ikke mva.)
203 	 Spes. off. tilskudd for tilvirkede/solgte

varer
204 	 Aktiverte egne investeringsarbeider
205 	 Leieinntekter, fast eiendom
206 	 Provisjonsinntekter
207 	 Andre driftsinntekter

230 	 2. Sum driftskostnader
211 	 Forbruk av innkjøpte råvarer, innkjøpte

halvfabrikata og handelsvarer

212 	Lønninger, ferielønn, honorarer mv.
213 	 Honorarer mv. utenfor tjenesteforhold

214 	 Arbeidsgiveravgift til folketrygden
215 	 Pensjonskostnader og andre indirekte

personalkostnader
216 	 Frakt og spedisjon vedr. salget
217 	 Husleie, tomteleie, lys og varme
218 	 Bilkostnader
219 	 Reise- og diettkostnader, bilgodtgjørelse
221 	 Provisjonskostnader
222 	 Representasjonskostnader
223 	 Kontingenter/gaver
224 	 Garanti- og servicekostnader
225 	 Patent- og lisenskostnader
226 	 Andre driftskostnader
227 	 Tap på fordringer
228 	 Tillegg/fradrag for beholdningsendringer

av varer i arbeid og ferdig egentilvirkede
varer

229 	 Ordinrre ayskrivninger

240 	 • 	 3, Driftsresultat

PROFIT AND LOSS ACCOUNT

Total operating income
Sales income of goods and services
Special government taxes (except VAT) for
produced/sold goods
Special government subsidies for pro-
duced/sold goods
Capitalized investments
Income of rent, real property
Commission income
Other operating income

Total operating expenditure
Expenditure of purchased raw materials,
purchased semi-manufactures and goods
intended for resale
Wages and salaries etc.
Fees to auditors etc. and others not
employed
National insurance premium
Pension payments and indirect staff
expenditure
Outgoing freight and forward costs
Rent, electrical energy and fuel
Expenditure on own vehicles
Travelling and subsistence allowances
Commission expenditure
Entertainment allowances
Subscriptions/donations
Guarantee and service work expenditure
Patent and licence fee
Other operating expenditure
Loss on accounts receivable
Addition/deduction for changes in stock
(goods in process and finished goods from
own production)
Ordinary depreciation

Operating result

250 	 4. Sum finansinntekter
241 	 Utdeling 0 aksjer og andeler i datter-

selskaper
242 	 Utdeling på andre aksjer og andeler
243 	 Renteinntekter fra selskaper i samme konsern
244 • 	 Andre renteinntekter
245 	 Agio
246 	 Andre finansinntekter

260 	 5. Sum finanskostnader
251 	 Renter til selskaper i samme konsern
252 	 Andre rentekostnader
253 	 Disagio
254 	 Andre finanskostnader

270 	 Resultat av finansinntekter og finans-
kostnader

Total financial income
Dividends received from subsidiaries

Dividends received from others
Interest received from group companies
Interest received from others
Profit on agio
Other financial income

Total financial expenditure
Interest paid to group companies
Interest paid to others
Loss on agio
Other financial costs

Financial items, net
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280 	 6. Sum ekstraordinære inntekter
271 	 Vinning ved avgang av anleggsmidler (salg,

erstatning, ekspropriasjon mv.)
272 	 Offentlige tilskudd som ikke er knyttet til

produksjon/salg
273 	 Andre ekstraordinære inntekter

290 	 7. Sum ekstraordinære kostnader
281 	 Tap ved avgang av anleggsmidler (salg, erstat-

ning, ekspropriasjon mv.)
Nedskrivning på anleggsmidler
Andre ekstraordinære kostnader

Resultat av ekstraordinære inntekter og
kostnader

310 	 8. Resultat for årsoppgjørsdisposisjoner

Arsoppgjorsdisposisjoner:
311 	 Oppskrivning av anleggsmidler
312 	 Overfort fra oppskrivningsfond
320 	 Overfort fra:
314 	 miljøvernfond, markedsbearbeidingsfond mv.

315 	 distriktsutbyggingsfond
316 	 utbyttereguleringsfond
317 	 salgsgevinster
318 	 åpningsavskrivning/kontraktsavskrivning

319 	 andre betinget skattefrie aysetninger
313 	 konsolideringsfond
321 	 Ekstraordinære skattemessig betinget av- og

nedskrivninger
322 	 Avsetning til oppskrivningsfond
323 	 Oppskrivning benyttet til  forhøyelse av

aksjekapitalen
330 	 Avsetning til:
324 	 miljøvernfond, markedsbearbeidingsfond mv.

325 	 distriktsutbyggingsfond
327 	 salgsgevinster
328 	 kontraktsavskrivning
329 	 andre betinget skattefrie aysetninger
334 	 konsolideringsfond
331 	 økning/nedgang nedskrivning varekontrakter

332 	 økning/nedgang lagerreserver
333 	 Skatt på formue og inntekt

340 	 9. Resultat av årsoppgjørsdisposisjoner

350 	 10. Arsoverskudd/-underskudd
351 	 Overfort fra fri egenkapital
352 	 Overfort fra bundet egenkapital
353 	 Avsatt til fri egenkapital
354 	 Avsatt til reservefond
355 	 Udekket tap
356 	 Forhøyelse av aksjekapital (med overskudds-

midler)
357 	 Avsatt til utbytte

Total extraordinary income
Profit on sale (expropriation) of fixed
assets
Government subsidies without reference
to production/sales
Other extraordinary income

Total extraordinary expenditure
Loss on sale (expropriation) of fixed
assets
Fixed assets written down
Other extraordinary expenditure

Extraordinary items, net

Met profit before year-end adjustments

Year-end adjustments:
Revaluation of fixed assets
Transferred from revaluation fund
Transferred from:

environment protection fund, marketing
fund etc.
regional development fund
dividends regulation fund
profit on sale of fixed assets
initial depreciation carried forward/
contract depreciation
other conditional tax-free allocations
consolidation fund

Extraordinary tax-conditioned deprecia-
tion
Transferred to revaluation fund
Writings up of share capital

Transferred to:
environment protection fund, marketing
fund etc. 	 •
regional development fund
profit on sale of fixed assets
contract depreciation
other conditional tax-free allocations
consolidation fund

Increase/decrease in trade contracts
written down
Increase/decrease in stock reserves
Capital and income tax

Year-end adjustments

The year's profit/loss
Transferred from distributable equity
Transferred from reserve fund etc.
Transferred to distributable equity
Transferred to reserve fund
Uncovered loss
Increase of share capital (by surplus
disposed)
Transferred to dividends

282
284

300
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Postnr.

BALANSE 	 BALANCE SHEET

Eiendeler 	 Assets 

400 	 1. Omløpsmidler 	 Current assets
401 	 Kontanter 	 Cash in hand
402 	 Bankinnskudd og innestAende pA postgiro 	 Bank and post giro account
403 	 Aksjer og andeler 	 Shares
404 	 Obligasjoner og andre verdipapirer 	 Bonds and other securities
405 	 Vekselfordringer 	 Notes receivable
406 	 Kundefordringer 	 Accounts receivable from customers
407 	 Kortsiktige fordringer på konsernselskaper 	 Claims on group companies
408 	 Andre kortsiktige fordringer 	 Other accounts receivable
409 	 Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikata 	 Stock of raw materials and purchased

semi-manufactures
411 	 Lager av varer under tilvirkning 	 Stock of goods in process
412 	 Lager av ferdigvarer (egentilvirkede og kjøpte) 	Stock of finished goods
413 	 Forskudd til leverandører 	Advance to suppliers

420 	 2. Anleggsmidler
421 	 Aksjer og andeler i datterselskaper
422 	 Andre aksjer og andeler
423 	 Obligasjoner og andre verdipapirer
424 	 Langsiktige fordringer pS konsernselskaper
425 	 Lån til aksjonerer, styremedlemmer mv.
426 	 Lån til ansatte
427 	 Andre langsiktige fordringer
428 	 Forskudd til leverandører
429 	 Patenter og liknende rettigheter
431 	 Goodwill
432 	 Aktiverte kostnader
433 	 Skip og andre fartøyer
434 	 Andre transportmidler
435 	 Maskiner, verktøy, inventar og liknende
436 	 Rygninger og bygningsmessige anlegg (ekskl.

boliger)
437 	 Anlegg under utførelse
438 	 Jord- og skogbrukseiendommer
439 	 Tomter, gruver, steinbrudd, vannfall og andre

grunnarealer
441 	 Boliger (inkl. boligtomter)
442 	 Krav på aksjeinnskudd
443 	 Egne aksjer

450 	 3. Totalkapital

Fixed assets
Shares in subsidiaries
Other shares
Bonds and other securities
Long-term claims on group companies
Loans to shareholders etc.
Loans to employees
Other accounts receivable
Advance to suppliers
Patents and similar rights
Goodwill
Capitalized expenditures
Ships
Other vehicles
Machinery, equipment and the like
Buildings (excl. dwellings)

Plant under construction
Land and forestry properties
Building sites, mines, stone quarryings,
water falls and other real properties
Dwellings
Unpaid share subscriptions
Treasury stock

Total capital
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Postnr.
Gjeld og egenkapital 

500 	 4. Kortsiktig gjeld
501 	 Leverandorgjeld
502 	 Vekselgjeld
503 	 Kassekreditt
504 	 Byggelån
505 	 Skyldig skattetrekk og folketrygdavgift

506 	 Skyldig merverdi- og investeringsavgift

507 	 Andre skyldige offentlige avgifter
508 	 Pålopne, ikke forfalne lønninger, ferie-

penger, honorarer mv.
509 	 Påløpne, ikke forfalne gjeldsrenter
511 	 Påløpne, ikke utliknede skatter
512 	 Forskudd fra kunder
513 1	Avsatt til utbytte
514 1 	Garanti- og serviceforpliktelser
515 1 	Annen kortsiktig gjeld, herunder korts. gjeld

til konsernselskaper

520 	 5. Langsiktig gjeld
521 	 Langsiktig gjeld til konsernselskaper
522 	 Ihendehaverobligasjonslån
523 	 Pantelån
524 	 Ansvarlig lånekapital
525 	 Annen langsiktig gjeld

530 	 6. Betinget skattefrie avsetn., reserver
531 	Miljøvernfond, markedsbearbeidingsfond mv.

532 	 Distriktsutbyggingsfond
533 	 Utbyttereguleringsfond
534 	 Salgsgevinster på varige driftsmidler
535 	 Avsatt til åpningsavskrivning/kontrakts..

avskrivning
536 	 Nedskrevet på varekontrakter
537 	 Lagerreserver
538 	 Andre betinget skattefrie aysetninger
539 	 Konsolideringsfénd

540 	 7. Egenkapital
541 	 Aksjekapital
542 	 Reservefond
543 	 Oppskrivningsfond
544 	 Fri egenkapital

550 	 8. Totalkapital

Liabilities and equity 

Short-term liabilities
Debt to suppliers
Notes payable
Cash credit (bank overdraft)
Building loans
Unpaid payroll tax and national
insurance premium
Unpaid value added tax and investment
tax
Other unpaid government taxes
Wages etc. due, not yet assessed

Interests due, not yet assessed
Taxes due, not yet assessed
Advance from customers
Allocation to dividends
Guarantee and service commitments
Other short-term liabilities, incl ,

short-term debt to group companies

Long-term liabilities
'Long-term debt to group companies

Bearer bond loan
Mortgage debt
Liable loan-capital
Other long-term liabilities

Conditional tax-free allocations, reserves
Environment protection fund, marketing
fund etc.
Regional development fund
Dividends regulation fund
Sales profit on fixed assets
Allocations to initial depreciation/
contract depreciation
Written-down on trade contracts
Stock reserves
Other conditional tax-free allocations
Consolidation fund

Equity
Share capital
Reserve fund
Revaluation fund
Distributable equity

Total capital

In the statistics the items are renumerated to correspond with previous years; from no. 513 to 545,
from no. 514 to 513 and from no. 515 to 514.
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SAMMENHENGEN MELLOM ARSREGNSKAPET I TABELLENE OG SKJEMA
THE CONNECTION BETWEEN THE YEAR'S ACCOUMT IN THE TABLES AND THE QUESTIONNAIRE

210
201
202-207

230
211,228
212-215

216
217
21S-226
227
229

240

250

260
251-252
253-254

280

290

310

340
311-320
321

322-332,
334

333

350
351-356
357

1. Driftsinntekter
Salgsinntekter av varer og tjenester
øvrige driftsinntekter

2. Driftskostnader
Forbruk av varer
Lønninger, honorarer, arbeidsgiver-
avgift, pensjonskostnader mv.
Frakt og spedisjon vedrørende salget
Husleie, tomteleie, lys og varme
øvrige driftskostnader
Tap IDA fordringer
Ordinære ayskrivninger

3. Driftsresultat

4. Finansinntekter

5. Finanskostnader
Rentekostnader
øvrige finanskostnader

6. Ekstraordinære inntekter

7. Ekstraordinære kostnader

8. Resultat for årsoppgjørsdisposisjoner

9. Resultat av årsoppgjørsdisposisjoner
Oppskrivninger og overforinger fra fonds
Ekstraordinære skattemessig betinget
av- og nedskrivninger

Fondsavsetninger og øvrige årsoppgjørs-
disposisjoner
Skatt pA formue og inntekt

10. Arsoverskudd/-underskudd
Overfort til/fra egenkapital
Avsatt til utbytte

Classification in the tables

PROFIT AND LOSS ACCOUNT

Operating income
Sales income of goods and services
Other operating income

Operating expenditure
Expenditure of goods
Wages, fees, national insurance premium,
pension payments etc.
Outgoing freight and forward costs
Rent, electrical energy and fuel
Other operating expenditure
Loss on accounts receivable
Ordinary depreciation

Operating result

Financial income

Financial expenditure
Interest paid
Other financial costs

Extraordinary income

Extraordinary expenditure

Net profit before year-end adjustments

Year-end adjustments
Revaluations and transfers from funds
Extraordinary tax-conditioned
depreciations

Transfers to funds and other year-end
adjustments
Capital and income tax

The year's profit/loss
Transferred to/from equity
Transferred to dividends

Postnr.
skjema 	 Inndeling

	
tabellene

Item no.
in the ques-
tionnaire RESULTATREGNSKAP
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BALANSE

401-413 	 1. Omløpsmidler
401-404 	 Kontanter, bankinnskudd, aksjer,

obligasjoner mv.
405-406 	 Kundefordringer og vekselfordringer

407-408,
413
	

øvrige kortsiktige fordringer
409-412 	 Varelager

421-443 	 2. Anleggsmidler
421-423 	 Aksjer, obligasjoner mv.
424-428 	 Langsiktige fordringer
429-432,
442-443 	 Patenter, goodwill og aktiverte kostnader

433-434
	

Transportmidler
435
	

Maskiner, verktøy, inventar og liknende
436-441
	

Bygninger, anlegg, boliger og grunnarealer

450 	 3. Totalkapital

501-515 	 4. Kortsiktig gjeld
501-502 	 Leverandorgjeld og vekselgjeld
503-504 	 Kassekreditt og byggelån

505-507,
511 	 Skyldig skattetrekk, offentlige avgifter

og påløpne, ikke utliknede skatter
508-509,
512-515 	Øvrig kortsiktig gjeld

521-525 	 5. Langsiktig gjeld

531-539 	 6. Betinget skattefrie aysetninger
537 	 Lagerreserver
531-536,
538-539 	Øvrige betinget skattefrie aysetninger

541-544 	 7. Egenkapital
541 	 Aksjekapital/andelskapital
542-543 	 Reservefond og oppskrivningsfond
544 	 Fri egenkapital

550 	 8. Totalkapital

BALANCE SHEET

Current assets
Cash in hand, bank account, shares,
bonds etc.
Accounts receivable from customers and
notes receivable

Other accounts receivable
Stock of goods

Fixed assets
Shares, bonds etc.
Long-term claims

Patents, goodwill and capitalized
expenditures
Means of transport
Machinery, equipment and the like
Buildings, plants, dwellings and real
properties

Total capital

Short-term liabilities
Debt to suppliers and notes payable
Cash credit (bank overdraft) and
building loans

Unpaid payroll tax, government taxes and
taxes due, not yet assessed

Other short-term liabilities

Long-term liabilities

Conditional tax-free allocations
Stock reserves

Other conditional tax-free allocations

Equity
Share capital
Reserve fund and revaluation fund
Distributable equity

Total capital



Driftsresultat 10. Netto driftsresultatgrad 	 • Driftsinntekter

11. Resultatgrad Resultat for årsoppgjørsdisposisjoner + rentekostnader
Salgsinntekter av varer og tjenester

71

DEFINISJONER AV NØKKELTALL

1. Tallet på foretak 	 = Tallet på oppgavegivere

2. Utforte årsverk
	

= Utførte årsverk oppgitt av foretakene

Vedlegg5
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3. Salgsinntekter pr.
årsverk 	 Utforte årsverk

4. Salgsinntekter pr.
m 2 salgsflate 	salgsflate

5. Totalrentabilitet for
	

Resultat for årsoppgjørsdisposisjoner + rentekostnader
skatt 	 Totalkapital pr. 31.12.

6. Totalrentabilitet etter 	 = Resultat for årsoppgjørsdisposisjoner + rentekostnader - skatt
skatt 	 Totalkapital pr. 31.12.

7. Egenkapitalrentabilitet 	 Resultat for årsoppgjørsdisposisjoner - skatt
Egenkapital' pr. 31.12.

8. Bruttofortjeneste

9. Driftsresultatgrad

Salgsinntekter av varer og tjenester

Salgsinntekter av varer og tjenester

• Salgsinntekter av varer og tjenester - forbruk av varer
Salgsinntekter av varer og tjenester

Driftsresultat for ordinere ayskrivninger 

12. Netto resultatgrad Resultat for årsoppgjørsdisposisjoner - skatt 
Salgsinntekter av varer og tjenester

Salgsinntekter av varer og tjenester 13. Kapitalens omløpshastighet 	 = 	 Totalkapital pr. 31.12.

14. Gjel dsrentegrad Rentekostnader
Resultat for arsoppgjorsdisposisjoner - skatt + rentekostnader   

Medregnet 50 prosent av betinget skattefrie aysetninger og reserver.
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15. Utdel ingsforhold

16. Egenkapitalandel pr.
31.12.

17. Likviditetsgrad 1

18. Likviditetsgrad 2

19. Anleggsdekning

20. Arbeidskapitalens andel
av totalkapitalen

Utbytte 
• Resultat for Arsoppgjorsdisposisjoner - skatt

Egenkapitall pr. 31.12. 
Totalkapital pr. 31.12.

Omløpsmidler pr. 31.12. 
Kortsiktig gjeld pr. 31.12.

Omløpsmidler - varebeholdninger pr. 31.12. 
Kortsiktig gjeld pr. 31.12.

(Langsiktig gjeld+skattefrie avsetn.,reserver+egenkapital) pr.31.12. 
Anleggsmidler pr. 31.12.

- (Omløpsmidler - kortsiktig gjeld) pr. 31.12. 
TotaIkapital pr. 31.12.

21. Gjennomsnittlig rente 	 Rentekostnader 	 • 
pS fremnedkapital 	 - Kort- og langsiktig gjeld pr. 31.12.

22. Gjennomsnittlig
kundekredittid

23. Varelagerets om-
lopshastighet

Kundefordringer mv. pr. 31.12. 2 . 360Salgsinntekter av varer og tjenester 3

Forbruk av varer 
- Varebeholdning pr. 31.12.

24. Arbeidskapitalen i pro- 	 - (Omløpsmidler - kortsiktig gjeldl_pr. 31.12. 
sent av omsetningen 	 Salgsinntekter av varer og tSiiiester

25. Gjennomsnittlig
leverandørkredittid

Leverandør- o veksel jeld•. 31.12. 2
Forbruk av varer .360

Medregnet 50 prosent av betinget skattefrie aysetninger og reserver. 2 Medregnet merverdiavgift.
3 Ikke medregnet merverdiavgift.
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DEFINITIONS OF RATIOS

1. Number of enterprises 	 = Number of observations

2. Man-years worked 	 = Man-years worked estimated by the enterprises

3. Sales per man-year
	

Sales (income of goods and services) 
worked 	 Man-years worked

4. Sales per square
	

Sales 
metre shop floorage 	 quare metres shop floorage

Vedlegg6
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5. Return on capital 	 Net profit before  year-end adjustments + interest on debts
before taxes 	 Tofal capital 31 Dec.

6. Return on capital
	

Met profit before year-end adjustments + interest on debts - taxes 
after taxes 	 Total capital 31 Dec.

7. Return on equity 	 Net profit before year-end adjustments - taxes 
Equity' 31 Dec.

8. Gross profit 	 Sales - expenses of materials and goods 
Sales

9. Operating profit 	 Operating result before ordinary depreciations 
margin 	 Operating income

10. Net operating profit 	 Operating result
margin 	 Operating income

11. Profit margin

12. Net profit margin

13. Capital turnover

14. Interest margin

Net profit before year-end adjustments + interest on debts
Sees

Net profit before year-end adjustments - taxes 
Sales

Sales 
Total capital 31 Dec.

Interest on debts 
Net profit before year-end adjustments - taxes + interest on debts

Incl. 50 per cent of conditional tax-free allocations and reserves.



74

15. Pay-out ratio Dividends 
Het profit before year-end adjustments - taxes

16. Equity in per cent 	 Equity' 31 Dec. 
of total capital 31 Dec. = Total capital 31 Dec.

17. Banker's ratio

18. Acid test

19. Long-term capital
in relation to
fixed assets

Current assets 31 Dec. 
Short'-term liabilities 31 Dec.

Current assets - goods in stock 31 Dec. 
Short-term liabilities 31 Dec.

Long-term liabilities + conditional tax-free allocations and reserves
+ equity 31 Dec. 

Fixed assets 31 Dec.

20. Working capital in per 	

- 

Current assets - short-term liabilities 31 Dec. 
cent of total capital 	 Total capital 31 Dec.

21. Average interest on
liabilities

Interest on debts 
- Short-term and long-term liabilities 31 Dec.

22. Average time of credit 	 Claims on customers etc. 31 Dec. 2 
given to customers 	 Sales3

.360

23. Stock turnover Expenses of materials and goods
Goods in stock 31 Dec.

24. Working capital in 	

- 

Current assets - short-term liabilities 31 Dec. 
per cent of sales 	 Sales

25. Average time of credit 	 Debt to suepliers + acceptances 31 Dec. 2 
obtained from suppliers = 	 Expenses of materials and goods 3

	 .360

Incl. 50 per cent of conditional tax-free allocations and reserves. 2 Incl. value added tax.
3 Excl. value added tax.
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NÆRINGSGRUPPERING PA ENGELSK

INDUSTRY GROUPS IN ENGLISH

62 	 Retail trade

621 	 Department stores

622 	 Retailing of foods, beverages and tobacco

6222 Retailing of grocery goods

6223 Retailing of meat and meat products

623 	 Retailing of wearing apparel and textile goods

6231 Retailing of footwear

6232 Retailing of women's, men's and children's clothing

6239 Retailing of wearing apparel and textile goods not elsewhere classified

624 	 Retailing of furniture and furnishings except textile furnishings

6241 Retailing of furniture and carpets

6242 Retailing of radio, television, lighting equipment and electrical household appliances

6249 Retailing of other furnishings

625 	 Retailing of hardware, kitchen utensils, glass, earthenware, paints and painting articles and
sporting equipment

6251 Retailing of hardware, kitchen utensils, glass and earthenware

6252 Retailing of paints, lacquers, wallpaper and floor covering

6253 Retailing of sporting equipment

626 	 Petailing of watches, optical goods, musical instruments, gold and silver ware
and photographic goods

6262 Retailing of musical instruments, notes, records, tape and video cassettes

6263 Retailing of gold and silver ware

627 	 Retailing of motor vehicles and gasoline

6271 Retailing of motor vehicles, parts and accessories

6272 Retailing of gasoline and lubricating oils

629 	 Other retailing

6291 Retailing of books and stationery

6294 Retailing of flowers and plants
6299 Retailing of commodities not elsewhere classified
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Tidligere utkommet IA emneområdet

Previously issued on the subject

Regnskapsstatistikk Detaljhandel 	 Statistics of Accounts Retail Trade 	 1981 NOS B 422,

1982-1983 B 554, 1984 B 606
Regnskapsstatistikk Engroshandel 	 Statistics of Accounts Wholesale Trade 1971 NOS A 534,

1972 A 620, 1973 A 685, 1974 A 763, 1975 A 845, 1976 A 940, 1977 B 71, 1978 B 113, 1979 B 176, 1980

B 257, 1981 B 382, 1982 B 441, 1983 11 521, 1984 B 601

Regnskapsstatistikk Bergverksdrift og industri 	 Statistics of Accounts Mining and Manufac-
turing 	 1967 NOS A 326, 1968 A 358, 1969 A 386, 1970 A 460, 1971 A 534, 1972 A 621, 1973 A 686, 1974 A
764, 1975 A 844, 1976 A 941, 1977 B 72, 1978 B 121, 1979 B 177, 1980 B 256

Regnskapsstatistikk Oljeutvinning, bergverksdrift og industri 	 Statistics of Accounts Oil
extraction, Mining and Manufacturing 1981 NOS B 381, 1982 B 440, 1983 B 520, 1984 B 600

Rentabilitet og kapitalstruktur i store industriforetak 	 Profit Rates and Composition of
Assets and Liabilities for Large Manufacturing Enterprises SA 3

Regnskapsanalyse - industri og engroshandel 	 Accounting Analysis - Manufacturing and Wholesale
Trade SA 12

Prisnivåjusterte regnskaper Bergverksdrift og industri 	 Price-Level Accounting Mining and
Manufacturing ART 103

Regnskapsanalyse Dagligvarehandel 	 Accounting Analysis Grocery Trade SA 41 .

Varehandelsstatistikk 	 Wholesale and Retail Trade Statistics 	 1966 NOS A 238, 1967 A 260,

1968 A 345, 1969 A 387, 1970 A 497, 1971 A 541, 1972 A 645, 1973 A 699, 1975 A 870, 1976 A 945, 1977 B

27, 1978 B 119, 1979 B 217, 1980 B 280, 1981 B 392, 1982 B 481, 1983 B 584, 1984 B 618

Omsetning og fortjeneste mv. i varehandelen Sales and Profit in the Internal Trade SA 27

Varestrømmer i engros- og detaljhandel 	 Commodity Flows in Wholesale and Retail Trade
RAPP 83/31
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PUBLIKASJONER SENDT UT FRA STATISTISK SENTRALBYRÅ ETTER 1. JANUAR 1986. EMNEINNDELT OVERSIKT
PUBLICATIONS ISSUED BY THE CENTRAL BUREAU OF STATISTICS SINCE 1 JANUARY 1986.

SUBJECT-MATTER ARRANGED SURVEY

O. GENERELLE EMNER GENERAL SUBJECT MATTERS

Statistiske egenskaper ved Byråets standard utvalgsplan/Tor Haldorsen. 1985-46s.
(RAPP; 85/34) 25 kr ISBN 82-537-2271-0

Statistisk årbok 1986 	 Statistical Yearbook of Norway. 1986-528s. (NOS B; 612) 50 kr
ISBN 82-537-2323-7

økonomi, befolkningsspørsmål og statistikk Utvalgte arbeider av Petter Jakob Bjerve
Economy, Population Issues and Statistics 	 Selected works by Petter Jakob Bjerve.
1985-431s. (SOS; 59) 50 kr ISBN 82-537-2236-2

1. NATURRESSURSER OG NATURMILJØ NATURAL RESOURCES AND ENVIRONMENT

Kvalitetsklassifisering av jordbruksareal i arealregnskapet/Oystein Engebretsen. 1986-59s.
(RAPP; 86/9) 25 kr ISBN 82-537-2348-2

Naturressurser og miljø 1985 Energi, mineraler, fisk, skog, areal, vann, luft, miljø og
levekår Ressursregnskap og analyser. 1986-94s. (RAPP; 86/1) 25 kr ISBN 82-537-2278-8

Planregnskap for Aust-Agder 1986-1997 Hovudresultater/Geir Skjæveland, Hogne Steinbakk,
Johan Fredrik Stranger-Johannessen med flere. 1986-80s. (RAPP; 86/6) 25 kr
ISBN 82-537-2349-0

Punktsamling som grunnlag for regional arealbudsjettering/Oystein Engebretsen. 1986-52s.
(RAPP; 86/8) 25 kr ISBN 82-537-2347-4

Vannkvalitet og helse Analyse av en mulig sammenheng mellom aluminium i drikkevann og
aldersdemens Water Quality and Health Study of a Possible Relation between Aluminium
in Drinking Water and Dementia/Tiril Vogt. 1986-77s. (SOS; 61) 30 kr ISBN 82-537-2370-9

VAR Statistikk for vannforsyning, avløp og renovasjon Analyse av VAR-data. Hefte II
Avlopsrenseanlegg/Fr-o-de Brunvoll. 1986-92s.— (RAPP; 86/13) 25 kr ISBN 82-537-2360-1

10. Ressurs- 	 og miljoregnskap 	 Resource and environment accounts

Naturressurser og miljø 1986 	 Energi, mineraler, fisk, skog, areal, vann, luft, radio-
aktivitet, miljø og levekår Ressursregnskap og analyser. 1987-115s. (RAPP; 87/1) 40 kr
ISBN 82-537-2404-7 •

2. SOSIODEMOGRAFISKE EMNER SOCIODEMOGRAPHIC SUBJECT MATTERS

20. Generelle sosiodemografiske emner General
sociodemographic subject matters

Arbeidsmarkedstilpasninger blant ektepar En oversiktsrapport/Gunvor Iversen. 1986-150s.
.(RAPP; 86/3) 30 kr ISBN 82-537-2305-9

Inntekt og offentlege ytingar/Helge Herigstad. 1986-104s. (RAPP; 86/2) 30 kr
ISBN 82-537-2297-4

21. Befolkning 	 Population

Barnetall blant norske kvinner En paritetsanalyse pA grunnlag av registerdata Fertility
• 	 by Birth Order in Norway A Register Based Analysis/Helge Brunborg og  Øystein Kravdal.

1986-120s. (RAPP; 86/27) 30 kr 	 ISBN 82-537-2405-5

Befolkningsstatistikk 1986 Hefte II folkemengd 1. januar 	 Population Statistics
Volume II 	 Population 1 January. 1987-150s. (NOS B; 669) 50 kr ISBN 82-537-2429-2

Flytting over fylkesgrenser 1967-79 Regresjonsberegninger av arbeidsmarkedets, bolig-
byggingens og utdanningstilbudets virkning pA flyttinger mellom fylkene/Jon Inge Lian.
1986-66s. (RAPP; 86/19) 25 kr ISBN 82-537-2382-2

Folkemengdens bevegelse 1984 	 Vital Statistics and Migration Statistics. 1985-102s.
(NOS B; 573) 30 kr ISBN 82-537-2269-9

Folketalet i kommunane 1984 - 1986 	 Population in Municipalities. 1986-55s. (NOS B; 622)
25 kr ISBN 82-537-2345-8

Framskriving av befolkningen etter kjønn, alder og ekteskapelig status 1985-2050/Øystein
Kravdal. 1986-132s. (RAPP; 86/22) 25 kr ISBN 82-537-2387-3
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22. Helseforhold 	 og 	 helsetjeneste 	 Health conditions and health
services

Dødelighet blant yrkesaktive Sosiale ulikheter i 1970-årene 	 Mortality by Occupation
Social Differences in the 1970s/Lars B. Kristofersen. 1986-54s. (SOS; 62) 40 kr
ISBN 82-537-2398-9

Dødelighet i yrker og sosioøkonomiske grupper 1970 - 1980 	 Mortality by Occupation and
Socio-Economic Group in Norway/Jens-Kristian Borgan og Lars B. Kristofersen. 1986-217s.
(SA; 56) 35 kr ISBN 82-537-2339-3

Dødsårsaker 1985 Hovedtabeller 	 Causes of Death Main Tables. 1987-100s. (NOS B; 660)
25 kr ISBN 82-537-2415-2

Helseinstitusjoner 1984 	 Health Institutions. 1985-119s. (NOS B; 580) 30 kr
ISBN 82-537-2281-8

Helseinstitusjoner 1985 	 Health Institutions. 1986-120s. (NOS B; 651) 30 kr
ISBN 82-537-2402-0

Helsepersonellstatistikk 1985 	 Statistics on Health Personnel. 1986-148s. (NOS B; 621)
30 kr ISBN 82-537-2343-1

Helsestatistikk 1984 	 Health Statistics. 1986-133s. (NOS B; 608) 30 kr
ISBN 82-537-2319-9

Klassifikasjon av sykdommer, skader og dodsArsaker. Norsk utgave av ICD-9, Systematisk
del. 1986-310s. (SNS; 6) ISBN 82-537-2290-7

23. Utdanning og skolevesen 	 Education and educational institutions

Standard for utdanningsgruppering Norwegian Standard Classification of Education.
1973-96s. Opptrykk Reprint (SNS; 7) 25 kr ISBN 82-537-2340-7

Utdanningsstatistikk Universiteter og høgskoler 1. oktober 1983 	 Educational Statistics
Universities and Colleges. 1986-138s. (NOS B; 604) 30 kr ISBN 82-537-2314-8

Utdanningsstatistikk Universiteter og høgskoler 1. oktober 1984 	 Educational Statistics
Universities and Colleges. 1987-141s. (NOS B; 661) 30 kr ISBN 82-537-2417-9

Utdanningsstatistikk Videregående skoler 1. oktober 1983 	 Education'al Statistics Upper
Secondary Schools. 1986-147s. (NOS B; 598) 30 kr ISBN 82-537-2306-7

Utdanningsstatistikk Videregående skoler 1. oktober 1984 	 Educational Statistics Upper
Secondary Schools. 1987-150s. (NOS El; 659) 30 kr ISBN 82-537-2414-4

24. Kulturelle forhold, generell tidsbruk, feri e og
fritid 	 Culture, time use, holidays and leisure

Kulturstatistikk 1985 	 Cultural Statistics. 1986-193s. (NOS B; 589) 35 kr
ISBN 82-537-2293-1

25. Sosiale forhold og sosialvesen 	 Social conditions and social
services

Barnehager og fritidshjem 1985 Kindergartens and Leisure Time Centres 1987-57 s.
(NOS B; 656) 25 kr ISBN 82-537-2410-1

Enslige forsørgere Eksisterende offisiell statistikk Datagrunnlag for framtidig trygde-
statistikk/Grete Dahl og Ellen J. Amundsen. 1986-78s. (RAPP; 86/15) 30 kr
ISBN 82-537-2369-5

Levekår blant utenlandske statsborgere 1983 Living Conditions among Foreign Citizens.
1987-299s. (SOS 63) 55 kr ISBN 82-537-2432-2

Sosialstatistikk 1984 	 Social Statistics. 1986-101s. (NOS B; 615) 30 kr
ISBN 82-537-2328-8

Trygdestatistikk Alderspensjonister 1983 - 1985 	 National Insurance Old Age Pensioners
1987-71 s. (NOS B; 658) 30 kr ISBN 82-537-2413-6

Trygdestatistikk Uføre 1983 	 National Insurance Disabled. 1987-115s. (NOS B; 646)
30 kr ISBN 82-537-2394-6
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26. Rettsforhold og rettsvesen 	 The law and legal institutions

Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket Reaksjoner Fengslinger 1984 	 Criminal
Statistics Crimes Investigated Sanctions Imprisonments. 1987468s. (NOS B; 647) 35 kr
ISBN 82-537-2395-4

Sivilrettsstatistikk 1985 	 Civil Judicial Statistics. 1987-47 s. (NOS B; 670)
30 kr ISBN 82-537-2430-6

29. Andre sosiodemografiske emner Other sociodemographic subject
matters

Grunnlag for ferieprognoser Analyse av ferieplaner og faktisk feriemonster/Hege Kitterød.
1987-55s. (RAPP 87/5) 40 kr 	 ISBN 82-537-2444-6

Straffbares sosiale bakgrunn 1980 - 1981/Berit Otnes. 1986-52s. (RAPP; 86/21) 25 kr
ISBN 82-537-2388-1

3. SOSIOØKONOMISKE EMNER SOCIO-ECONOMIC SUBJECT MATTERS

31. Folketel linger 	 Population censuses

Folke- og bustadteljing 1980 Hefte IV Hovudtal frå teljingane i 1960, 1970 og 1980
Population and Housing Census 1980 Volume IV Main Results of the Censuses 1960, 1970 and
1980. 1986-123s. (NOS B; 588) 30 kr ISBN 82-537-2292-3

Statistikk for tettsteder. 1986-107s. (RAPP; 86/11) 40 kr ISBN 82-537-2362-8

32. Arbeidskraft Labour

Arbeidsmarkedstatistikk 1985 	 Labour Market Statistics. 1986-189s. (NOS B; 625) 35 kr
ISBN 82-537-2352-0

33. Lønn 	 Wages and salaries

Lønnsstatistikk 1985 	 Wage Statistics. 1986-116s. (NOS B; 627) 30 kr
ISBN 82-537-2363-6

Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1986 	 Wage Statistics for Bank
Employees. 1987-46s. (NOS B; 665) 3 0 kr ISBN 82-537-2422-5

Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og i interesseorganisasjoner
1. september 1985 	 Wage Statistics for Employees in Business Services and in Business,
Professional and Labour Associations. 1986-57s. (NOS B; 590) 25 kr ISBN 82-537-2295-8

Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og i interesseorganisasjoner
1. september 1986 	 Wage Statistics for Employees in Business Services and in Business,
Professional and Labour Associations. 1987-58s. (NOS B; 667) 40 kr ISBN 82-537-2426-8

Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1985 	 Wage Statistics for
Employees in Insurance Activity. 1985-41s. (NOS B; 585) 20 kr ISBN 82-537-2287-7

Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1986 	 Wage Statistics for
Employees in Insurance Activity. 1986-42s. (NOS B; 666) 30 kr ISBN 82-537-2423-3

Lønnsstatistikk for ansatte i helsevesen og sosial omsorg 1. oktober 1985 	 Wage Statistics
of Employees in Health Services and Social Welfare. 1986-106s. (NOS B; 631) 30 kr
ISBN 82-537-2364-4

Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift April og oktober 1985
Wage Statistics for Employees in Hotels and Restaurants. 1986-48s. (NOS B; 623)
20 kr ISBN 82-537-2346-6

Lønnsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1985 	 Wage Statistics for
Employees in Publicly Maintained Schools. 1986-42s. (NOS B; 613) 20 kr
ISBN 82-537-2325-3

Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. september 1985 	 Wage Statistics for Employees
in Wholesale and Retail Trade. 1986-133s. (MOS B; 596) 30 kr ISBN 82-537-2303-2

Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1985 	 Wage
Statistics for Workers in Mining and Manufacturing. 1986-41s. (NOS B; 602) 20 kr
ISBN 82-537-2311-3
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Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1986 	 Wage
Statistics for Workers in Mining and Manufacturing. 1987-43s. (NOS B; 679)
30 kr ISBN 82-537-2443-8

Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1985 	 Wage Statistics for
Local Government Employees. 1986-81s. (NOS R; 632) 25 kr ISBN 82-537-2365-2

Lønnsstatistikk for sjøfolk pA skip i innenriks rutefart November 1985 	 Wage Statistics
for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade. 1986-29s. (NOS B; 603) 20 kr
ISBN 82-537-2312-1

Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1986 	 Wage Statistics for Seamen
on Ships in Ocean Transport. 1986-28s. (NOS B; 643) 20 kr ISBN 82-537-2385-7

Lønnsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1985 	 Wage Statistics for
Central Government Employees. 1986-87s. (NOS B; 616) 25 kr ISBN 82-537-2334-2

Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1985 	 Wage Statistics for Local
Government Employees. 1986-81s. (MOS B; 632) 25 kr ISBN 82-537-2365-2

34. Personlig inntekt og formue Personal income and property

Skattestatistikk 1983 Oversikt over skattelikningen 	 Tax Statistics Survey of Tax
Assessment. 1985-137s. (NOS B; 578) 30 kr ISBN 82-537-2275-3

Skattestatistikk 1984 Oversikt over skattelikningen 	 Tåx Statistics Survey of Tax
Assessment. 1986-156s. (NOS R; 638) 35 kr ISBN 82-537-2376-8

35. Personlig 	 forbruk 	 Private consumption

Forbruk av fisk 1984. 1986-46s. (RAPP; 86/16) 25 kr ISBN 82-537-2367-9

39. Andre sosioøkonomiske emner Other socio-economic subject
matters

Framskriving av befolkningens utdanning Revidert modell 	 Projections of the Educational
Characteristics of the Population A Revised Model.' 1986-95s. (SOS; 60) 25 kr
ISBN 82-537-2296-6

Gifte kvinners arbeidstilbud, skatter og fordelingsvirkninger/John Dagsvik, Olav Ljones,
Steinar Strom med flere. 1986-88s. (RAPP; 86/14) 25 kr ISBN 82-537-2377-6

4. NÆRINGSØKONOMISKE EMNER 	 INDUSTRIAL SUBJECT MATTERS

	

41. Jordbruk, skogbruk, jakt, fiske og fangst 	 Agriculture,
forestry, hunting, fishing, sealing and whaling

Fiskeristatistikk 1984 	 Fishery Statistics 1987-168s. (NOS 8;649) 35 kr
ISBN 82-537-2399-7

Jaktstatistikk 1985 	 Hunting Statistics. 1986-60s. (NOS B; 640) 25 kr
ISBN 82-537-2379-2

Jordbruksstatistikk 1984 	 Agricultural Statistics. 1986-126s. (NOS B; 609) 30 kr
ISBN 82-537-2320-2

Jordbruksstatistikk 1985 	 Agricultural Statistics. 1987-125s. (NOS B; 671) 45 kr
ISBN 82-537-2431-4

Lakse- og sjoaurefiske 1985 	 Salmon and Sea Trout Fisheries. 1987-106s. (NOS B; 645)
30 kr ISBN 82-537-2393-8

Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1984-85 	 Roundwood Cut for Sale and
Industrial Production. 1986-54s. (NOS B; 634) 25 kr ISBN 82-537-2366-0

Skogstatistikk 1984 Forestry Statistics. 1986-103s. (NOS B; 591) 30 kr
ISBN 82-537-2298-2

Skogstatistikk 1985 	 Forestry Statistics 1987-98s. 	 (NOS B; 657) 30 kr
ISBN 82-537-2412-8

Totalregnskap for fiske- og fangstnæringen 1981-1984. 1986-46s. (RAPP; 86/20) 20 kr
ISBN 82-537-2384-9

Veterinærstatistikk 1984 	 Veterinary Statistics. 1986-95s. (NOS B; 605)
25 kr ISBN 82-537-2316-4
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42. 0 ljeutvinning, bergverk, industri og kraftfor-
syning 	 Oil extraction, mining and quarrying, manufacturing, electricity and gas
supply

Elektrisitetsstatistikk 1984 Electricity Statistics. 1986-94s. (NOS B; 619) 30 kr
ISBN 82-537-2338-5

En kvartalsmodell for industrisektorers investeringer og produksjonskapasitet/Erik Morn.
1985-54s. (RAPP; 85/24) 20 kr ISBN 82-537-2250-8

Energistatistikk 1984 	 Energy Statistics. 1985-87s. (NOS B; 572) 25 kr ISBN-82-537-
2268-0

Industristatistikk 1984 Hefte I Næringstall Manufacturing Statistics Vol. I
Industrial Figures. 1986-173s. (NOS B; 597) 35 kr ISBN 82-537-2304-0

Industristatistikk 1985 Hefte I Næringstall 	Manufacturing Statistics Vol. 1
Industrial Figures. 1987-175s. (NOS B; 673) 50 kr ISBN 82-537-2434-9

Industristatistikk 1984 Hefte II Varetall 	 Manufacturing Statistics 	 Volume II
Commodity Figures. 1986-166s. (NOS B; 617) 35 kr ISBN 82-537-2335-0

Olje- og gassvirksomhet 1. kvartal 1987 	 Statistikk og analyse 	 Oil and Gas Activity
Statistics and Analysis. 1987-70s. (NOS B; 682) 40 kr 	 ISBN 82-537-2478-0

Produksjonstilpasning og lageradferd i industri - En analyse av kvartalsdata/Erik 8 -torn.
1985-56s. (RAPP; 85/25) 25 kr ISBN 82-537-2251-6

Regnskapsstatistikk 1984 Oljeutvinning, bergverksdrift og industri 	 Statistics of
Accounts Oil Extraction, Mining and Manufacturing. 1986-168s. (NOS B; 600) 35 kr
ISBN 82-537-2308-3

43. Bygge- og anleggsvirksomhet 	 Building and construction

Byggearealstatistikk 1983 og 1984 	 Building Statistics. 1985-105s. (NOS B; 574) 25 kr
ISBN 82-537-2270-2

Byggearealstatistikk 1985 	 Building Statistics. 1986-68s. (NOS B; 607) 30 kr
ISBN 82-537-2318-0

Byggearealstatistikk 1. kvartal 1986. 1986-35s. (NOS B; 633) 40 kr ISBN 82-537-2357-1

Byggearealstatistikk 2. kvartal 1986. 1986-35s. (NOS B; 644) 40 kr ISBN 82-537-2386-5

Byggearealstatistikk 3. kvartal 1986. 1986-36s. (NOS B; 652) 40 kr ISBN 82-537-24034

Byggearealstatistikk 4. kvartal 1986. 1987-36s. (NOS B; 693) 40 kr ISBN 82-537-2496-6

Bygge- og anleggsstatistikk 1984 	 Construction Statistics. 1986-77s. (NOS B; 595)
25 kr ISBN 82-537-2302-4

Bygge- og anleggsstatistikk 1985 	 Construction Statistics. 1987-78s. (NOS B; 664)
40 kr ISBN 82-537-2421-7

44. Utenrikshandel 	 External trade

Commodity List Edition in English of Statistisk varefortegnelse for Utenrikshandelen 1987
Supplement to Monthly Bulletin of External Trade 1987 and External Trade 1987 Volume I
1987-124s. (NOS B; 655) 0 kr ISBN 82-537-2409-8

Norden og strukturendringene på verdensmarkedet En analyse av de nordiske lands handel med
hverandre og med de øvrige OECD-landefie 1961-1983/Jan Fagerberg. 1986-125s.
(RAPP; 86/18) 30 kr ISBN 82-537-2381-4

Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen 1987 Tillegg til Månedsstatistikk over
utenrikshandelen 1987 og Utenrikshandel 1987 Hefte I. 1987-150s. (NOS B; 659) 0 kr
ISBN 82-537-2414-4

Utenrikshandel 1985 Hefte I 	 External Trade Volume I. 1986-388s. (NOS B; 628) 50 kr
ISBN 82-537-2354-7

Utenrikshandel 1985 Hefte II External Trade Volume II. 1986-367s. (NOS B; 642) 50 kr
ISBN 82-537-2383-0
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45. Varehandel 	 External trade

Regnskapsstatistikk 1984 Engroshandel 	 Statistics of Accounts Wholesale Trade.
1986-108s. (NOS B; 601) 30 kr ISBN 82-537-2309-1

Regnskapsstatistikk 1984 Detaljhandel Statistics of Accounts Retail Trade. 1986-82s.
(NOS B; 606) 25 kr ISBN 82-537-2317-2

Varehandelsstatistikk 1983 	 Wholesale and Retail Trade Statistics. 1986-79s.
(NOS B; 584) 30 kr ISBN 82-537-2286-9

Varehandelsstatistikk 1984 	 Wholesale and Retail Trade Statistics. 1986-78s.
(NOS B; 618) 30 kr ISBN 82-537-2337-7

46. Samferdsel og reiseliv 	 Transport, communication and tourism

Lastebiltransport Utvalgsundersøkelse 1983 	 Road Goods Transport Sample Survey.
1986-133s. (NOS R; 636) 35 kr ISBN 82-537-2372-5

Sjoulykkesstatistikk 1985 Marine Casualties. 1986-51s. (NOS 8; 614) 25 kr
ISBN 82-537-2326-1

Sjøfart 1985 Maritime Statistics. 1987-135s. (NOS B; 668) 30 kr
ISBN 82-537-2427-6

Sjøfart 1985 Maritime Statistics. 1986-135s. (NOS R; 668) 30 kr
ISBN 82-537-2427-6

Veitrafikkulykker 1985 	 Road Traffic Accidents. 1986-138s. (NOS B; 641) 30 kr
ISBN 82-537-2380-6

47. Tjenesteyting 	 Services

Arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet 1984 Architectural and other
Technical Services connected with Construction. 1985-42s. (NOS B; 576) 20 kr
ISBN 82-537-2273-7

Arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet 1985 Architectural and other
Technical Services connected with Construction. 1986-43s. (NOS B; 639) 20 kr
ISBN 82-537-2378-4

Bilverkstader mv. 1983 Reparasjon av kjørety, hushaldningsapparat og varer for
personleg bruk Car Repair Shops etc. Repair of Vehicles, Household Apparatus and Commo-
dities for Personal Use. 1985-44s. (NOS B; 575) 20 kr ISBN 82-537-2272-9

Bilverkstader mv. 1984 Reparasjon av kjørety, hushaldningsapparat og varer for personleg
bruk Car Repair Shops etc. Repair of Vehicles, Household Apparatus and Commodities for
Personal Use. 1986-43s. (NOS R; 610) 20 kr ISBN 82-537-2321-0

Bilverkstader mv. 1985 	 Reparasjon av kjørety, hushaldningsapparat og varer for personleg
bruk Car Repair Shops etc. Repair of Vehicles, Household Apparatus and Commodities for
Personal Use. 1987-44s. (NOS B; 662) 30 kr ISBN 82-537-2419-5

Tjenesteyting 1983 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av maskiner og utstyr, reno-
vasjon og reingjøring, vaskeri- og renserivirksomhet Services Business Services,
Machinery and Equipment Rental and Leasing, Sanitary and Similar Services, Laundries,
Laundry Services and Cleaning and Dyeing Plants. 1985-64s. (NOS B; 577) 25 kr
ISBN 82-537-2274-5

Tjenesteyting 1984 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av maskiner og utstyr,
renovasjon og reingjøring, vaskeri- og renserivirksomhet Services Business
Services, Machinery and Equipment Rental and Leasing, Sanitary and Similar Services,
Laundries, Laundry Services and Cleaning and Dyeing Plants. 1986-68s. (NOS B; 620)
25 kr ISBN 82-537-2341-5

Tjenesteyting 1985 	 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av maskiner og utstyr,
renovasjon og reingjøring, vaskeri- og renserivirksomhet 	 Services Business Services,
Machinery and Equipment Rental and Leasing, Sanitary and Similar Services, Laundries,
Laundry Services and Cleaning and Dyeing Plants. 1987-68s. (NOS R; 663) 40 kr
ISBN 82-537-2420-9
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49. Andre 	 nwringsøkonomiske 	 emner 	 Other industrial subject
matters

Varestrømer mellom fylker/Frode Finsås og Tor Skoglund. 1986-72s. (RAPP; 86/10) 25 kr
ISBN 82-537-2342-3

5. SAMFUNNSØKONOMISKE  EMNER GENERAL ECONOMIC SUBJECT MATTERS

50. Nasjonalregnskap 	 og 	 andre 	 generelle 	 samfunn s-
okonomiske 	 emner National accounts and other general economic subject
matters

Kvartalsvis nasjonalregnskap 1980-1985 	 Quarterly National Accounts. 1986-109s.
(NOS B; 637) 30 kr ISBN 82-537-2373-3

MODIS IV Dokumentasjonsnotat nr. 23 Endringer i utgave 83-1/Paal Sand og Gunnar Sollie.
1985-79s. (RAPP; 85/28) 25 kr ISBN 82-537-2253-2

Nasjonalregnskap 1975-1985 	 National Accounts. 1986-235s. (NOS B; 629) 40 kr
ISBN 82-537-2355-5

51. Offentlig 	 forvaltning 	 Public administration

Aktuelle skattetall 1986 Current Tax Data. 1986-52s. (RAPP; 86/25) 20 kr
ISBN 82-537-2397-0

Database for kommunal økonomi/Bjørn Bleskestad og Håkon Mundal. 1985-77s.
(RAPP; 85/26) 25 kr ISBN 82-537-2276-1

Strukturtall for kommunenes økonomi 1984 	 Structural Data from the Municipal Accounts.
1986-161s. (NOS B; 592) 35 kr ISBN 82-537-2299-0

Strukturtall for kommunenes økonomi 1985 	 Structural Data from the Municipal Accounts.
1987-163s. (NOS B; 672) 50 kr ISBN 82-537-2433-0

52. Finansinstitusjoner, penger 	 og 	 kredi tt 	 Financial
institutions, money and credit

Kredittmarkedstatistikk Livs- og skadeforsikringsselskaper mv. 1984 - 1985 Credit Market
Statistics Life and Non-life Insurance Companies etc. 1987-94s. (NO'S; 648) 25 kr
ISBN 82-537-2396-2

Kredittmarkedstatistikk Lan, obligasjoner, aksjer mv. 1984-1985 	 Credit Market
Statistics Loans, Bonds, Shares etc. 1986-89s. (NOS R; 611) 25 kr ISBN 82-537-2322-9

Kredittmarkedstatistikk Private og offentlige banker 1984 	 Credit Market Statistics
Private and Public Banks. 1986-306s. (NOS B; 593) 	 50 kr ISBN 82-537-2300-8

Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1983 og 1984 	 Credit Market
Statistics Foreign Assets and Liabilities. 1985-92s. (NOS B; 581) 25 kr
ISBN 82-537-2282-6

Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1984 og 1985
	

Credit Market
Statistics Foreign Assets and Liabilities 1987-92s. (NOS R; 653) 25 kr
ISBN 82-537-2406-3

59. Andre samfunnsøkonomiske emner 	 Other general economic
subject matters

Evaluering av kvarts En makroøkonomisk modell/Morten Jensen og Vidar Knudsen. 1486-79s.
(RAPP; 86/23) 25 kr ISBN 82-537-2390-3

Kapasitetsutnyttelse i norske næringer En KVARTS/MODAG-rapport/Adne Cappelen og
Nils-Henrik Mork von der Fehr. 1986-124s. (RAPP; 86/26) 30 kr ISBN 82-537-2400-4

MODIS IV Detaljerte virkningstabeller for 1984/Eva IvAs og Torunn Bragstad 1986-268s.
(RAPP; 85/27) 45 kr ISBN 82-537-2252-4

Produksjonstilpasning, kapitalavkastningsrater og kapitalslitsstruktur/Erling Holmoy og
Øystein Olsen. 1987-56s. (RAPP; 86/24) 25 kr 	 ISBN 82-537-2391-1
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Standarder for norsk statistikk (SNS)

Standards for Norwegian Statistics (SNS)

I denne serien vil Byret samle alle statistiske standarder etter hvert som de blir

revidert. Til nå foreligger:

Nr. 1 Kontoplanen i nasjonalregnskapet
SI 	2 Standard for neringsgruppering

3 Standard for handelsområder
Il 	4 Standard for kommuneklassifisering
II 	5 Standard for inndeling etter sosioøkonomisk status
Is 	6 Klassifikasjon av sykdommer, skader og dedsArsaker
ss 7 Standard for utdanningsgruppering i offentlig

norsk statistikk

Andre standarder som gjelder, er trykt i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH):

Nr. 38 	 Internasjonal standard for vare- 	 Andre publikasjoner i serien SSH:
gruppering i statistikken over
utenrikshandelen (SITC-Rev. 2)

	
Nr. 30 Lov, forskrifter og overenskomst om

folkeregistrering



Pris kr 40,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co. og
Universitetsforlaget, Oslo, og er til salgs hos alle bokhandlere.

ISBN 82-537-2488-8
ISSN 0800-5141
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